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Miehikkälän ja Virolahden kunnanvaltuustot ovat 18.6.2007 hyväksyneet sopimuksen kuntien 
palveluyhteistyön syventämisestä isäntäkuntamallilla.  Sopimusta on päivitetty 19.12.2011. 

 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Miehikkälän kunta järjestää molemmille kunnille  sosiaali- ja terveystoimen ja Virolahti sivistys- ja 
teknisen toimen palvelut  sekä tukipalvelut. Toimieliminä ovat kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen 
lisäksi kuntien yhteislautakunnat. 
 
Talousarvion käyttötalousosassa kunnan omat toiminnot ovat yhteishallinnossa ja yhteiset 
toimialoittain niin, että toiminnan järjestävä kunta budjetoi toimialan kaikki tulot ja menot. Tuloihin 
sisältyy toisen kunnan osuus nettomenoista.  Toimialojen välisissä kustannuksissa jakoperusteena 
käytetään kuntien asukaslukuja, milloin helposti sovellettavaa muuta jakoperustetta ei ole. 
 
Vuoden 2017 kustannusten jakoprosentit ovat: 

 Miehikkälä 38,4 % 

 Virolahti 61,6 % 

  

KAAKON KAKSIKON ORGANISAATIO 
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 Kunnanvaltuusto määrittelee omistajapolitiikan ja hyväksyy konserniohjeen. 
 

Konserni tarkoittaa kahden tai useamman juridisesti itsenäisen yhteisön muodostamaa taloudellista 
kokonaisuutta, jossa yhdellä yhteisöllä (emoyhteisö) on kirjanpitolaissa tarkoitettu määräysvalta 
muihin konserniin kuuluviin yhteisöihin (tytäryhteisöt). 
 
Miehikkälän kunnalla on konsernisuhteen nojalla määräämisvalta kohdeyhteisöissä, jotka täyttävät 
seuraavat ehdot: 
 

 kunnalla on enemmän kuin puolet kohdeyhteisön kaikkien osakkeiden tai osuuksien tuottamasta 
äänimäärästä ja tämä äänten enemmistö perustuu omistukseen, jäsenyyteen, yhtiöjärjestykseen 
tai siihen verrattavaan sääntöön tai muuhun sopimukseen; 
 

 kunnalla on oikeus nimittää tai erottaa enemmistö jäsenistä kohdeyhteisön hallituksessa tai 
siihen verrattavassa toimielimessä taikka toimielimessä, jolla on tämä oikeus, ja oikeus perustuu 
samoihin seikkoihin kuin edellisessä kohdassa tarkoitettu äänten enemmistö. 

 
Kunnan konserniohjeella luodaan puitteet ensisijaisesti kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen 
omistajaohjaukselle kunnan tavoitteiden mukaisesti. Konserniohjeella pyritään yhteisöjen ohjauksen 
yhtenäistämiseen, toiminnan läpinäkyvyyden lisäämiseen, kunnan yhteisöistä saaman tiedon laadun 
parantamiseen ja tiedonkulun tehostamiseen.  
 
Konserniohjauksen tavoitteena on liittää konserniin kuuluvat tytäryhteisöt osaksi kunnan johtamista. 
Samalla tavoitteena on toteuttaa kunnan visiota. 
 
Kuntalain 114 §:n mukaan kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa kuntakonsernin, tulee laatia ja 
sisällyttää tilinpäätökseen konsernitilinpäätös. Uuden kuntalain 118 §:ssä erityisen vaikeassa 
taloudellisessa asemassa olevan kunnan arviointimenettelyn käynnistämisen arvioinnissa käytetyt 
tunnusluvut on ulotettu kuntakonserniin aiempien kuntaa koskeneiden tunnuslukujen sijaan. Näin 
ollen konsernitilinpäätös saa aiempaa merkittävästi enemmän painoarvoa. Myös 
konserniohjaukseen ja yksittäisten tytäryhtiöiden tilikauden aikaisen toiminnan raportointiin, 
seurantaan ja ohjaukseen on syytä kiinnittää aiempaa enemmän huomiota. 
 
Konsernirakenteesta johtuen kunnan konserniohjauksen painopiste kohdistuu tytär- ja 
osakkuusyhteisöissä oleviin kiinteistöyhtiöihin. Kunnanvaltuusto on päivittänyt konserniohjeet 
keväällä 2016. Samassa yhteydessä otettiin käyttöön tietojenantolomake, jolla kiinteistö- ja 
asuntoyhtiöt raportoivat olennaiset niiden taloutta ja toimintaa koskevat tiedot kolme kertaa 
vuodessa osavuosikatsauksien ja toimintakertomuksen käsittelyn aikataulujen mukaisesti. 
 
Miehikkälän kunnan konsernijohtoon kuuluvat kunnanhallitus ja kunnanjohtaja.  Konsernijohto 
vastaa kuntakonsernissa omistajaohjauksen toteuttamisesta sekä konsernivalvonnan 
järjestämisestä. Kunnanhallitus nimeää edustajat tytär- ja osakkuusyhteisöjen yhtiökokouksiin tai 
vastaaviin kokouksiin sekä antaa ohjeet kokouksissa kuntaa edustaville henkilöille kunnan kannan 
ottamisesta käsiteltäviin asioihin. Kunnanhallitus seuraa kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen 
toimintaa ja tekee tarvittaessa toimenpide-ehdotuksia havaitsemistaan epäkohdista. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KUNTAKONSERNI 
 



 
7 

 
 
 

 
 
  



 
8 

 
 
 

 
 
 
 
Yleinen talouskehitys 

 
Tilastokeskuksen viimeisimmän tilastojulkistuksen mukaan Suomen kansantalous kasvoi kolmen 
taantumavuoden jälkeen 0,2 % vuonna 2015. Erittäin vaimea kasvu oli pääasiassa kotimaisen 
kysynnän varassa. Ennusteen mukaan Suomen talous kasvaa kuluvana vuonna 1,1 % edelliseen 
vuoteen verrattuna. Maltillisen kasvun taustalla on etupäässä yksityisen kulutuksen ja investointien 
suotuisa kehitys. Seuraavien kahden vuoden aikana kasvu jää yhden prosentin tuntumaan. 
 
Huolimatta hienoisesta talouden piristymisestä Suomen taloustilanne pysyy lähivuosien ajan 
heikkona. Ennusteen mukaan vuonna 2018 BKT tulee olemaan vielä noin 3 % pienempi kuin 
vuonna 2008 ja teollisuustuotannon taso jäisi hieman yli viidenneksen alemmalle tasolle kuin 
kymmenen vuotta sitten. Viennin kehitys jää ennusteen mukaan edelleen maailmankauppaa 
vaisummaksi ja siten markkinaosuuksien menettäminen kansainvälisessä kaupassa jatkuu. 
Lähivuosien taloudellista aktiviteettia kannattelee etupäässä yksityinen kulutus ja investoinnit. 
Keskipitkällä aikavälillä talouden tuotantomahdollisuuksia kuvaavan potentiaalisen tuotannon kasvu 
jää selvästi alle yhden prosentin. 
 
Yksityisten investointien ennustetaan kasvavan kuluvana vuotena 4,3 %. Kasvu johtuu pääosin 
asuin- ja muiden talojen rakentamisesta. Huolestuttavaa on kuitenkin, että T&K-investointien 
pienentymisen ennustetaan jatkuvan. Teollisuustuotannon lasku jatkuu edelleen. 
Teollisuustuotannon ennustetaan laskevan 2,2 % edellisvuodesta. Palvelutuotannon kasvu jää alle 
prosentin, joten kokonaisuudessaan kuluvan vuoden kuva tuotannosta on hyvin vaisu. 
 
Työllisyysasteen ennustetaan nousevan 68,5 prosenttiin kuluvana vuotena. Sipilän hallituksen 
vuodelle 2020 asettamasta 72 % työllisyysasteen tavoitteesta ollaan kuitenkin kaukana. 
Kuluttajahinnat nousevat tänä vuonna edelleen maltillisesti, vain 0,4 %. Yksityisen kulutuksen kasvu 
hidastuu kuluvan vuoden loppua kohden ja yltää tänä vuonna 1,2 prosenttiin. 

 
Kansainvälisen talouden näkymiä heikentävät Kiinan ja Venäjän talouksien heikot kasvunäkymät. 
Toisaalta Suomelle tärkeistä kauppakumppaneista esimerkiksi Yhdysvaltojen, Saksan ja Ruotsin 
näkymät ovat parempia. Keskuspankkien harjoittama rahapolitiikka on edelleen kasvua tukevaa. 
Lyhyet korot pysynevät negatiivisina koko ennustejakson ajan ja kymmenen vuoden keskimääräinen 
korko vuonna 2018 jää yhteen prosenttiin.  

 
 
Kuntatalouden tila ja yleiset kehitysnäkymät 
 

Kuntataloutta on leimannut viime vuodet jatkuva kireys, mihin ovat vaikuttaneet heikko 
suhdannetilanne ja verotulojen hidastunut kasvu, valtiontalouden tervehdyttämistoimenpiteet, 
kuntien tehtävien ja velvoitteiden lisääminen, palveluiden kysynnän kasvu muun muassa 
työttömyyden lisääntymisen myötä, muuttoliike sekä ikääntymiskustannusten asteittainen nousu. 
Edellisen hallituskauden aikana tehdyt päätökset alentavat osittain valtionosuusrahoituksen tasoa 
vielä ohjelmakauden aikana. Kunnat ovat jatkaneet toimintojensa sopeuttamista vähentämällä muun 
muassa henkilöstömenoja. 
 
Myös lähivuosina kuntatalouden näkymät arvioidaan vaikeaksi. Toimintamenojen kasvupaine pysyy 
tulevina vuosina suurena, sillä palvelutarvetta kasvattaa väestön ikärakenteen muutos, lisääntynyt 
maahanmuutto ja heikko työmarkkinatilanne. Hitaan talouskasvun vuoksi kuntatalouden verotulojen 
kasvu on jäämässä vaimeaksi. Kuntien ja kuntayhtymien toteuttamat sopeutustoimet kuitenkin 
vahvistavat kuntataloutta kuluvana vuonna. 
 
Mittavista sopeutustoimista huolimatta kuntien tulot eivät riitä kattamaan toimintamenoja ja 
investointeja. Ilman uusia kuntataloutta vahvistavia toimia nettorahoitustarve myös uhkaa kasvaa 
vuosikymmenen loppua kohden. Tulojen ja menojen välisen epäsuhdan korjaaminen edellyttää 
rakenteellisten uudistusten toteuttamista, kuntien tehtäviä ja velvoitteita vähentävien toimien 
toimeenpanoa sekä sitä, että kunnat jatkavat omia kuntataloutta vahvistavia toimiaan. Ilman 
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menopaineita hillitseviä rakenteellisia uudistuksia kunnallisveroprosentteihin kohdistuu tulevina 
vuosina huomattava nostopaine. 
 
Kuntalaissa on määritelty erityisen heikossa asemassa olevien kuntien arviointikriteerit. 
Huolestuttavaa on, että menettelyrajan tuntumassa olevien kuntien lukumäärä on kasvamassa. 
Kuluva vuosi on lisäksi viimeinen vuosi, jolloin arviointimenettely on peruskuntiin pohjautuvaa. 
Vuonna 2017 sovelletaan jo kuntakonsernia koskevia arviointimenettelyn kriteereitä. Muutoksen 
seurauksena myös kuntayhtymät tulevat arviointimenettelyn piiriin. 

 
Kilpailukykysopimuksella on sekä kuntataloutta parantavia, että heikentäviä vaikutuksia. Toisaalta 
henkilöstökulut pienenevät julkisen sektorin lomarahaleikkausten, työnantajamaksujen osittaisen 
keventämisen sekä palkkojen nollakorotusten seurauksena. Kuitenkin kilpailukykysopimuksen 
vastapainoksi ansiotuloverotukseen tehtävät kompensaatiot pienentävät verotettavaa tuloa ja siten 
kunnallisverojen kertymää. 

 
Kiinteistöverotukseen tehdyt veroperustemuutokset eivät itsessään useimmissa kunnissa vaikuta 
kuntien verotulokertymiin mitenkään. Kuntien yhteisöverotuoton on ennakoitu kasvavan 
kilpailukykysopimuksen seurauksena noin 60 miljoonaa euroa.  
 
Näillä oletuksilla kuntien verotulojen ennakoidaan pienentyvän keskimäärin 1,0 % vuonna 2017. 

 
 
Väestökehitys alueellisesti ja omassa kunnassa 
 

 Kaakkois-Suomen väestö ikääntyy ja vähenee. Vuoden 2015 väestötietojen mukaan 
väestö väheni 1800 hengellä viime vuonna. Ikärakenteella tulee olemaan suuri vaikutus 
taloudelliseen aktiivisuuteen alueen maakunnissa. Jo tällä hetkellä sekä taloudellinen että 
väestöllinen huoltosuhde ovat koko maan keskiarvoa heikompia. 

 
Myös Miehikkälän ja Virolahden kuntien väkiluvun kehitys on viime vuosina ollut tasaisesti aleneva. 
Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan vuoden 2016 aikana syyskuun loppuun mennessä 
Miehikkälän väkiluku oli pienentynyt 36 asukkaalla ja Virolahden peräti 79 asukkaalla. 
Tilastokeskuksen väestöennusteen mukaan sekä Miehikkälän että Virolahden kuntien väestökehitys 
on seuraavina vuosikymmeninä edelleen tasaisesti aleneva. Ennusteen mukaan vuonna 2040 
Miehikkälän väkiluku olisi 1 582 ja Virolahden väkiluku 3 203. 

 
 
Työllisyystilanne alueellisesti ja omassa kunnassa 
 

Työ- ja elinkeinoministeriön työnvälitystilaston mukaan syyskuun lopun tilanteessa työttömien 
työnhakijoiden määrä oli vähentynyt Kymenlaaksossa 3,5 % vuoden takaisesta. Työttömien 
työnhakijoiden osuus työvoimasta oli 14,5 %. Kymenlaaksossa osuus oli 14,9 % ja Etelä-Karjalassa 
13,9 % (koko maa 12,5 %).  
 
Kaakkois-Suomessa oli työttömiä työnhakijoita yhteensä 20 548 (edellisenä vuonna 21 294). 
Kymenlaaksossa työttömiä oli 12 122, mikä on 590 henkilöä ( 4,6 %) vähemmän kuin vuosi sitten. 

Kaakkois-Suomessa työttömistä lomautettuja oli noin 5 % eli 989 henkilöä.  
 
Koko maassa työhallinnon työnvälitystilaston mukaisia työttömiä oli syyskuun lopussa 2,3 % 
vähemmän kuin vuosi sitten syyskuussa. Työttömyys on laskenut lähes kaikissa Kaakkois-Suomen 
kunnissa. Nuorten työttömien määrä on pienentynyt Kaakkois-Suomessa 9 % vuodentakaisesta. 
Myönteisestä kehityksestä poiketen pitkäaikaistyöttömyys jatkaa selvää kasvuaan. Kaakkois-
Suomessa vähintään vuoden yhtäjaksoisesti työttömänä olleiden määrä oli kasvanut 9 %. 
Pitkäaikaistyöttömien osuus kaikista työttömistä oli 36,6 %.   
 
Kaakkois-Suomen työ ja elinkeinotoimistossa avoimena olleiden työpaikkojen määrä oli 4 % 
suurempi kuin vuotta aikaisemmin. Syyskuun aikana avoinna oli 1 734 uutta työpaikkaa. Uusista 
avoimista työpaikoista 90 % oli yrityksissä. Yli vuoden kestävää työsuhdetta tarjottiin 50 prosentissa 
uusista työpaikoista. Eniten uusia avoimia työpaikkoja ilmoitettiin myyntiedustajille, myyjille, 
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puutarhatyöntekijöille, puhelinmyyjille ja tutkimushaastattelijoille. Miehikkälän ja Virolahden kuntien 
alueella ei ollut syyskuussa avoimia työpaikkoja. 

 
Työ- ja elinkeinoministeriön työnvälitystilaston mukaan Miehikkälässä ja Virolahdella työttömyysaste 
oli syyskuun lopun tilanteessa Kaakkois-Suomen keskiarvoa (14,5 %) alhaisempi. Miehikkälän 
työttömyysaste 8,5 % oli koko Kaakkois-Suomen alhaisin (12,8 % vuonna 2015). Virolahdella 
työttömyysaste oli 11,8 % (11,7 % vuonna 2015). Kotka-Haminan seutukunnalla työttömyysaste oli 
yhteensä 16,6 % Tähän vaikutti Kotkan 18,8 % työttömyysaste, joka oli Kaakkois-Suomen suurin.  
 
Työ- ja elinkeinoministeriön ennusteiden mukaan Kaakkois-Suomen työttömyystilanteen odotetaan 
lähikuukausina edelleen parantuvan. 
  
Väkiluvun pienentyminen ja työttömyyden lisääntyminen ovat kuntatalouden kannalta suurimmat 
uhkatekijät niin Miehikkälässä kuin Virolahdellakin. 

 
 
Elinkeinotoiminnan kehitys alueellisesti ja omassa kunnassa 
 

Kaakkois-Suomen elinkeinorakenne on viime vuosina ollut muutosten kourissa. Kaakkois-Suomen 
suurimpana haasteena on edelleen tuotantorakenteen uudistaminen,  
uusien yritysten ja uusien innovaatioiden saaminen alueelle. Uusien kilpailukykyisten tuotteiden 
löytyminen on kuitenkin vaikeaa. Alueiden elinkeinopolitiikan onnistuminen on elintärkeää. 
Maakuntauudistuksessa kuntien uudet roolit nostavat elinkeinopolitiikkaa keskiöön ja muokkaavat 
yrityspalvelujen kenttää.  
 
Kaakkois-Suomi on Euroopan merkittävin metsäteollisuuskeskittymä. Viime aikoina 
metsäteollisuudesta on tullut useita myönteisiä investointipäätöksiä, jotka luovat uskoa tulevaan. 
Alan perusvire on positiivinen.  
 
Yleismaailmallinen taloudellinen tilanne ja Venäjän talousongelmat heijastuvat Kaakkois-Suomeen 
alueeseen edelleen. Rajanylityspaikoilla liikennemäärät ovat yhä laskussa edellisvuosiin verrattuna. 
Venäjän talouskasvun hidastuminen ja ruplan kurssin heikentyminen ovat näkyneet 
matkailijamäärissä. Meneillään olevan kriisin suunnan ennustaminen on vaikeaa, koska Venäjän 
nykytilanne sisältää paljon epävarmuustekijöitä. Merkkejä tilanteen nopeasta paranemisesta ei näy.  
 
Venäjän läheisyys on kuitenkin selkeä vahvuustekijä, joka viimeaikaisessa keskustelussa on jäänyt 
taka-alalle. Keskinäisen kaupan volyymit ovat vaihdelleet aikojen saatossa  
voimakkaastikin. Pidemmällä aikavälillä itärajan ylitysten odotetaan lähtevän kasvuun. Myös 
suunnitteilla olevissa kaupan alan investoinneissa on mahdollisuus niiden nopeaan 
käynnistämiseen. Kaakkois-Suomessa useat kaupanalan hankkeet ovat olleet pysähdyksissä, mutta 
investoinnit käynnistynevät nopeasti tilanteen muuttuessa. Tulevaisuudessa ostosmatkailun rinnalle 
kehittynee yhä enemmän luonto- ja hyvinvointimatkailua.  
 
Sijainti, hyvät liikenneyhteydet ja logistiikan kehittäminen on Kaakkois-Suomen suurimpia 
vahvuuksia. Vuonna 2018 valmistuva Vaalimaa–Hamina-moottoritie muodostaa moottoritieosuuden 
Vaalimaalta aina Helsinkiin ja Turkuun saakka. Venäjällä rakenteilla oleva Pietari–Torfjanovka-
moottoritie lisää entisestään Vaalimaan rajanylitysliikennettä ja Venäläisten matkailijoiden määrää. 
Rakenteilla ja suunnitteilla olevien kauppakeskuksen ja muiden vireillä olevien hankkeiden 
odotetaan tuovan Vaalimaalle lähivuosina noin 700 uutta työpaikkaa. Vaalimaan alueen kehityksen 
ja uusien työpaikkojen odotetaan vaikuttavan positiivisesti alueen elinvoimaan ja myös Miehikkälän 
työllisyys- ja väestökehitykseen. 

 
 
Suunnitelmakaudelle ajoittuvat oman kunnan kehittämishankkeet 
 

Miehikkälän kunnassa on viime vuosina toteutettu huomattavat investoinnit. Uuden koulukeskuksen, 
yläkoulun ja kirjaston rakentamisen sekä tehostetun palveluasumisen mahdollistaneen Kunila- 
hankkeen jälkeen suurista investoinneista on vuonna 2017 käynnissä vielä kuluneena vuotena 
alkanut uuden paloaseman rakentaminen. Näiden suurten hankkeiden jälkeen investointiurakka on 
helpottamassa.  Seuraavan kolmen vuoden bruttoinvestoinnit taloussuunnitelmassa ovat yhteensä 
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noin 3,1 miljoonaa euroa ja nettoinvestoinnit 2,6 miljoonaa euroa. Uuden paloaseman arvioitu 
nettokustannus on yhteensä 1,9 miljoonaa euroa, josta vuodelle 2017 jää noin 0,6 miljoonaa euroa. 
Toinen suurempi investointi on vuodelle 2017 ajoittuva Pitkäkoski-Suur-Miehikkälä yhdysvesijohdon 
ja siirtoviemärin rakentaminen.  Hankkeen arvioidut nettokustannukset ovat noin 0,6 miljoonaa 
euroa. Vuosina 2018 ja 2019 on investointisuunnitelmassa varauduttu noin 0,5 miljoonan suuruisiin 
investointeihin.  

 
Investoinnit joudutaan rahoittamaan osittain lainarahalla. Investointien seurauksena lainakannan 
lisäksi myös rahoituskustannukset sekä suunnitelman mukaiset poistot tulevat kasvamaan 
seuraavina vuosina. Positiivista on kuitenkin, että kunnan vuosikate on kahden viime vuoden 
tilinpäätöksissä yltänyt lähes 1,5 miljoonaan euroon kattaen siten selvästi suunnitelman mukaiset 
poistot.  

 
 
Talousarvio 2017 ja taloussuunnitelma 2018-2019 
 

Kunnanhallitus on kokouksessaan 29.8.2016 antanut talousarvion ja – suunnitelman laadintaohjeet. 
Ohjeiden mukaisesti palkkoihin ei ole laskettu korotuksia, koska kilpailukykysopimuksen 
seurauksena sopimuskaudella 1.2.2017–31.1.2018 palkkoihin ei tule sopimuskorotuksia. 
Kilpailukykysopimuksen mukaisia lomarahojen leikkauksia ei ole talousarvion laadinnassa 
huomioitu. Palvelujen ostoihin on laskettu välttämätön, palvelusopimusten mukainen korotus. Muut 
toimintamenot on budjetoitu kuluvan vuoden talousarvion mukaisesti. Toimintatuloihin on arvioitu 
realistiset korotukset verrattuna kuluvan vuoden budjettilukuihin. 
 
Palkkamenoperusteiset sivukulut on laskettu Kevan ja viranomaisten ohjeistuksen mukaisesti 
käyttäen laskentaperusteena 20,05 %:a. Eläke- ja varhaiseläkemenoperusteiset 
eläkevakuutusmaksut on laskettu Kuntien eläkevakuutuksen budjetointiohjeen mukaisesti ja ne on 
kohdistettu kaikkien toimialojen osalta yleishallintoon. Näitä menoja ei ole sisällytetty kuntien kesken 
jaettaviin toimintakustannuksiin. 

 
 
 
Talousarvioasetelma, toiminnalliset tavoitteet ja määrärahojen sitovuustaso 
 
 Kuntalain 110 §:n mukaan talousarviossa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä  

investointi- ja rahoitusosa. Talousarviossa vertailutietoina esitetään vuoden 2015 tilinpäätöksen luvut 
sekä vuoden 2016 talousarvio. Vuoden 2016 vertailutiedoissa eivät näy lisätalousarvioon kirjatut 
luvut. 
 
Talousarvion luvut sisältävät, vuoden 2016 talousarvion tapaan, budjetoidut sisäiset vyörytykset. 
Vyörytettävät sisäiset erät sisältävät ennalta sovituilla perusteilla lasketut sisäiset vuokrat sekä 
sisäiset talous- ja henkilöstöhallinnon kustannukset. Talous- ja henkilöstöhallinnon nettomenot 
jaetaan kuntien kesken edellisen vuoden asukaslukujen mukaisessa suhteessa. Kuntien 
maksuosuudet näistä kustannuksista vyörytetään kunnan sisällä.  
 
Taloushallinnon kustannukset on jaettu kirjanpidon eri kustannuspaikoille niille vuonna 2015 
kirjattujen ostolaskujen lukumäärien suhteessa. Henkilöstöhallinnon kustannukset on vastaavasti 
kohdistettu eri kustannuspaikoille vuoden 2015 palkkahallinnon kustannuspaikkojen osoittamien 
henkilömäärien suhteessa siten, että ne on muutettu henkilötyövuosiksi. Henkilöstöhallinnon 
vyörytettävästä määrästä on ensin vähennetty arvioitu työkustannus kokouspalkkioiden maksusta, 
joka on kohdistettu suoraan kustannuspaikoille.  
 
Isäntäkuntamallin vuoksi isäntäkunnan toiselle kunnalle järjestämän palvelun osalta 
vyörytysperusteet on noudettu isäntäkunnan kirjanpidosta ja palkanlaskennasta (kustannuspaikan 
tosite- ja henkilöstömäärät).  
 
Sisäiset vuokrat (sis. sähkö- ja lämmityskustannukset ym.) on kohdistettu kustannuspakoille 
käytettyjen tilojen neliöiden mukaan.  
 
Sisäisten erien kirjaukset tehdään tilikauden lopussa, ennen tilinpäätöstä. 
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Toimielinten määrärahojen lisäksi talousarviossa esitetään määrä-, laatu- ja taloudellisuus-tavoitteet 
siitä, mitä määrärahoilla tilivuoden aikana on tarkoitus saada aikaan. Talousarvion määrärahat on 
varattu sadan euron tarkkuudella. 
 
Valtuusto hyväksyy esitetyt tavoitteet ja määrärahat toimielin (lautakunta)-tasolla niin, että 
toimintatulojen ja –menojen nettomäärä on sitova. Toimielimiä / lautakuntia sitovat katteet on esitetty 
yhteenvetona omassa kappaleessaan. Investointien osalta sitovuustaso on määritelty 
hankekohtaisesti arvioiduksi nettomäärärahaksi. 

 
 
Taloussuunnitelma 2018-2019 
 

Taloussuunnitelmia vuosille 2018 ja 2019 ei ole budjetoitu erikseen, vaan toimintatulojen ja -
menojen on arvioitu alustavasti olevan samat kuin vuonna 2017. Investointiohjelma on laadittu 
vuosittain koko suunnitelmakaudelle 2017 – 2019. 

 
 
 
Verotulot 2017 
 
 Miehikkälän kunnallis- ja kiinteistöveroprosentit ovat seuraavat: 
 
  

Miehikkälän veroprosentit 2016 2017 

Kunnallisvero-% 20,0 20,0 

Kiinteistöveroprosentit:   

Yleinen kiinteistövero 1,10 1,10 

Vakituisen asunnon kv. 0,50 0,50 

Muun rakennuksen kv. 1,10 1,10 

Voimalaitoksen kv. 2,80 2,80 

Yleishyöd.yht. kv. 0,00 0,00 

 
 
Miehikkälän kokonaisverotulokertymä kasvaa Kuntaliiton ennusteen mukaan ensi vuonna noin 3,4 % 
vuoden takaiseen kuluvan vuoden ennusteeseen verrattuna. Kunnallisverokertymä kasvaa 
ennusteen mukaan 1,0 % vuoden 2016 talousarvioon verrattuna. Yhteisöverojen tuoton Kuntaliitto 
ennustaa kasvavan peräti 26,1 % vuoden 2016 alkuperäiseen talousarvioon nähden. Kuntaliiton 
viimeisimmän marraskuun ennusteen mukaan yhteisöverotulot kasvaisivat ensi vuonna tämän 
vuoden ennakoituun toteumaan nähden 1,8 %.  Kiinteistöverojen kertymän arvioidaan laskevan 0,9 
% vuoden 2016 talousarvioon nähden.  
 
Vuoden 2016 viimeiseen verotuloennusteeseen ja talousarviomuutokset sisältävään budjettiin 
verrattuna verotulot pienentyvät ensi vuonna keskimäärin 0,2 % (9 000 €).  
 
Vuosille 2016 – 2017 budjetoitujen verojen vertailutaulukko: 
 
 

 TA 2016 TA 2017 Muutos € % 

Kunnallisvero 4 604 000 4 650 000 46 000 1,0 

Yhteisövero 582 000 734 000 152 000 26,1 

Kiinteistövero 486 400 482 000  -4 400 - 0,9 

Yhteensä 5 672 400 5 866 000 193 600 3,4 
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Valtionosuudet 2017 

 
Valtionosuudet on varattu talousarvioon Kuntaliiton marraskuussa tekemien laskelmien mukaisesti. 
Kunnan peruspalvelujen valtionosuuksien ennustetaan kasvavan noin 1,4 % vuoden 2016 
talousarvioon nähden ja olevan noin 8,2 M€.  Edelliseen sisältyvän verotuloihin perustuvan 
valtionosuuden tasauksen ennustetaan pienentyvän 1,5 % ja olevan 1,9 M€. Opetus- ja 
kulttuuritoimen valtionosuuksien on talousarviossa ennakoitu pienentyvän 67 000 euroa (muutos 
positiivinen, kyseessä negatiivinen erä, joka sisältää kunnan rahoitusosuuden), mutta Kuntaliitto ei 
ole tehnyt ennustelaskelmia ja kyseessä on vuoden 2016 valtionosuuspäätöksen perusteella tehty 
arvio.  
 
Lopulliset valtionosuudet tarkentuvat vasta vuoden vaihteessa kunnalle toimitettavien vuoden 2017 
valtionosuuspäätöksien myötä. Kaiken kaikkiaan valtionosuudet kasvaisivat ensi vuonna kuluvan 
vuoden talousarvioon nähden noin 178 800 euroa (2,3 %). Vuoden 2016 Valtiovarainministeriön 
maksatuspäätökseen nähden ensi vuonna valtionosuudet kasvavat noin 170 300 eurolla (2,2 %). 

 
 
 
Käyttötalous, tuloslaskelma 
 

Talousarvion käyttötalousosaan merkityt toimintatulot ovat 4,3 % pienemmät verrattuna kuluvan 
vuoden talousarvioon. Toimintamenot on arvioitu 2,7 % pienemmiksi kuin kuluvana vuonna.  Näillä 
toimintatuloilla ja -menoilla toimintakate paranee 0,9 % kuluvan vuoden talousarvioon verrattuna. 
 
Tuloslaskelman budjetoitu vuosikate ennen poistoja on 1 600 600 € ylijäämäinen ja poistojen jälkeen 
tilikauden tulos on 784 500 € ylijäämäinen. 

 
 
 
Rahoituslaskelma ja lainamäärä 
 

Talousarvion investointiosaan on vuodelle 2017 merkitty investointimenoja 1 436 200 € 
(nettomenot).  Näiden investointimenojen kattamiseen tarvitaan tulorahoituksen lisäksi lainaa.  
Rahoituslaskelmaosaan on investointimenoja varten merkitty talousarviolainaa 1 000 000 €. 
Miehikkälän kunnan lainamäärä vuoden 2017 lopussa on näillä oletuksilla arviolta noin 8,0 miljoonaa 
euroa. 

 
  
Lähteet: 
Kaakkois-Suomen Ely- Keskus, Syyskuun työllisyyskatsaus 9/2016, http://www.ely-
keskus.fi/documents/10191/14645511/Syyskuun+ty%C3%B6llisyyskatsaus/70191d53-b7ad-421c-a4ba-1a88f852425b 
Kuntatalousohjelma 2017-2020, kevät 2016, vm.fi/dms-portlet/document/0/423629 
Työ- ja elinkeinoministeriö, Alueelliset kehitysnäkymät syksyllä 2016, 
http://www.temtoimialapalvelu.fi/files/2685/Alueelliset_kehitysnakymat_syksy_2016.pdf 
Valtionvarainministeriö, taloudellinen katsaus syksy 2016, http://vm.fi/documents/10623/2321597/TKsyksySuomi2016/0058fab7-cd1e-4db1-
a973-a9b6af20adee?version=1.0 
Kuntien verotulojen ennustaminen: http://www.kunnat.net/fi/asiantuntijapalvelut/kuntatalous/verotus/verotulojen-
ennustaminen/Sivut/default.aspx 
Kuntien väkilukuja: http://pxnet2.stat.fi/PXWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__vrm__vamuu/005_vamuu_tau_101.px/?rxid=3f136675-5e27-447c-
be4c-a56d5939f2b1 
Tilastokeskuksen väestöennuste: http://www.stat.fi/tup/julkaisut/tiedostot/julkaisuluettelo/yvrm_vaenn_2012-2040_2013_9843_net_p2.pdf 

  

http://www.ely-keskus.fi/documents/10191/14645511/Syyskuun+ty%C3%B6llisyyskatsaus/70191d53-b7ad-421c-a4ba-1a88f852425b
http://www.ely-keskus.fi/documents/10191/14645511/Syyskuun+ty%C3%B6llisyyskatsaus/70191d53-b7ad-421c-a4ba-1a88f852425b
http://www.temtoimialapalvelu.fi/files/2685/Alueelliset_kehitysnakymat_syksy_2016.pdf
http://pxnet2.stat.fi/PXWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__vrm__vamuu/005_vamuu_tau_101.px/?rxid=3f136675-5e27-447c-be4c-a56d5939f2b1
http://pxnet2.stat.fi/PXWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__vrm__vamuu/005_vamuu_tau_101.px/?rxid=3f136675-5e27-447c-be4c-a56d5939f2b1
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Vuoden 2017 talousarvion laadinnan lähtökohtana on käyttömenojen nollakasvu, joka saavutetaan 
palvelujen ja toiminnan uudelleen järjestelyillä. Kuntalaki edellyttää, että talousarvio ja -suunnitelma 
on laadittava niin, että ne toteuttavat kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen 
turvataan. Miehikkälän kuntastrategian toteuttamiseksi laadittua toimenpideohjelmaa on pidetty 
punaisena lankana vuoden 2017 talousarviota laadittaessa. 
 
Miehikkälän kunta on viime vuosina toteuttanut määrätietoisesti investointiohjelmaa peruspalvelujen 
parantamiseksi. Suurien investointien rahoittamiseksi kunnan on pitänyt ottaa velkaa. Parhaillaan on 
rakenteilla uusi paloasema, joka valmistuu kesällä 2017 ja valmisteilla Suur-Miehikkälä-Suurikylä -
vesihuoltohanke. Investointiohjelmassa vuosille 2017-2019 on hankkeita, jotka tähtäävät mm. 
kunnan kiinteistöjen energiatehokkuuteen, kaavateiden ja kunnallistekniikan parantamiseen. 
Toteutetut investoinnit ovat olleet keskeisiä kuntastrategiassa, jonka tavoitteena on tarjota 
kuntalaisille ja uusille asukkaille viihtyisä, terveyttä ja yhteisöllisyyttä edistävä asuminen ja 
elinympäristö. Kotka-Haminan seudun elinkeinostrategiassa vuosille 2016-2019 on mainittu yhtenä 
muutosajurina ”hyvän elämän tavoittelu”. Miehikkälä on sitä tavoitteleville hyvä vaihtoehto.  
 
Kunnan tilikauden ylijäämä on vuoden 2017 talousarviossa 785 t€ ja vuosikate on 1 601 t€ eli 768 
€/asukas. Verotulot ovat ensi vuonna 5,8 m€. Kokonaisverotulokertymä on pysynyt hyvällä tasolla, 
mikä mahdollistaa kunnallis- ja kiinteistöveroprosenttien pitämisen ennallaan. Kunnan 
työllisyystilanne on tällä hetkellä hyvä, syyskuun lopussa Miehikkälän työttömyysaste oli 
Kymenlaakson matalin (8,5 %). Kunnan työllisyys on tärkeä osa sen elinvoimaisuutta ja siihen pitää 
jatkossakin kiinnittää huomiota. Venäjän talouden muutos ja Vaalimaan hankkeiden käynnistyminen 
heijastuisivat myös Miehikkälän alueen tontti- ja asuntokysyntään. 
 
Vuosi 2017 on Miehikkälälle tärkeä kahdellakin eri tavalla; kuntamme täyttää 130 vuotta ja 
itsenäinen Suomemme 100 vuotta. Juhlavuoden aikana kunnassa järjestetään lukuisia tapahtumia 
eri teemoihin liittyen. Ne tarjoavat jokaiselle varmasti unohtumattomia elämyksiä ja kokemuksia. 
Tehkäämme juhlavuodesta yhdessä Miehikkälän näköinen! 
 
 
 
Arto Ylönen 
Kunnanjohtaja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KUNNANJOHTAJAN KATSAUS 
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N = sitovuus nettomääräraha /-tuloarvio B = bruttomääräraha/-tuloarvio 
Sitovuustaso käyttötalousosassa on toimielin, siten että toimintatulojen ja -menojen nettomäärä on 
sitova. 
*) Investointien osalta sitovuustaso on määritelty hankekohtaisesti arvioiduksi nettomäärärahaksi. 
Investointien osalta sitovuustaso on esitetty talousarvion investointiosassa sivulla 88.   

Sitovuus N/B Netto Määrärahat Tuloarviot

KÄYTTÖTALOUSOSA

Keskusvaalilautakunta

Toimintakate N 11 11

Tarkastuslautakunta

Toimintakate N 18 18

Kunnanvaltuusto

Toimintakate N 39 39

Kunnnanhalitus

Toimintakate N 1 370 1 755 385

Sosiaali- ja terv toimi

Toimintakate N 7 613 17 620 10 007

Sivistystoimi

Toimintakate N 2 394 2 394

Tekninen lautakunta

Toimintakate N 470 2 300 1 830

Rakennuslautakunta

Toimintakate N 187 187

Vesihuoltolaitos

Vuosikate N 87

TULOSLASKELMAOSA

   Verotulot B 5 866

   Valtionosuudet B 7 801

   Korkotulot B 5

   Muut rahoitustulot B 5

   Korkomenot B 58

   Muut rahoitusmenot B 3

   Satunnaiset erät B

INVESTOINTIOSA

Investoinnit yhteensä N* 1 452 2 070 618

RAHOITUSOSA

Tulorahoituksen korjauserä 1

Antolainauksen muutokset

   Antolainasaamisten lisäykset B 20

   Antolainasaamisten vähennykset B 35

Lainakannan muutokset

   Pitkäaikaisten lainojen lisäys B 1 000

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys B 565

   Lyhytaikaisten lainojen muutos N

Oman pääoman muutokset B

Vaikutus maksuvalmiuteen 598

TALOUSARVION LOPPUSUMMA 27 639 27 639

Talousarvion määrärahojen ja tuloarvioiden yhteenveto

TALOUSARVION SITOVUUSTASO 
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Asiakokonaisuus 

Tavoitetila /  
kriittiset menestystekijät / 
mittarit 

 
Keinot 

Asiakas 

 Joustavuus ja nopeus 

 Palveluhenki ja osaaminen 

 Tehokas tiedottaminen 

 Viestintä 

 

 Palvelut asiakkaalle tavoiteajassa 

 Hallintokunnat määrittelevät palvelu- ja 
aikatavoitteet 

 Osallisuuden lisääminen 

 

 Johtoryhmän, osastojen, 
kunnanhallituksen ja -valtuuston 
työohjelma 

 Esimies/alaisyhteistyö 

 Kuntalaistilaisuudet 
 

Talous 

 Vakaa kuntatalous 

 Ulkopuolinen rahoitus 

 Elinkeino- ja matkailutoimi 

 Työllisyys, työpaikat 

 Väestörakenne 

 

 Vuosikate kattaa poistot 

 Tuottavuuden parantaminen 

 Alueen houkuttelevuuden lisääminen 

 Kylä- ja paikallismatkailun ja 
elinkeinomahdollisuuksien kehittäminen 

 Työttömyyden hallinta 

 Väkimäärän lisääminen ja 
väestörakenteen uudistaminen 

 

 Toimintaprosessien läpikäynti 

 Cursorin omistajaohjaus ja 
yhteistyö ProAgrian kanssa 

 Tuottajien ja yrittäjien 
verkottuminen, teematapaamiset 

 Alueen vahvuuksien korostaminen 
tonttimarkkinoinnissa 

 Luonnonvarojen hyödyntämiseen 
tähtäävien mahdollisuuksien 
selvittäminen ja niihin liittyvien 
hankkeiden tukeminen 

 Muurikkalan yritysalueen maa-
ainesten myynti 

 Tonttimyynti 

 Mahdollisuuksien 
täsmämarkkinointi 

 Lähimatkailupaketit 

 Kunnan työllistämistoimet 

 Lahja lapselle -raha ja ensiasunnon 
hankinta-avustus 
 

Toiminta / prosessit 

 Tuloksellisuus 

 Vireä kulttuurielämä 

 Suomi 100 v - Miehikkälä 130 v 

 Maapolitiikka, kaavoitus, 
asuminen 

 Lähipalvelut 

 Kunta- ja seutuyhteistyö 

 Sote- ja maakuntauudistustyö 

 

 Konserniohjaus 

 Toimivat lähipalvelut ja kunnan 
vaikuttavuus päätöksenteossa 

 Koulu-, liikunta- ja kirjastopalvelujen 
käyttö 

 Maaseutu- ja historiamatkailu 

 Kylien ja asuinalueiden vetovoimaisuus 

 Asuntotuotanto 

 Terveyttä edistävä kunta 

 Yrittäjyyden tukeminen 

 

 Konserniraportointi 

 Kunnan edunvalvonta sote- ja 
maakuntauudistustyön 
valmistelussa 

 Salpalinja-museon vaikuttavuus 

 Strateginen yleiskaava 

 Saivikkalan asemakaavan 
tarkentaminen 

 Kylien tonttitarjonta 

 Ympäristötalkoot 

 Yhdistysten kanssa tehtävä 
yhteistyö 

 Asuntorahoituksen edistäminen 

 Terveysviestintä / Facebook 

 Yrittäjyyskasvatus 
 

Henkilöstö / osaaminen 

 Johtaminen ja henkilöstö 

 Mitoitus ja ammattitaito 

 Henkilöstön jaksaminen 

 

 Osaamisen kehittäminen ja ylläpito 

 Oikein mitoitettu ja kehittyvä 
organisaatio 

 Henkilöstön jaksamisen tukeminen 

 

 Koulutusten mahdollistaminen 
/seuranta, hyväksytyn 
koulutussuunnitelman mukaan 

 Kehityskeskustelut kerran vuodessa 

 Avoin vuorovaikutus työyksiköissä 

 Toimintatapojen kehittäminen 

 Työyksiköiden työpaikkaselvitykset 
työterveyshuollon 
toimintasuunnitelman mukaan 
 

  

KUNNANVALTUUSTON TAVOITTEET 
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10 Keskusvaalilautakunta 
 
 Tilivelvollinen toimenhaltija: keskusvaalilautakunnan sihteeri 

 
100 Vaalit 

 
 Toiminta-ajatus 
 Keskusvaalilautakunta, vaalilautakunnan ja vaalitoimikunta hoitavat vaalitoiminnan noudattaen ao. 

lakeja ja asetuksia sekä oikeusministeriön ohjeita. 
 
 Äänestysalueet: 

 001 Muurikkala 

 002 Saivikkala 

 003 Suur-Miehikkälä 
 
Lisäksi vaalibussi kiertää seuraavissa kylissä yhtenä päivänä: 

 Pitkäkoski 

 Salo-Miehikkälä 

 Purho 

 Muurola 

 Hurttala 
 

Tavoitteet 
Suunnitelmakaudella pidetään seuraavat vaalit: 

 Kuntavaalit  2017 

 Presidentinvaali  2018 

 Maakuntavaalit  2018 

 Eduskuntavaalit  2019 

 Europarlamenttivaalit  2019 
 

Vaalijaksotus on seuraava 

 Kuntavaalit 4 vuotta  

 Presidentinvaali 6 vuotta 

 Maakuntavaalit  4 vuotta (toiset vaalit v. 2021) 

 Eduskuntavaalit 4 vuotta 

 Europarlamenttivaalit 5 vuotta 
 
 Toimenpiteet 
 Vuonna 2017 järjestetään kuntavaalit: ennakkoäänestys 29.3. - 4.4.2017 ja varsinainen 

äänestyspäivä on 9.4.2017. 
 
 Vuoden 2017 kuntavaalit ovat ensimmäiset uuden kuntalain (410/2015 § 15) mukaiset vaalit. 

Vaaleissa valittavien valtuustojen toimikausi alkaa 1.6.2017 ja kestää vuoden 2021 toukokuun 
loppuun. 

 
 Miehikkälän kunnanvaltuustoon valitaan vaaleilla 21 valtuutettua. 
 
 Tavoitteet 

 sujuva äänestystoimitus ja nopea tulospalvelu 

  

KÄYTTÖTALOUS 

10 YLEISHALLINTO 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu  10 Keskusvaalilautakunta

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -3 658

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -3 658

Palkat ja palkkiot 2 905 7 000 7 000 7 000 7 000

Eläkemenot 21

Muut sosiaalivakuutusmaksut 7

Henkilöstömenot yhteensä 2 933 7 000 7 000 7 000 7 000

Palvelujen ostot 1 150 4 200 4 200 4 200 4 200

Aineet ja tarvikkeet 200 200 200 200

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 1 150 4 400 4 400 4 400 4 400

MENOT YHTEENSÄ 4 083 11 400 11 400 11 400 11 400

NETTO 425 11 400 11 400 11 400 11 400

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 10 Keskusvaalilautakunta

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4351 Sisäiset monistuspalvelut 30 100 100 100 100

4443 Sisäiset tall hall palv 114

MENOT YHTEENSÄ 144 100 100 100 100

NETTO 144 100 100 100 100
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12 Tarkastuslautakunta 
 
110 Tarkastustoimi 

 
 Tilivelvollinen viranhaltija: Kunnanjohtaja 
 
 Toiminta-ajatus 
 Tarkastuslautakunta tukee keskustelulla, ohjauksella ja arvioinnilla kunnan palvelutuotannon 

kehittämistä ja kunnan talouden vakautta. 
 
 Tavoitteet 
 Kunnan hallinnon ja talouden valvonta järjestetään niin, että ulkoinen ja sisäinen valvonta yhdessä 

muodostavat kattavan valvontajärjestelmän.  
  
 Tehtävät 
 Ulkoisesta valvonnasta vastaavat tarkastuslautakunta ja tilintarkastaja. Sisäisen valvonnan 

järjestämisestä vastaa kunnanhallitus. 
 
 Tarkastuslautakunta valmistelee valtuustossa päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat 

asiat sekä arvioi, ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuneet. 
 
 Vuosien 2017-2018 hallinnon ja talouden tarkastuspalvelut suorittaa BDO Audiator Ab ja 

vastuullisena tilintarkastajana toimii JHTT Juhani Liski. 
 
 Toimenpiteet 

 lautakunnan kokouksia pidetään 8, kokousten kesto 3-4 tuntia 

 Miehikkälän ja Virolahden tarkastuslautakuntien yhteinen kokous pidetään Virolahdelle  

 tilintarkastuksen päivät ostopalveluina; vastuullinen tilintarkastaja 5 päivää ja avustava 
tarkastaja 4 päivää 

 lautakunnan avustaminen ostopalveluna 5,5 päivää 

 lautakunnan jäsenten koulutuspalveluihin varataan 2.000 € 
 
 
 

 
 
 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 12 Tarkastuslautakunta

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot 5 000 5 000 5 000 5 000 100,0 5 000 5 000

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä 5 000 5 000 5 000 5 000 100,0 5 000 5 000

Palvelujen ostot 10 483 13 100 13 300 13 300 101,5 13 300 13 300

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 10 483 13 100 13 300 13 300 101,5 13 300 13 300

MENOT YHTEENSÄ 15 483 18 100 18 300 18 300 101,1 18 300 18 300

NETTO 15 483 18 100 18 300 18 300 101,1 18 300 18 300
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14 Kunnanvaltuusto 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija: Kunnanjohtaja 
 
 Vuonna 2012 vaaleilla valitun kunnanvaltuuston toimikausi jatkuu 31.5.2017 saakka, jonka jälkeen 

uuden valtuuston toimikausi alkaa.  
 
 Toiminta-ajatus / tehtävä 
 Kuntalaisten vaaleilla valitsema kunnanvaltuusto vastaa kunnan toiminnasta ja taloudesta sekä 

käyttää kunnan päätösvaltaa.  Valtuusto päättää: 

 kuntastrategiasta ja hallintosäännöstä 

 talousarviosta ja taloussuunnitelmasta 

 omistajaohjauksen periaatteista ja konserniohjeesta 

 liikelaitokselle asetettavista toiminnan ja talouden tavoitteista 

 varallisuuden hoidon ja sijoitustoiminnan perusteita 

 sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteita 

 palveluista ja muista suoritteista perittävien maksujen yleisistä perusteista 

 takaussitoumuksen tai muun vakuuden antamisesta toisen velasta 

 jäsenten valitseminen toimielimiin, jollei toisin säädetä 

 luottamushenkilöiden taloudellisten etuuksien perusteita 

 tilintarkastajien valitsemisesta 

 tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapaudesta 

 muista valtuuston päätettäviksi säädetyistä ja määrätyistä asioista 
 
 Tavoitteet 

 kuntastrategian toimenpideohjelman jalkauttaminen 

 lähipalveluiden saatavuus 

 sote- ja maakuntauudistukseen osallistuminen 
 
 Toimenpiteet 

 1-2 valtuustoseminaaria  

 kunnanvaltuusto kokoontuu 6 kertaa 
 
 Taloudelliset tavoitteet 

 toimintakate 18,50 €/as 
 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 12 Tarkastuslautakunta

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4351 Sisäiset monistuspalvelut 143 200 200 200 100,0 200 200

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 100 100 100 100 100,0 100 100

4443 Sisäiset tall hall palv 160 100 100 100 100,0 100 100

MENOT YHTEENSÄ 403 400 400 400 100,0 400 400

NETTO 403 400 400 400 100,0 400 400
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 14 Kunnanvaltuusto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot 18 490 19 500 20 000 20 000 102,6 20 000 20 000

Eläkemenot 1 317

Muut sosiaalivakuutusmaksut 192

Henkilöstömenot yhteensä 19 999 19 500 20 000 20 000 102,6 20 000 20 000

Palvelujen ostot 12 094 14 200 14 300 14 300 100,7 14 300 14 300

Aineet ja tarvikkeet 2 051 3 300 3 300 3 300 100,0 3 300 3 300

Avustukset

Muut toimintakulut 707 500 1 000 1 000 200,0 1 000 1 000

Toimintakulut yht, ei henk men 14 852 18 000 18 600 18 600 103,3 18 600 18 600

MENOT YHTEENSÄ 34 851 37 500 38 600 38 600 102,9 38 600 38 600

NETTO 34 851 37 500 38 600 38 600 102,9 38 600 38 600

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 14 Kunnanvaltuusto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4351 Sisäiset monistuspalvelut 1 561 3 000 3 000 3 000 100,0 3 000 3 000

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 400 400 400 400 100,0 400 400

4443 Sisäiset tall hall palv 730 600 500 500 83,3 500 500

MENOT YHTEENSÄ 2 691 4 000 3 900 3 900 97,5 3 900 3 900

NETTO 2 691 4 000 3 900 3 900 97,5 3 900 3 900
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16 Kunnanhallitus 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija: Kunnanjohtaja 
 
 Toimielin sisältää seuraavat tulosalueet: 
 130 Keskushallinto 
 140 Maaseutupalvelut 
 160 Elinkeino- ja matkailupalvelut 
 170 Museotoimi 
 200 Taloushallinto 
 220 Henkilöstöhallinto 
 250 Ruokapalvelut 

 
130 Keskushallinto 
 
 Tulosalue sisältää seuraavat kustannuspaikat: 
 1300 Kunnanhallitus 
 1310 Yleishallinto 
 1311 Jokelan jäämistö 
 1320 Hankintatoimi 
 1330 Vammaisneuvosto 
 1335 Vanhusneuvosto 
 1350 Palveluohjaustyöryhmä 
 
1300 Kunnanhallitus      353.200 € 
 
 Tehtävät: 
 Kunnanhallitus vastaa kunnan hallinnosta ja taloudenhoidosta sekä kunnanvaltuuston päätösten 

valmistelusta, täytäntöönpanosta ja laillisuuden valvonnasta. Kunnanhallitus valvoo kunnan etua, 
edustaa kuntaa ja käyttää sen puhevaltaa. 

 
 Tavoitteet: 

 kunnan edun tehokas valvonta 

 vakaa kuntatalous 

 kustannustehokas, joustava ja nopea palvelujen saatavuus 

 päätösten täytäntöönpano kokouksesta 4 pv. 

 toimintakate 169 €/as 
 
Toimenpiteet: 

 kunnanhallitus kokoontuu 18 kertaa 

 kunta on jäsenenä mm. seuraavissa yhteisöissä 
o Kymenlaakson Liitto 
o Suomen Kuntaliitto 
o Työmarkkinalaitos 
o Kaakkois-Suomen pelastusalanliitto ry 
o Kehittämisyhdistys Sepra ry 
o Kymenlaakson kauppakamari 
o Kymenlaakson Kylät ry 
o Kymenlaakson Syöpäyhdistys ry 
o Kymenlaakson Virkistysalueyhdistys ry 
o Miehikkälän kotiseutu- ja matkailuyhdistys ry 
o Rajaseutu ry 
o Saimaan Vesiensuojeluyhdistys ry 
o Salpalinjan Perinneyhdistys ry 
o Suomen Kansamusiikkiliitto (Kymenlaakson Pelimannikuoro- ja orkesteriyhdistys ry) 
o Suomen Kotiseutuliitto 
o Urpalanjoki Lohijoeksi ry 

 avustusten myöntäminen yhteisöille 47.000 € 

 avustusten myöntäminen kotitalouksille / Lahja lapselle ja ensiasunnon hankinta-avustus  
39.000 € 
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o Kunnan strategian toimenpideohjelmassa on yhtenä tavoitteena kunnan väkimäärän 
lisääntyminen ja lapsiperheiden muuttaminen kuntaan. Vuonna 2016 käyttöön otetulla 
Lahja lapselle ja ensiasunnon hankinta-avustuksella tuetaan nuorten perheiden 
saamista kuntaan. 

o Lahja lapselle -rahaa maksetaan lapsen syntymän / adoption jälkeen kolmena 
perättäisenä vuotena 1.000 €/vuosi. Lahja maksetaan lapsen tilille. 

o Ensiasunnon hankinta-avustusta maksetaan 18-39 -vuotiaille henkilöille Miehikkälän 
kunnan alueelta hankittuun tai hankittavaan ensiasuntoon. Avustuksen suuruus on 
4.000 €/talous. 
 

 Suomi 100-vuotta ja Miehikkälä 130-vuotta juhlavuoden tapahtumat (9.000 €) 
o Suomi täyttää 100 vuotta vuonna 2017 ja Miehikkälän kuntaa juhlii 130-vuotista 

taivaltaan samana vuonna. Mukaan kunnan juhlavuoden toteutukseen haluttiin 
kuntalaiset, kunnassa toimivat yhteisöt, yhdistykset ja järjestöt. Suomi 100 ja Miehikkälä 
130 vuotta - juhlavuoden tapahtumat eritytettiin siten, että kunta vastaa kunnan 
tapahtumien kustannuksista ja muiden kuin kunnan tapahtumien kustannukset katetaan 
Kehittämisyhdistys Sepra ry:ltä haettavalla hankerahalla. Hankkeen hallinnoija on 
Miehikkälän kotiseutu- ja matkailuyhdistys ry, hankeraha on hakuvaiheessa. 

 
 
 
1310 Yleishallinto      516 600 € 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija: Kunnanjohtaja 
 
 Tehtävät: 

 kunnanhallituksen ja -valtuuston asioiden valmistelu 

 asuntotoimen tehtävät 

 tilintarkastukseen liittyvät toimistotehtävät 

 puhelinpalvelut; Miehikkälän kunta vastaa myös Virolahden kunnan puhelinpalveluista 

 tiedonhallintaan, asianhallintaan ja arkistotoimeen liittyvät tehtävät 

 tehokas tiedottaminen, viestintä 

 edustus 
 
Tavoitteet / toimenpiteet: 

 asiakaspalvelu hoidetaan asiantuntevasti ja viivytyksettä. tietopalvelupyyntöihin vastataan viikon 
sisällä pyynnön vastaanottamisesta 

 www.miehikkala.fi -kotisivujen kautta luodaan myönteistä kuntakuvaa. Toimialat vastaavat 
omien tietojensa ajantasaisuudesta. Facebook -sivujen kautta tehostetaan kunnan tiedottamista 
sekä lisätään näin osallisuutta ja vuorovaikutusta. 

 tiedonhallinnan suunnitelmien laadintaa jatketaan työyksiköissä. Tehtävä edellyttää koko 
henkilöstön työpanosta. Suunnitelmilla luodaan yhtenäiset käytännöt eri työyksiköille sekä 
selkeytetään tehtävien suorittamista sekä poistetaan mahdolliset päällekkäisyydet → toimintojen 
tehostaminen. 

 toimintakate 247 €/as. 
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Asuntotoimi  
 
Tilivelvollinen viranhaltija: Asuntosihteeri 
 
Tehtävät: 

 tuottaa ja järjestää laadukkaat asunnot asiakaslähtöisesti ja kustannustehokkaasti 

 vuokraa kunnan omistamia asuntoja 

 ylläpitää ja korjaa asuntokantaa 

 sopeuttaa kunnan asuntomäärä vastaamaan muuttunutta tilannetta 

 ylläpitää kunnan vuokra-asuntokantaa ja mahdollisuuksien mukaan edesauttaa omistusasunnon 
hankinnassa 

 
Kriittiset menestystekijät: 

 ammattitaitoisen työvoiman saatavuus 

 kunnan pitkäjänteinen sitoutuminen asuntokannan ylläpitoon ja korjaamiseen 

 kunnan asukasmäärän ja työvoiman kehitys  

 kunnan myöntämien lainojen takaisinmaksujen ennakoitavuus ja pitkäjänteisyys ulkoisiin 
lainoihin verrannollisella tavalla 

 asukaslähtöisyys 

 henkilöstö / osaaminen 

 toimivat ja hyvinvoivat yhteistyöverkot 
 

Tavoitteet: 

 vuokra-asuntojen käyttöaste 90 % 

 turvata kohtuuhintaiset vuokra-asunnot kunnan väestölle 

 huomioida väestön ikärakenteesta johtuvat tarpeet 

 edesauttaa kuntalaisten viihtymistä kunnassa 

 huolehtia asuntokiinteistöjen ylläpidosta ja hoidosta 

 luoda viihtyisät asumismahdollisuudet eri ikäryhmille 

 huomioida ikääntyvän asuntokannan korjaustarpeet 

 ammattimainen kiinteistönhoito 

 asuntojen markkinointi www.miehikkala.fi 
 
 

Kunnan asuntokanta 15.10.2016: 
Miehikkälän kunnan omistama vuokra-asuntokanta on valtaosin rakennettu 1970-1990 luvulla.  
Kunta omistaa joko suoraan tai välillisesti 143 vuokra-asuntoa. 
 
Kunnan suoraan omistavat vuokra-asunnot: 

 Rivitalo I, Ojatie 3, Saivikkala   6 asuntoa 

 Rivitalo II; Honkakuja 2 A, Saivikkala   8 asuntoa 

 Rivitalo III, Honkakuja 2 B, Saivikkala   7 asuntoa 

 Rivitalo IV, Rinnekuja 2, Saivikkala   5 asuntoa 

 Rivitalo VI, Kangaskuja 2, Saivikkala   7 asuntoa 

 Pitkäkosken paritalo, Kalliokoskentie, Pitkäkoski  2 asuntoa 

 Suur-Miehikkälän koulu, Koulukuja 12, Suur-Miehikkälä 3 asuntoa 
 

Kunnan omistamat yhtiöt ja osakehuoneistot; 

 KOy Miehikkälän vuokratalot 
o Piennartie 1, Saivikkala   7 asuntoa 
o Piennartie 2, Saivikkala   8 asuntoa 
o Kehätie 1, Saivikkala   7 asuntoa 
o Kehätie 4, Saivikkala   6 asuntoa 
o Karjakuja 6-8, Saivikkala   10 asuntoa 
o Kangaskuja 4, Saivikkala   8 asuntoa 
o Niittykuja 2, Saivikkala   3 asuntoa 
o Vihinkankaantie 4, Salo-Miehikkälä  4 asuntoa 
o Hietamiehentie 10, Muurikkala   6 asuntoa 
o Hietamiehentie 14, Muurikkala   6 asuntoa 
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o Hietamiehentie 30, Muurikkala   6 asuntoa 
o Muurikkalantie 1105 A-F, Muurikkala  10 asuntoa 
o Tohmonmäentie 15 D, Muurikkala  1 asunto 

 
Muut yhtiöt ja osakkeet: 

 KOy Miehikkälän Säästökaari, Keskustie 4, Saivikkala  3 asuntoa 

 KOy  Suur-Miehikkälän Palvelutalo, Pyhällöntie 3, Suur-Miehikkälä 4 asuntoa 

 KOy Suurmiehikkälän Säästörinne, Suur-Miehikkäläntie 621,  
Suur-Miehikkälä    4 asuntoa 

 As Oy Miehikkälän Mastomatti, Yhdystie 2 Saivikkala  8 asuntoa 

 As Oy Muurikkalanpuisto, Lappeenrannantie 826, Muurikkala 4 asuntoa 
 
1320 Hankintatoimi      11.000 € 
 
 Kunnan Taitoa Oy tuottaa hankintapalveluita Hankinta Taitoa liiketoimintayksiköllä. Hankinta Taitoa 

toimii seudullisena hankintalain määrittelemänä, julkisyhteisöjen yhteishankintayksikkönä Kunnan 
Taitoa Oy:n osakkaille, niiden liikelaitoksille ja tytäryhteisöille. Miehikkälän kunta on yksikön asiakas. 

 
1330 Vammaisneuvosto      1.000 € 
 
 Vammaisten henkilöiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi 

kunnanhallituksen on asetettava vammaisneuvosto (KuntaL 28 §). 
 Vammaisneuvoston perustamista valmistellaan. 
 
1335 Vanhusneuvosto      2.300 € 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija: Palvelujohtaja 
 
 Tehtävät: 
 Vanhusneuvosto toimii yhteistyöelimenä viranomaisten, vanhusten, eläkeläisten, sekä muiden 

vanhustyötä tekevien järjestöjen ja toimijoiden välillä. Vanhusneuvosto tekee esityksiä ja aloitteita, 
sekä antaa lausuntoja ikäihmisiä koskevissa asioissa. Vanhusneuvosto järjestää koulutustilaisuuksia 
ajankohtaisista aiheista. Vanhusneuvosto kokoontuu 2 kertaa vuodessa ja tarvittaessa useammin. 

 
 Tavoitteet: 

 Tavoitteena on kehittää toimintoja niin, että ikääntyvät voivat elää tasapainoista, turvallista, 
taloudellisesti turvattua ja mahdollisimman pitkää elämää kotona lähipalveluiden toimesta. 

 Vanhuspalveluiden laadun ja saatavuuden turvaaminen paikallisesti sekä hyödyntäen 
seudullisia moniammatillista palveluverkostoa. 

 Osallistuminen alueellisen SoTe- uudistuksen valmisteluun 

 Seurata kunnan päätöksiä ikäihmisten näkökulmasta, tehdä aloitteita ja antaa ehdotuksia 
viranomaisille ikäihmisiä koskevissa asioissa sekä edesauttaa ikäihmisten osallistumista 

 Tiedottaminen, tiedon kulun edistäminen sekä koulutus ja opastus 

 Vanhusten viikon järjestäminen. 
 

Toimenpiteet: 

 Miehikkälän vanhuspalvelusuunnitelman päivittäminen, seuranta ja sen toteuttamisen 
eteneminen 

 Ikäihmisten lähipalveluiden saatavuuden turvaaminen, SoTe valmisteluun vaikuttaminen. 

 Ikäihmisten tiedottaminen heitä koskevista ajankohtaisista asioista sekä yhteistyö alueen kuntien 
vanhusneuvostojen kanssa (yhteistapaaminen 2 kertaa vuodessa) 

 Vanhusten viikon järjestäminen yhdessä Ratevan ja muiden toimijoiden kanssa. 

 Ikäihmisten atk-taitojen opastusta yhteistyössä Ratevan Miä ite Myö yhessä hankkeen kanssa 
sekä Osalliseksi tietoyhteiskunnasta hanke Osku (Socom) 

 Ikääntyneiden omaehtoisen toiminnan lisääminen ja kannustaminen aktiiviseen elämäntapaan. 

 (osallistaminen ja osallistuminen) 
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1340 Nuorisovaltuusto      3.000 € 
 
 Nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on 

asetettava nuorisovaltuusto tai vastaava vaikuttajaryhmä ja huolehdittava sen toimintaedellytyksistä 
(KuntaL 26 §). 

 
 Miehikkälän kuntaan perustetaan nuorisovaltuusto, jonka toimintamääräraha siirretään 

nuorisotoimesta (480) keskushallinnon tulosalueelle. 
 
 

 
1350 Palveluohjaustyöryhmä     2.000 € 
 
 Kuntien yhteinen palveluohjaustyöryhmä koordinoi palvelujen tuottamista ja järjestämistä 

Miehikkälän ja Virolahden kuntien alueella. Palveluohjaustyöryhmä kokoontuu 4 kertaa. 
 
 
 
 

 
 
 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 130 Keskushallinto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -25 207 -21 800 -12 600 -12 600 57,8 -12 600 -12 600

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -7 922 -86 600

TULOT YHTEENSÄ -33 129 -108 400 -12 600 -12 600 11,6 -12 600 -12 600

Palkat ja palkkiot 214 974 211 200 195 500 196 500 93,0 196 500 196 500

Eläkemenot 396 599 401 800 325 200 325 200 80,9 325 200 325 200

Muut sosiaalivakuutusmaksut 9 671 10 000 7 100 7 100 71,0 7 100 7 100

Henkilöstömenot yhteensä 621 244 623 000 527 800 528 800 84,9 528 800 528 800

Palvelujen ostot 149 773 167 100 190 700 191 200 114,4 191 200 191 200

Aineet ja tarvikkeet 10 647 19 300 18 400 18 400 95,3 18 400 18 400

Avustukset 57 500 82 300 84 000 86 000 104,5 86 000 86 000

Muut toimintakulut 84 192 99 500 75 000 77 500 77,9 77 500 77 500

Toimintakulut yht, ei henk men 302 112 368 200 368 100 373 100 101,3 373 100 373 100

MENOT YHTEENSÄ 923 356 991 200 895 900 901 900 91,0 901 900 901 900

NETTO 890 227 882 800 883 300 889 300 100,7 889 300 889 300

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 130 Keskushallinto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3141 Sisäiset myyntituotot -10 981 -12 600 -11 700 -11 700 92,9 -11 700 -11 700

TULOT YHTEENSÄ -10 981 -12 600 -11 700 -11 700 92,9 -11 700 -11 700

4351 Sisäiset monistuspalvelut 3 620 4 700 4 700 4 700 100,0 4 700 4 700

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 4 613 4 700 4 800 4 800 102,1 4 800 4 800

4443 Sisäiset tall hall palv 5 680 5 000 4 000 4 000 80,0 4 000 4 000

4471 Sisäiset muut palvelut 765

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 41 102 53 400 40 600 40 600 76,0 40 600 40 600

MENOT YHTEENSÄ 55 780 67 800 54 100 54 100 79,8 54 100 54 100

NETTO 44 799 55 200 42 400 42 400 76,8 42 400 42 400
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140 Maaseutupalvelut      
      65.100 € 
 
 Haminan kaupunki isäntäkuntana vastaa maaseutupalveluista Etelä-Kymenlaakson yhteistoiminta-

alueella.  Palvelut järjestetään Haminassa (päätoimipiste) ja Virolahdella. Maaseutupalveluissa 
työskentelee 5 henkilöä, joista yksi Virolahden toimistolla. 
 
Aktiivitilojen määrä on vuonna 2015 ollut 652 tilaa ja vuonna 2016 632 tilaa. Arvio on, että 
suunnitelmakauden lopussa tiloja on 600 ja tilakoon suurenemisesta johtuen tukisumma säilyy 
ennallaan. 

 
Sähköisten päätukihakemusten määrää on pystytty kasvattamaan 86,4 %:n tavoitteen ollessa 95%. 

 
Maaseutupalveluissa varaudutaan siirtymiseen maakuntapalveluihin 2019. 
 
Maaseutuelinkeinoviranomaispalvelujen kustannukset jaetaan kuntien kesken päättyneen edellisen 
kokonaisen kalenterivuoden tiloista laskettavien vertailulukujen perusteella. Jakoperusteena 
käytetään tukihaun peruslohkojen kunnittaisia yhteenlaskettuja pinta-aloja. 

 
 Maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen talousarvion mukaiset toimintakulut vuodelta 2017 ovat 

yhteensä 329 999 € ja tukihaun peruslohkojen pinta-ala yhteensä on 25.357 ha. Miehikkälän kunnan 
tukihaun peruslohkojen pinta-ala on 4.999 ha ja maksuosuus 65 069 €. 

 
  

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 140 Maaseutupalvelut

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 74 424 74 000 65 100 65 100 88,0 65 100 65 100

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 74 424 74 000 65 100 65 100 88,0 65 100 65 100

MENOT YHTEENSÄ 74 424 74 000 65 100 65 100 88,0 65 100 65 100

NETTO 74 424 74 000 65 100 65 100 88,0 65 100 65 100
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160 Elinkeino- ja matkailutoimi 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija: Kunnanjohtaja 
 
 Tulosalue sisältää seuraavat kustannuspaikat: 
 1600 Elinkeinopalvelut 
 1610 Matkailupalvelut 
 1650 Projektit 
 
 

1600 Elinkeinotoimi 
 

 Kunnan osuus Cursor Oy:n kustannuksiin 30,90 €/as.  63.700 € 

 Seutuyhteistyö 4 €/as.     8.200 € 

 Kaupunkiseutusuunnittelu 1 €/as.    2.100 € 

 ”Fiksut hankinnat”-hanke (hankinta-asiamies)   1.000 € 

 Nuorten kesätyöllistäminen   10.000 € 

 Yrittäjyyskilpailu nuorille         700 € 
 
 Tehtävät: 
 Cursor Oy vastaa Kotkan-Haminan seudun kuntien (Kotka, Hamina, Pyhtää, Virolahti ja Miehikkälä) 

yritysneuvonnasta, aloittavien, seudulla toimivien ja seudulle sijoittuvien yritysten palveluista, seudun 
kehittämishankkeista ja elinkeinopainotteisesta markkinoinnista. 

 
 Toiminnan painopisteet liittyvät Miehikkälän kuntastrategian mukaisiin aihepiireihin, kuten paikallisen 
yrittäjyyden ja yrittäjyysedellytysten vahvistamiseen ja alueen omien vahvuuksien hyödyntämiseen. 
Elinkeinotoimen päätavoitteena on kunnassa toimivien ja aloittavien yritysten toimintaedellytysten 
parantaminen ja elinkeinorakenteen monipuolistaminen.  

 
 Tavoitteet: 

 Alueen yritysmahdollisuuksien ja vahvuuksien korostaminen elinkeinotoiminnassa 

 Paikallisten tuotteiden/palveluiden ja alueen luonnon hyödyntäminen matkailun edistäjinä 

 E18-tien hyödyntäminen kunnan yritysalueiden tonttimyynnissä 

 Kunnan aseman parantaminen asuinkuntana työssäkäyntialueella korostaen hyviä ja nopeutuvia 
liikenneyhteyksiä 

 Kehittää alueen yritysten toimintaedellytyksiä kannustamalla yrityksiä toimintaa parantaviin 
kehityshankkeisiin ja toiminnan monipuolistamiseen 
 

Toimenpiteet: 

 tehdään seudullista yhteistyötä Kotka-Haminan seudun elinkeinostrategian mukaisesti uusien 
työpaikkojen luomiseksi ja asukkaiden houkuttelemiseksi seudulle 

 edistetään yrittäjämyönteisyyttä alueella ja vahvistetaan paikallisia toimintaedellytyksiä 

 nuorten (15-21 v) kesätyöllistäminen yrityksiin ja yhdistyksiin (ei yrittäjän omille 
perheenjäsenille). Työsuhteen tulee kestää vähintään yhden kuukauden ja työaika on vähintään 
6 h/pv. Avustus on enintään 400 €/kesätyöntekijä. Yritys ja yhdistys voi olla muualla kuin 
Miehikkälässä, mutta kesätyöntekijän on oltava kirjoilla Miehikkälässä. 

 järjestetään yrittäjyyskilpailu miehikkäläläisille lapsille ja nuorille. Kilpailun tarkoituksena on tukea 
yrittäjyyskasvusta kouluissa sekä rohkaista kaikkia miettimään uusia maaseutumaiseen 
yrittämiseen sopivia liikeideoita. 
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1610 Matkailutoimi       72.300 € 
     
 Toiminta-ajatus:  
 Matkailupalvelut tuotetaan seudullisessa yhteistyössä ja kunnallisten ja seudullisten strategioiden 

ohjaamana.  
 
 Kriittiset menestystekijät:  

1. Toimiva seudullinen yhteistyö matkailupalveluiden tuottamisessa.  

2. Tehokas strategialähtöinen toiminta ja ulkopuolisten rahoitusten hyödyntäminen  

3. Salpalinja-museon vetovoiman ja museotoimen kanssa tehtävän asiantuntijayhteistyön 
hyödyntäminen alueen matkailun kehittämisessä ja kunnan tunnettuuden lisäämisessä  

 
 Seudullisen yhteistyösopimuksen mukainen toiminta:  
 
 Markkinointi tuotetaan Miehikkälän kunnan ja Cursor Oy:n välisen sopimuksen mukaisesti. 

Palveluiden toteuttamista ohjaa voimassa oleva kuntastrategia, seudullinen elinkeinostrategia ja 
matkailu- ja tapahtumatuotannon strategia, Kaakon rannikon luontomatkailustrategia, ja Cursor Oy:n 
strategia, johon sisältyvät matkailuyksikön toiminnalliset tavoitteet. Salpalinja-museo kuuluu Kotkan - 
Haminan seudun kärki- ja erikoistumiskohteisiin. Se on Miehikkälän matkailun verkostoveturi, joka 
lisää samalla muiden alueen matkailupalveluiden tunnettuutta ja vetovoimaa.  

 

 Matkailupalveluiden tuottamista koskevan sopimuksen mukaisesti Miehikkälän maksuosuus  
v. 2017 on 20.000 € + voimassa oleva alv %. 

 Sopimuksen mukaisten kokous- ja yhteistyötilaisuuksien (johtoryhmä, seuturyhmä, 
yhteismarkkinoinnin käytännön toimenpiteisiin osallistuminen) matkustuskulut 700 €  

 
 Matkailutoimen omana toimintana toteutettavat toimenpiteet:  
 

 Talousarvioon varataan määräraha matkailu- ja markkinointisihteerin palkkaamiseen. 

 Matkailu- ja markkinointisihteerin tehtävänä on mm. edistää kokonaisvaltaisesti kunnan 
matkailua yhteistyössä alueen yrittäjien kanssa ja parantaa kunta- ja matkailumarkkinointia. 

 Seudullisen yhteistyösopimuksen mukaisten kunnan velvollisuuksien hoitaminen (mm. 
johtoryhmä- ja seuturyhmätyöskentely, viestinnän ja markkinoinnin sisältöaineiston 
toimittaminen, aktiivinen yhteistyö toimenpiteiden suunnittelussa ja toteutuksessa, 
matkanjärjestäjä- ja lehdistömatkojen järjestelyihin osallistuminen)  

 Yhteistyö seudullisten kehittämishankkeiden ja museotoimen kanssa soveltuvissa teemoissa 
matkailun markkinointiin ja kehittämiseen liittyen, mm. paketointi ja yritysyhteistyö 

 Miehikkälän esitemateriaalin tuottaminen ja mahdolliset kieliversiot suomi-englanti-venäjä ja 
uusien kuntaa markkinoivien valokuvien hankinta (7 000 €)  

 Miehikkälän kesäasukasrekisterin hankinta ja kesäasukaskirjeen postituskulut (1 400 €)  
 
 Mittarit  

1. Seudullisen sopimuksen mukaisten matkailupalveluiden toteuttaminen  
2. Ulkopuolinen hankerahoitus 10 – 80 %  

 
 Valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 

1. Nettomenot/asukas  34,67 € 
 
 
 

1650 Projektit 
 
 Kehittämisyhdistys Sepra ry, hankerahoituksen kuntaosuus 6.500 € 
 Kymenlaakson energianeuvontahanke      200 € 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 160 Elinkeino- ja matkailutoimi

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -94

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -2 012

Muut toimintatuotot -180

TULOT YHTEENSÄ -2 286

Palkat ja palkkiot 25 000 25 000 25 000

Eläkemenot 4 000 4 000 4 000

Muut sosiaalivakuutusmaksut 1 100 1 100 1 100

Henkilöstömenot yhteensä 30 100 30 100 30 100

Palvelujen ostot 104 775 119 200 118 500 119 000 99,8 119 000 119 000

Aineet ja tarvikkeet 81 5 100 5 100 5 100

Avustukset 4 400 6 000 10 000 10 000 166,7 10 000 10 000

Muut toimintakulut 700 700 700 700

Toimintakulut yht, ei henk men 109 256 125 200 129 200 134 800 107,7 134 800 134 800

MENOT YHTEENSÄ 109 256 125 200 129 200 164 900 131,7 164 900 164 900

NETTO 106 970 125 200 129 200 164 900 131,7 164 900 164 900

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 160 Elinkeino- ja matkailutoimi

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4351 Sisäiset monistuspalvelut 95 100 100 100 100,0 100 100

4443 Sisäiset tall hall palv 171 100 100 100 100,0 100 100

4471 Sisäiset muut palvelut 7 200 7 200 7 200 100,0 7 200 7 200

MENOT YHTEENSÄ 266 7 400 7 400 7 400 100,0 7 400 7 400

NETTO 266 7 400 7 400 7 400 100,0 7 400 7 400
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170 Museotoimi 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija: Museonjohtaja  
 
 Museotoimen tulosyksikkö muodostuu museotoimen hallinnon, Salpalinja-museon, kotiseutumuseon 

ja Salpakahvilan/museomyymälän kustannuspaikoista. 
 
 Museotoimelle myönnetään menoperusteista valtionosuutta siten kuin opetus- ja kulttuuritoimen 

rahoituksesta annetussa laissa, sekä Museolaissa ja -asetuksessa säädetään. Ammattimuseon 
tehtävät määritetään Museolain 1 §:ssä. 

 
 Museoiden toimintaa linjataan pitkäntähtäimen toiminta- ja taloussuunnitelmissa. Miehikkälän 

kokoelmaohjelma on laadittu osana Kymenlaakson museoiden kokoelmaohjelmaa. 
 
 Kriittiset menestystekijät ovat: 

1. Asiakaslähtöinen, saavutettava, uusiutumiskykyinen palvelutuotanto 
2. Asiantunteva ja hyvinvoiva henkilöstö 
3. Toimivat ja monipuoliset yhteistyöverkostot 
4. Tehokas markkinointi 
5. Korkea asiakastyytyväisyys ja hyvä laatukilpailukyky 
6. Suomen monipuolisin Salpalinjan ulkomuseoalue ja asiantuntijaosaaminen toiminnan perustana: 

hyvin hoidetut ja turvalliset matkailurakenteet, autenttisuuteen pohjautuvan arvonsa säilyttävät 
linnoituslaitteet, linnoitushistoriallinen tieto ja karttuvat kokoelmat. 

7. Valtion pitkäjänteinen sitoutuminen toiminnan kehittämiseen (viranomaisyhteistyö, valtionosuus)  
8. Miehikkälän kunnan pitkäjänteinen sitoutuminen Salpalinjan museo- ja matkailutoimintaan ja sen 

kehittämiseen 
 
1705 Museotoimen hallinto  
 
 Painopisteenä on Salpalinjan museo- ja matkailupalveluiden järjestäminen ja seudullinen 

markkinointiyhteistyö Cursor Oy:n kanssa.  
 
 Museotoimelle on myönnetty Museoiden, teattereiden ja orkestereiden valtionosuusjärjestelmästä 3 

henkilötyövuoden suuruinen valtionosuus.  V. 2017 valtionosuus on 68 647 €.  
 
 Sisäisten palvelujen tuottaminen pyritään kohdentamaan käytön mukaisesti. Yleisen matkailutoimen 

tuntiveloitteisen sisäisen muun palvelun ostoksi on arvioitu nykyisen laajuisen palvelun oston 325 
h/vuosi (6,25 h/vko) ja museotoimen vakinaisen päätoimisen henkilöstön sotullisen keskituntipalkan 
perusteella 7 200 €/vuosi.  

 
 Palveluja tuotetaan asiakaslähtöisesti, ja matkailijapalveluiden ja niiden paketoinnin osalta 

soveltuvassa yritysyhteistyössä. Kehitetään tapahtumatuotannon konseptia. 
 
 Museo- ja matkailutoimien organisaatiomuutos valmistellaan toimintaa pienentävän vaihtoehdon 

pohjalta. Organisaatiomuutos tulee voimaan 1.1.2018. 
 
 Kokoelmaohjelma päivitetään. Museotoimen 4-vuotissuunnitelma päivitetään, kun siihen on museo- 

ja matkailutoimen organisaatiomuutoksen valmistelun ja kunnanhallituksen l tilatyöryhmän 
selvitystyön osalta edellytykset.  

 
1710 Salpalinja-museo 
 
 Salpalinja-museo tallentaa Salpalinjan ja muun uudemman suomalaisen linnoittamisen historiaa 

valtakunnallisesti ja tekee kansainvälistä linnoitushistoriallista yhteistyötä. Se on osa Salpakeskusta. 
Salpakeskuksen visiona on toimia puitteiltaan ja museaaliselta sisällöltään uskottavana vapaa-ajan 
keskuksena. Salpalinja-museota kehitetään Salpakeskuksen osatoimijana kansallisesti ja 
kansainvälisesti tunnetuksi matkailijoita kiinnostavaksi museoksi.  
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 Salpalinja kuuluu Kotkan - Haminan seudun matkailun kärkituotteisiin ja seudun 
erikoistumistekijöihin. Kaakon rannikon luontomatkailustrategiassa ja toimenpideohjelmassa 
Salpalinja kuuluu strategisiin painopistealueisiin osana historiallista luontoa. Miehikkälän 
kuntastrategiassa Salpalinjan matkailu nähdään mahdollisuutena.  

 
 Museon markkinointi toteutetaan yhteistyössä Cursor Oy:n kanssa. Salpalinjan ja siihen linkittyvien 

palveluiden tunnettuuden lisääminen lisää myös Miehikkälän kunnan ja matkailupalveluiden 
tuottamiseen osallistuvien yritysten tunnettuutta. 

 
 Kunnostetaan linnoitteita yhteistyössä Karjalan prikaatin kanssa. Ostetaan vuosisuunnitelman 

mukaista alueiden hoitoa Miehikkälän työpajalta.  
 
 Toteutetaan itsenäisyyden juhlavuoteen liittyvä pienoisnäyttely Tuntemattoman sotilaan teemoista. 

Näyttely on osa Kymenlaakson museoiden 100 Kymenlaaksossa Suomen itsenäisyyden aikaan 
toiminutta henkilöä - yhteisnäyttelyä, joka kytkeytyy valtakunnalliseen Tuhansia tarinoita yhteisestä 
perinnöstä -hankkeeseen. 

 
1701 Kotiseutumuseo 
 
 Kunta turvaa Museolain 2 §:n mukaisesti kokoelman säilymisen museokokoelmana tiloissa jotka 

soveltuvat kokoelmien säilyttämiseen ja kokoelmatyöhön. Saatetaan kokoelmatyöprojekti loppuun ja 
kokoelmat muuttovalmiuteen, ja selvitetään kokoelmien sisäisiä ja ulkoisia sijoitusvaihtoehtoja. 

 
 Haetaan rahoitusta Miehikkälä-aiheisen audiovisuaalisen julkaisun tuotantoon v. 2017. 
 
1712 Salpakahvila/museomyymälä 
 
 Museotoimi vastaa museon kahvilapalveluista, museotilojen ja -alueen vuokraamisesta, sekä 

museomyymälästä, ja hankkii tarvittavat tilausravintolapalvelut ryhmille.  
 
 
 Valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 
  

Taloudelliset tavoitteet Mittari Tavoite 

Museotoimen menot* €/asukas/netto 100,64 

Toiminnalliset tavoitteet Mittari Tavoite 

Säännöllinen avoinnaoloaika päivää/vuosi 135 

Kokonaiskävijämäärä hlöä/vuosi 11000 

Laadulliset tavoitteet   

Asiakastyytyväisyys Korkea asiakastyytyväisyys kaikilla toiminnan osa-
alueilla. 

    
* menot/asukas/netto ilman sisäisiä eriä 68,68 €  
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 170 Museotoimi

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -54 604 -47 200 -47 200 -47 200 100,0 -47 200 -47 200

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -19 546 -18 800 -18 800 -18 800 100,0 -18 800 -18 800

Muut toimintatuotot -28 747 -26 000 -26 000 -26 000 100,0 -26 000 -26 000

TULOT YHTEENSÄ -102 897 -92 000 -92 000 -92 000 100,0 -92 000 -92 000

Palkat ja palkkiot 188 345 189 500 190 900 175 200 92,5 175 200 175 200

Eläkemenot 31 381 32 000 30 200 27 700 86,6 27 700 27 700

Muut sosiaalivakuutusmaksut 9 377 10 500 8 300 7 600 72,4 7 600 7 600

Henkilöstömenot yhteensä 229 103 232 000 229 400 210 500 90,7 210 500 210 500

Palvelujen ostot 53 179 58 400 58 700 58 700 100,5 58 700 58 700

Aineet ja tarvikkeet 29 508 29 400 29 400 29 400 100,0 29 400 29 400

Avustukset 820 300 300 300 100,0 300 300

Muut toimintakulut 58 453 56 700 54 500 54 500 96,1 54 500 54 500

Toimintakulut yht, ei henk men 141 960 144 800 142 900 142 900 98,7 142 900 142 900

MENOT YHTEENSÄ 371 063 376 800 372 300 353 400 93,8 353 400 353 400

NETTO 268 166 284 800 280 300 261 400 91,8 261 400 261 400

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 170 Museotoimi

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3141 Sisäiset myyntituotot -1 354 -7 200 -7 200 -7 200 100,0 -7 200 -7 200

TULOT YHTEENSÄ -1 354 -7 200 -7 200 -7 200 100,0 -7 200 -7 200

4351 Sisäiset monistuspalvelut 7

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 5 473 5 700 5 500 5 500 96,5 5 500 5 500

4443 Sisäiset tall hall palv 3 308 2 800 3 200 3 200 114,3 3 200 3 200

4471 Sisäiset muut palvelut 8 848 9 000 9 000 9 000 100,0 9 000 9 000

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 57 800 56 700 54 500 54 500 96,1 54 500 54 500

MENOT YHTEENSÄ 75 436 74 200 72 200 72 200 97,3 72 200 72 200

NETTO 74 082 67 000 65 000 65 000 97,0 65 000 65 000

Kunnanhallituksen esitys: 
 

12 kuukaudeksi varatun museo-oppaan työajaksi esitetään 4 kk. 
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Tukipalvelut 
 
 

Toimialasta vastaa hallintojohtaja. 
 
Kaakon kaksikon tukipalvelut muodostuvat talous- ja henkilöstöhallinnosta sekä ruokapalveluista, 
jotka järjestää Virolahden kunta. Tukipalvelut tuottavat henkilöstö-, talous- ja ruokapalvelut sekä 
tietotekniset palvelut kansalaiskunnille, sosiaali- ja terveystoimelle, sivistystoimelle ja tekniselle 
toimelle. Tukipalvelujen kaikki menot kohdistetaan kansalaiskunnille, muille toimialoille tai 
ulkopuolisille käyttäjille. Ruokapalvelujen osalta molemmat kunnat vastaavat omien keittiöidensä 
katteesta (kustannuksista). 
 
Tukipalvelujen hallinnon osalta tehdään säännöllisesti asiakaskysely yhdessä kansalaiskuntien 
hallinnon kanssa käyttäjille / toimialoille. Ruokapalvelujen osalta tehdään erikseen asiakaskysely 
käyttäjille. Arviointitulosten perusteella tehdään suunnitelmat laadun parantamiseksi ja toiminnan 
tehostamiseksi. 
 
Virolahden ja Miehikkälän kuntien perustietotekniikan palvelutuotanto on Kotkan Kaupungin 
liikelaitoksen ICT Kymin vastuulla. 
 
Tukipalveluissa eläköitynee yhteensä 5 henkilöä vuoteen 2021 mennessä (taloushallinto 1 ja 
ruokapalvelut 4). Tukipalveluissa toteutettiin organisaatiouudistus, joka tuli voimaan keväällä 2016. 
Hallinto- ja henkilöstöjohtajan jäätyä eläkkeelle tehtävät jaettiin sisäisin järjestelyin siten, että 
talouspäällikön virka muutettiin hallintojohtajaksi ja toisen palkkasihteerin nimike 
henkilöstösihteeriksi. Lisäksi talous- ja henkilöstöhallinnon tiimiä vahvistettiin yhdellä osa-aikaisella 
työntekijällä (50%). Organisaatiouudistuksen sekä toimintatapojen uudelleen arvioinnin seurauksena 
talous- ja henkilöstöhallinnon henkilöstöresurssi on 1,5 htv aiempaa pienempi. 
 
Tukipalvelut jakautuu kolmeen tulosalueeseen: 

 200 Taloushallinto 

 220 Henkilöstöhallinto 

 250 Ruokapalvelut 
 
 

200 Taloushallinto 
 

Tilivelvollinen viranhaltija: Hallintojohtaja 
 
Taloushallinto sisältää kustannuspaikan 2000 taloustoimisto.  Tulosalueen esimies on  
hallintojohtaja. 
 
Tehtävä: 
Huolehtia Kaakon kaksikon kuntien taloussuunnittelusta, laskentatoimesta,  
maksuliikenteestä ja tietohallinnosta. Taloushallinto tuottaa taloussuunnittelun ja  
laskentatoimen järjestelmien avulla sidosryhmiensä käyttöön ajantasaista informaatiota Kaakon 
kaksikon taloudellisesta tilanteesta. Tätä saatua informaatiota voidaan osaltaan käyttää Kaakon 
kaksikon kuntien toimintojen ohjaukseen.  
 
Tavoitteet: 

 Henkilöstön osaamistason nostaminen / ylläpitäminen 

 Toimintaprosessien kehittäminen ja sujuvoittaminen 

 Laskutusprosessien kehittäminen ja nopeuttaminen 

 Käytettävien järjestelmien tietoteknisten mahdollisuuksien entistä tehokkaampi hyödyntäminen 
 
Mittarit:  

 Kehityskeskustelut 100 % 

 Sairauspoissaolot 

 Informaation oikeellisuus, ajantasaisuus ja saatavuus 
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Perustelut:  
Taloushallinnon menot koostuvat hallintojohtajan (50 %) ja kahden laskentasihteerin sekä osa-
aikaisen toimistovirkailijan (12,5 %) palkkakuluista. Menoihin sisältyvät myös taloushallinnon 
järjestelmien kustannukset, Kaakon kaksikon yhteisten palvelinten kustannukset sekä kaikille 
työasemille yhteisten lisenssien kustannukset. Pääsääntöisesti taloushallintojärjestelmien ylläpidosta 
(palvelimet ja tietokannat) vastaa Haminan kaupunki. Työasematuen ohella muut ylläpitopalvelut 
hoitaa ICT Kymi. Hallinnonverkon työasemien ylläpitokustannukset on vuonna 2016 kirjattu ulkoisina 
toimintamenoina suoraan käyttäjien kustannuspaikoille. Tämä huomioidaan ensimmäisen kerran 
vuoden 2017 talousarviossa.    
 
Toimintatapojen uudelleen arvioinnin seurauksena taloushallinnon tiimin henkilöstömäärä on 
syksyllä 2015 tapahtuneen eläköitymisen jälkeen pienentynyt yhdellä laskentasihteerillä. 

 
  

 
 

  

 
 
 
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu  200 Taloushallinto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -131 671 -114 200 -98 500 -98 500 86,3 -98 500 -98 500

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -131 671 -114 200 -98 500 -98 500 86,3 -98 500 -98 500

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 131 671 114 200 98 500 98 500 86,3 98 500 98 500

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 131 671 114 200 98 500 98 500 86,3 98 500 98 500

MENOT YHTEENSÄ 131 671 114 200 98 500 98 500 86,3 98 500 98 500

NETTO 86,3

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 200 Taloushallinto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3142 Sisäiset tukipalv kusta -131 671 -114 200 -98 500 -98 500 86,3 -98 500 -98 500

TULOT YHTEENSÄ -131 671 -114 200 -98 500 -98 500 86,3 -98 500 -98 500

MENOT YHTEENSÄ

NETTO -131 671 -114 200 -98 500 -98 500 86,3 -98 500 -98 500
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220 Henkilöstöhallinto 
 

Tilivelvollinen viranhaltija: Hallintojohtaja  
  

Henkilöstöhallinto sisältää kustannuspaikat 2200 henkilöstöhallinto ja 2300 henkilöstöpalvelut. 
Tulosalueen esimies on hallintojohtaja. 

 
 Tehtävä:  
 Henkilöstöhallinnon tehtävinä ovat henkilöstön ja luottamushenkilöiden henkilöstöasiat sekä 

henkilöstöpolitiikan linjaaminen. Henkilöstöhallinnon tavoitteena on oikeudenmukainen palkkaus, 
jolla vaikutetaan työn tuloksellisuuteen. Henkilöstöhallinto edistää henkilöstön työhyvinvointia. 
Henkilön työhyvinvointiin vaikuttavat terveyden ja jaksamisen lisäksi keskeisesti myös osaaminen, 
motivaatio ja työpaikan ilmapiiri. 

 
 Virolahden ja Miehikkälän kuntien vakinaisen henkilöstön määrä on 15.11.2016 tilanteen mukaan 

299 (Miehikkälä 169 ja Virolahti 130). Kaakon kaksikon palkkausmenot sosiaalikuluineen ovat 
vuoden 2017 talousarvioiden mukaan yhteensä noin 16,5 miljoonaa euroa.  

 
 Henkilöstöhallinto- ja palkkahallinto hoidetaan keskitetysti. Henkilöstöhallinto valmistelee kuntien 

yhteisen henkilöstöjaoston käsiteltävät asiat. Koulutuspalvelut hoidetaan keskitetysti. 
Henkilöstöhallinnossa hoidetaan työnantajan ja henkilöstön väliset yhteistoiminta-asiat ja virka- ja 
työehtosopimuksiin liittyvät neuvottelut. Toiminnan painopisteenä ovat edelleen työyhteisötaidot ja 
työhyvinvoinnin edistäminen. Niitä varten järjestetään koko henkilöstä koskevia koulutuksia. JET- 
(johtamisen erikoisammattitutkinto), EVA- (esimiesvalmennuskoulutukset) ja lähiesimiestyön 
ammattitutkintokoulutukset jatkuvat vuonna 2017. 

 
 Henkilöstöhallinnon kustannuspaikka sisältää henkilöstöjaoston kokouskulut sekä hallinto- johtajan 

(50 %), henkilöstösihteerin, palkkasihteerin ja osa-aikaisen toimistovirkailijan (37,5 %) palkkaus- ja 
koulutusmenot. Kustannuspaikka sisältää Pegasos-henkilöstönohjausohjelmiston kustannukset, 
yhteistyötoimikunnan, luottamusmiestoiminnan ja työterveyshuollon kustannukset sekä 
työhyvinvoinnin kustannukset.  

 
 Työterveyshuollon palvelut tuotetaan Kotkan kaupungin Kymijoen Työterveys-liikelaitoksen kautta.  

Määrärahaa ko. palveluihin on varattu 144.000 euroa, joihin kustannuksiin saadaan Kelalta 
korvauksia 50 - 60 prosenttia. Henkilöstön tyky- ja virkistystoimintaan varataan yhteensä 23.000 
euroa.  

 
  

Tavoitteet    
1. Henkilöstön osaamisen turvaaminen  

 Koulutus; Työyhteisötaitojen ja esimiestaitojen vahvistaminen 
 

2. Henkilöstön työhyvinvoinnin turvaaminen 

 Tyky- ja virkistystoiminta 

 Tapaturmien ja sairauspoissaolojen vähentäminen 

 Työyksikkökilpailun järjestäminen työhyvinvoinnin edistämiseksi 
 

2. Tiedottaminen  

 Henkilöstötiedotteet  

 Esimieskirjeet  
  

Mittarit 

 Henkilöstöraportti 

 Kehityskeskustelut 100 % 

 Sairauspoissaolot (luku pienempi kuin kuluvana vuonna) 

 Tapaturmat 0 

 Henkilöstötiedote ja esimieskirje n. kerran kuukaudessa 

 Työyksikkökilpailuun osallistuneiden työyksiköiden lukumäärä  
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 220 Henkilöstöhallinto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -121 327 -129 100 -117 000 -117 000 90,6 -117 000 -117 000

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -121 327 -129 100 -117 000 -117 000 90,6 -117 000 -117 000

Palkat ja palkkiot 2 394

Eläkemenot 412

Muut sosiaalivakuutusmaksut 124

Henkilöstömenot yhteensä 2 930

Palvelujen ostot 117 925 124 500 117 000 117 000 94,0 117 000 117 000

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 3 486 4 600

Toimintakulut yht, ei henk men 121 411 129 100 117 000 117 000 90,6 117 000 117 000

MENOT YHTEENSÄ 124 341 129 100 117 000 117 000 90,6 117 000 117 000

NETTO 3 014

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 220 Henkilöstöhallinto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3142 Sisäiset tukipalv kusta -121 278 -129 100 -117 000 -117 000 90,6 -117 000 -117 000

TULOT YHTEENSÄ -121 278 -129 100 -117 000 -117 000 90,6 -117 000 -117 000

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 3 486 4 600

MENOT YHTEENSÄ 3 486 4 600

NETTO -117 792 -124 500 -117 000 -117 000 94,0 -117 000 -117 000
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250 Ruokapalvelut 
 
 

Tilivelvollinen viranhaltija: Ruokapalvelupäällikkö 
   

Ruokapalvelut sisältää seuraavat kustannuspaikat: 2500 Villinrannan keittiö, 2510 Virojoen 
päiväkodin jakelukeittiö, 2520 koulukeskuksen jakelukeittiö, 2525 Klamilan koulun keittiö, 2530 
Miehikkälän keskuskeittiö, 2532 Suur-Miehikkälän koulun jakelukeittiö, 2535 Muurikkalan koulun 
jakelukeittiö ja 2540 Miehikkälän koulun jakelukeittiö.   
 
Tehtävä:  
Ruokapalvelut tuottavat Virolahden ja Miehikkälän kuntien ruokapalvelut koulujen, hoitolaitosten, 
päivähoidon, ateriapalvelun, päiväkeskustoiminnan, henkilöstön sekä tilauskahvitusten ja -
ruokailujen tarpeisiin.  
 

 Ruokapalvelun asiakkaat keskimäärin yksiköiden ollessa toiminnassa 

 päivähoito (sisältäen esiopetus) n. 180 hoitolasta/250 toimintapäivää 

 koulut n. 535 oppilasta/n.188 toimintapäivää 

 hoitolaitokset n.135 asukasta/365 toimintapäivää 

 vanhusten ateriapalvelut n.20 000 ateriaa vuodessa/365 toimintapäivää 

 työpaikkaruokailu: koulut, päivähoito, keskuskeittiöt n. 80 ruokailijaa/toimintapäivä 
 

 
Keittiöt 

 3 valmistuskeittiötä 

 5 jakelukeittiötä 
 
Henkilöstö: 

 Villinrannan keskuskeittiö: 8 työntekijää (n. 500 lounasateriaa/arkipäivä) 

 Klamilan koulu: 1,4 työntekijää (n. 100 lounasateriaa/toimintapäivä) 

 Miehikkälän keskuskeittiö: 6,4 työntekijää (n. 420 lounasateriaa/arkipäivä)  
 

 Ruokapalvelut on kehittänyt ja muuttanut toimintatapojaan Kaakon kaksikon toiminta-tarpeiden 
mukaisesti. Henkilöstöä on vaihdeltu toiminnallisin perustein keskuskeittiöiden välillä, 
sijaisjärjestelyjen ja tarpeiden mukaan. Henkilöstö vaihtuu jakelukeittiöissä työlistan mukaan 
tasapuolisesti vaihdellen.   
Kaakon kaksikossa on toteutettu ulkopuolisen asiantuntijan tekemä ruokapalveluiden 
henkilöstömitoitus keittiökohtaisesti vuonna 2014. Mitoitusta päivitettiin vuonna 2015 Miehikkälässä 
tapahtuneiden muutosten vuoksi. 
 
Ruokapalveluiden edustajat osallistuvat toimialojen yhteisiin ruokapalvelupalavereihin, joissa 
ruokapalveluiden tuottamia palveluja pyritään räätälöimään toimialakohtaisten tarpeiden mukaisesti. 

 
 Tavoitteet:  

Ruokapalveluiden tavoitteena on tuottaa terveellisiä ja maukkaita aterioita eri toimipisteisiin Kaakon 
kaksikon alueella. Toiminnan tavoitteena on asiakastyytyväisyys, taloudellisuus ja työn 
mielekkyyden luominen käytössä olevilla resursseilla. 
 
Mittarit:  

 asiakastyytyväisyyskyselyt (laatu ja palvelu) 

 kehityskeskustelut 

 talousarvion toteutuminen 
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 Ruokapalveluiden myyntituotot on budjetoitu eri toimialojen ilmoittamien budjetoitujen ateriamäärien 

sekä hyväksytyn ateriahinnaston mukaisesti. Virolahden kunnanhallitus on korottanut ateriahintoja 
viimeksi 1.1.2014 alkaen. Ateriahintoja tarkistetaan tarvittaessa siten, että arvioiduilla ateriamäärillä 
katettaisiin molemmissa kunnissa keittiöiden kustannukset mukaan luettuna keittiöille vyörytettävät 
sisäiset vuokrat sekä niiden osuus talous- ja henkilöstöhallinnon kustannuksista. Toiminnassa 
tapahtuvien muutosten ja sisäisten erien ennustamisen haasteellisuuden vuoksi ateriahinnoittelua on 
arvioitava säännöllisesti, vähintään kahden vuoden välein. 

 
 Virolahden vuodeosaston lakkautuksen seurauksena terveyskeskuksen jakelukeittiön toiminta päättyi 

syksyllä 2016. Muutoksesta toteutui henkilöstösäästöä yhden henkilötyövuoden verran. Talousarvion 
mukaan Virolahden keittiöiden tulos sisäisten erien jälkeen olisi lievästi miinuksella. Tarvittaessa 
ateriahintoja tarkistetaan vuoden 2017 aikana. 

 
 Miehikkälässä Muurikkalan koulun keittiö on muutettu jakelukeittiöksi syksyllä 2016.  

 

BUDJETTI 2017 Menot Tulot Netto

Virolahden keittiöt

Villinrannan keittiö 624 800,00 673 400,00 48 600,00

Klamilan koulun keittiö 87 600,00 111 900,00 24 300,00

Virolahden keittiöiden kate yht. 72 900,00

Virolahden keittiöiden sisäiset erät -81 200,00

Kate sisäisten erien jälkeen -8 300,00

Miehikkälän keittiöt

Miehikkälän palv.k. 527 800,00 592 700,00 64 900,00

Miehikkälän keittiöiden kate yht. 64 900,00

Miehikkälän keittiöiden sisäiset erät -54 000,00

Kate sisäisten erien jälkeen 10 900,00
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 250 Ruokapalvelut

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -47 562 -122 900 -64 900 -64 900 52,8 -64 900 -64 900

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -47 562 -122 900 -64 900 -64 900 52,8 -64 900 -64 900

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 7 028 6 800 6 500 6 500 95,6 6 500 6 500

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 46 518 42 800 47 500 47 500 111,0 47 500 47 500

Toimintakulut yht, ei henk men 53 546 49 600 54 000 54 000 108,9 54 000 54 000

MENOT YHTEENSÄ 53 546 49 600 54 000 54 000 108,9 54 000 54 000

NETTO 5 984 -73 300 -10 900 -10 900 14,9 -10 900 -10 900

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 250 Ruokapalvelut

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 3 594 3 800 3 900 3 900 102,6 3 900 3 900

4443 Sisäiset tall hall palv 3 434 3 000 2 600 2 600 86,7 2 600 2 600

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 46 518 42 800 47 500 47 500 111,0 47 500 47 500

MENOT YHTEENSÄ 53 546 49 600 54 000 54 000 108,9 54 000 54 000

NETTO 53 546 49 600 54 000 54 000 108,9 54 000 54 000
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16 Kunnanhallitus yhteensä 
 

 

 
 
 
 

 
   

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 16 Kunnanhallitus

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -380 465 -435 200 -340 200 -340 200 78,2 -340 200 -340 200

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -21 558 -18 800 -18 800 -18 800 100,0 -18 800 -18 800

Muut toimintatuotot -36 849 -112 600 -26 000 -26 000 23,1 -26 000 -26 000

TULOT YHTEENSÄ -438 872 -566 600 -385 000 -385 000 67,9 -385 000 -385 000

Palkat ja palkkiot 405 713 400 700 386 400 396 700 99,0 396 700 396 700

Eläkemenot 428 392 433 800 355 400 356 900 82,3 356 900 356 900

Muut sosiaalivakuutusmaksut 19 172 20 500 15 400 15 800 77,1 15 800 15 800

Henkilöstömenot yhteensä 853 277 855 000 757 200 769 400 90,0 769 400 769 400

Palvelujen ostot 638 775 664 200 655 000 656 000 98,8 656 000 656 000

Aineet ja tarvikkeet 40 236 48 700 47 800 52 900 108,6 52 900 52 900

Avustukset 62 720 88 600 94 300 96 300 108,7 96 300 96 300

Muut toimintakulut 192 649 203 600 177 700 180 200 88,5 180 200 180 200

Toimintakulut yht, ei henk men 934 380 1 005 100 974 800 985 400 98,0 985 400 985 400

MENOT YHTEENSÄ 1 787 657 1 860 100 1 732 000 1 754 800 94,3 1 754 800 1 754 800

NETTO 1 348 785 1 293 500 1 347 000 1 369 800 105,9 1 369 800 1 369 800

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 16 Kunnanhallitus

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3141 Sisäiset myyntituotot -12 335 -19 800 -18 900 -18 900 95,5 -18 900 -18 900

3142 Sisäiset tukipalv kusta -252 949 -243 300 -215 500 -215 500 88,6 -215 500 -215 500

TULOT YHTEENSÄ -265 284 -263 100 -234 400 -234 400 89,1 -234 400 -234 400

4351 Sisäiset monistuspalvelut 3 722 4 800 4 800 4 800 100,0 4 800 4 800

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 13 680 14 200 14 200 14 200 100,0 14 200 14 200

4443 Sisäiset tall hall palv 12 627 10 900 9 900 9 900 90,8 9 900 9 900

4471 Sisäiset muut palvelut 9 613 16 200 16 200 16 200 100,0 16 200 16 200

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 148 906 157 500 142 600 142 600 90,5 142 600 142 600

MENOT YHTEENSÄ 188 548 203 600 187 700 187 700 92,2 187 700 187 700

NETTO -76 736 -59 500 -46 700 -46 700 78,5 -46 700 -46 700
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30 Sosiaali- ja terveyslautakunta 
 
 

Kaakon kaksikon sosiaali- ja terveystoimi tuottaa tai järjestää sosiaali- ja terveydenhuollon 
lainsäädännössä määritellyt tai kuntien kanssa erikseen sovitut sosiaali- ja terveyspalvelut 
Miehikkälän ja Virolahden kuntien asukkaille. Palvelut järjestetään mahdollisimman taloudellisesti, 
laadukkaasti ja asiakaslähtöisesti. 
 
Koko toimialalla työskennellään edistäen kuntalaisten terveyttä, omatoimisuutta ja kuntoutumista 
sekä fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista toimintakykyä ja hyvinvointia. Tässä tehtävässä tarvitaan 
yhteistyötä asiakkaiden ja heidän omaistensa, kuntaparin muiden toimialojen, muiden kuntien ja 
kuntayhtymien, yksityisten palveluntuottajien sekä järjestöjen kanssa. 
 
Vuonna 2017 Kaakon kaksikon hyvinvoinnin ja terveydenedistämisen painopisteenä on ”unelmien 
liikuntavuosi” Suomen 100-vuotisjuhlan hengen mukaisesti. Tätä tavoitetta edistetään osaltaan myös 
kaikissa sosiaali- ja terveydenhuollon yksiköissä. 
 
Sosiaali- ja terveystoimi jakautuu neljään tulosalueeseen: 
- Sosiaalitoimi ja hallinto 
- Varhaiskasvatus ja esiopetus 
- Vanhustyö ja kotihoito 
- Terveydenhuolto 
 
Toimialasta vastaa sosiaali- ja terveysjohtaja Marjo Seuri 

 
 
 
 

300 Sosiaalitoimi ja hallinto 
 
 Tulosalueen esimies on sosiaali- ja terveysjohtaja Marjo Seuri. 
 
 Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 
 
  

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

 
Sosiaalihuollon lainsäädännön mukainen 
palvelujen saatavuus (mm. sosiaalihuoltolaki, 
lastensuojelulaki, toimeentulotukilaki, 
vammaispalvelulaki) 

 
Palvelutarpeen arviointi ja 
päätöksenteko  
 

 
kunkin lain 
asettamassa 
määräajassa 
 
 

 
  
  

Hallinto  
 

Suomen sosiaali- ja terveydenhuollossa on vireillä maakunta- ja sote-uudistus, jonka mukaan 
järjestämisvastuu sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista on siirtymässä kunnilta maakunnalle 
vuoden 2019 alusta lukien. Kaakon kaksikon sosiaali- ja terveystoimi osallistuu osaltaan 
Kymenlaakson soten valmistelutyöhön ja yhteisesti sovittuihin kehittämishankkeisiin.   
 
Sosiaali- ja terveystoimessa varaudutaan maakunnassa yhteisesti sovittavien toimintamallien 
käyttöönottoon vähitellen jo vuosien 2017-2018 aikana.  
  

 

30 SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI 
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Sosiaalityö 
 

Sosiaalityö sisältää sosiaalihuoltolain ja sosiaalihuollon erityislakien mukaiset palvelut Miehikkälän ja 
Virolahden kuntalaisille sekä sosiaalityön asiantuntija-avun antamisen muille toimintayksiköille. 
 
Perustoimeentulotuen myöntäminen ja maksaminen siirtyvät Kelan hoidettavaksi vuoden 2017 
alusta lukien. Täydentävä ja ehkäisevä toimeentulotuki säilyvät kuntien järjestämisvastuulla. Valtio ja 
kunnat vastaavat jatkossakin perustoimeentulotuen kustannuksista yhtä suurella rahoitusosuudella. 
Perustoimeentulotuen kustannuksia vastaava valtionosuus vähennetään kuntakohtaisesta 
peruspalvelujen valtionosuudesta. Kunnan tehtäväksi jää edelleen myöntää harkintaan perustuva 
täydentävä ja ehkäisevä toimeentulotuki. Täydentävästä toimeentulotuesta on siirretty joitakin 
menoeriä (mm. vuokravakuudet, lasten tapaamisista aiheutuvat kustannukset) myönnettäväksi 
perustoimeentulotukena Kelasta. 
 
Toimeentulotuen muutokset lisäävät asiakkaiden neuvonnan ja ohjauksen tarvetta vuoden vaihteen 
kuukausina, mutta vähentävät jatkossa Kaakon kaksikon sosiaaliohjaajien työtehtäviä arviolta yhden 
henkilötyövuoden verran. Tähän on varauduttu ottamalla jo maaliskuussa 2016 sosiaalitoimen 
hoidettavaksi Virolahden koulukuraattoripalvelut, joita varten sivistystoimessa oli aiemmin palkattu 
kokoaikainen kuraattori. Lisäksi sosiaalityön panostusta lisätään vuoden 2017 aikana aikuisten ja 
ikääntyneiden sosiaalityöhön. Yhden sosiaaliohjaajan työpanoksesta puolet on kohdennettu 
ikääntyneiden palveluihin. 
 
Tavoitteet: 

 Panostaminen asiakasohjaukseen ja neuvontaan liittyen mm. toimeentulotukimuutokseen 

 Suunnitelmallisen ja tavoitteellisen sosiaalityön kehittäminen varsinkin aikuisten ja ikääntyneiden 
osalta 

 Työttömyyteen ja pitkäaikaistyöttömyyteen vaikuttaminen ja siitä aiheutuvien haittojen ehkäisy 
sosiaalityön ja -palvelujen keinoin suunnitelmallisella moniammatillisella yhteistyöllä ja 
aktivointitoimilla 

 sosiaalihuollon asiakasasiakirjojen ja kirjaamisen laadun kehittäminen 
 
Toimenpiteet: 

 Etsitään uusia toimijoita ja yhteistyökumppaneita työttömyyden hoitamiseen ja jatketaan 
aktivointitoimenpiteitä työttömien henkilöiden toimintakyvyn ylläpitämiseksi mm. jatkamalla 
terveystarkastuksia 

 Pitkäaikaistyöttömien eläkeselvittelyt ja työvoimapoliittiset toimenpiteet yhteistyössä muiden 
toimijoiden kanssa 

 Ikääntyneiden sosiaalityöhön uusi vastuunjako 

 osallistuminen Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) rahoittamaan ja Kaakkois-Suomen 
sosiaalialan osaamiskeskus Socomin toteuttamaan sosiaalihuollon kirjaamisen kehittämiseen, 
ns. Kansa-koulu-hankkeeseen, jotta parannetaan valmiuksia liittyä valtakunnalliseen 
sosiaalihuollon asiakastiedon arkistoon 

 

Kehitysvammapalvelut 
 

Tavoitteet: 

 Kehitysvammaisten palvelutarpeet hoidetaan pääosin Kaakon kaksikossa. Asumispalvelua 
hankitaan ostopalveluna erityisen harkinnan mukaan, jos kunnan omat palvelut eivät ole 
asiakkaalle soveltuvia. 

 Kehitysvammaisten asiakkaiden toimintakykyä ylläpidetään ja kehitetään mm. toiminnallisuuden 
ja liikunnan avulla 

 Vastataan myös kehitysvammaisten ikääntymisestä johtuviin palvelutarpeiden muutoksiin 
 
 Toimenpiteet: 

 Kehitysvammaisten asumispalveluja tuotetaan omana toimintana Niittytuvassa Miehikkälässä ja 
tuettua asumista Toivontuvan tukiasunnoissa sekä asiakkaiden omissa kodeissa. 

 Tuetaan kehitysvammaisten itsenäisempää tuettua asumista mm. kehitysvammapalvelujen 
avohuollon ohjauksella ja palveluilla 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 300 Sosiaalitoimi ja hallinto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -7 402 535 -7 868 000 -7 345 300 -7 345 300 93,4 -7 345 300 -7 345 300

Maksutuotot -49 187 -30 500 -32 700 -32 700 107,2 -32 700 -32 700

Tuet ja avustukset -316 924 -360 000 -115 000 -115 000 31,9 -115 000 -115 000

Muut toimintatuotot -37 027 -39 100 -21 000 -21 000 53,7 -21 000 -21 000

TULOT YHTEENSÄ -7 805 673 -8 297 600 -7 514 000 -7 514 000 90,6 -7 514 000 -7 514 000

Palkat ja palkkiot 692 972 639 300 676 600 676 600 105,8 676 600 676 600

Eläkemenot 134 853 118 800 118 200 118 200 99,5 118 200 118 200

Muut sosiaalivakuutusmaksut 36 441 35 900 29 900 29 900 83,3 29 900 29 900

Henkilöstömenot yhteensä 864 266 794 000 824 700 824 700 103,9 824 700 824 700

Palvelujen ostot 1 033 696 1 085 500 1 277 900 1 277 900 117,7 1 277 900 1 277 900

Aineet ja tarvikkeet 17 968 16 700 16 300 16 300 97,6 16 300 16 300

Avustukset 909 427 980 700 463 100 463 100 47,2 463 100 463 100

Muut toimintakulut 38 364 53 500 58 900 58 900 110,1 58 900 58 900

Toimintakulut yht, ei henk men 1 999 455 2 136 400 1 816 200 1 816 200 85,0 1 816 200 1 816 200

MENOT YHTEENSÄ 2 863 721 2 930 400 2 640 900 2 640 900 90,1 2 640 900 2 640 900

NETTO -4 941 952 -5 367 200 -4 873 100 -4 873 100 90,8 -4 873 100 -4 873 100

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 300 Sosiaalitoimi ja hallinto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4351 Sisäiset monistuspalvelut 2 705 3 000 3 000 3 000 100,0 3 000 3 000

4411 Sisäiset ravitsemuspalvelut 8 780 8 000 7 200 7 200 90,0 7 200 7 200

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 11 650 12 100 10 900 10 900 90,1 10 900 10 900

4443 Sisäiset tall hall palv 12 697 10 800 10 200 10 200 94,4 10 200 10 200

4471 Sisäiset muut palvelut 208

4601 Sisäinen muu materiaali 211 400 200 200 50,0 200 200

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 24 686 36 500 38 600 38 600 105,8 38 600 38 600

MENOT YHTEENSÄ 60 937 70 800 70 100 70 100 99,0 70 100 70 100

NETTO 60 937 70 800 70 100 70 100 99,0 70 100 70 100
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320 Varhaiskasvatus ja esiopetus 
 

Tulosalueen esimies on varhaiskasvatusjohtaja Outi Silander.  
 

Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Varhaiskasvatuksen järjestyminen alueen 
lapsille 
 

Päiväkoti- tai perhepäivähoidon 
paikkapäätös lain puitteissa 
 

100 % 
 
 

Esiopetuspaikan järjestyminen vuotta ennen 
lapsen oppivelvollisuuden alkamista 

Esiopetuspäätös kaikille alueen 
lapsille 

100 % 

 
 

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toiminta perustuu varhaiskasvatus- ja perusopetuslakiin. 
Subjektiivinen oikeus varhaiskasvatukseen on ensisijaisesti lapselle kuuluva oikeus ja sillä 
tarkoitetaan lapsen suunnitelmallista ja tavoitteellista kasvatuksen, opetuksen ja hoidon 
muodostamaa kokonaisuutta, jossa painottuu erityisesti pedagogiikka. Kaakon kaksikon kunnat eivät 
rajaa lapsen oikeutta varhaiskasvatukseen. Myös päiväkotien henkilöstömitoitus yli 3-vuotiaiden 
lasten osalta pidetään suhteessa 1:7. Päiväkotipaikan käyttöä seurataan aktiivisesti ja ryhmiä 
täytettäessä huomioidaan lapsen varhaiskasvatuksen tarve. Esiopetusta järjestetään 
pääsääntöisesti oppivelvollisuutta edeltävänä vuonna ja sen tavoitteena on osana 
varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen jatkumoa vahvistaa lasten oppimisen ja kehityksen 
edellytyksiä.  
 
Opetushallitus valmistelee uusia varhaiskasvatussuunnitelman perusteita 1.8.2015 voimaan tulleen 
varhaiskasvatuslain mukaisesti. Opetushallitus edellyttää, että perusteiden pohjalta laaditut 
paikalliset varhaiskasvatussuunnitelmat otetaan käyttöön 1.8.2017 alkaen. 
 
Varhaiskasvatus ja esiopetus tarjoavat turvallisen ja luotettavan kasvuympäristön, jonka on oltava 
kehittävä, oppimista edistävä sekä terveellinen ja turvallinen. Jokainen lapsi on ainutlaatuinen yksilö 
ja arvokas sellaisenaan. Yhteistyössä vanhempien kanssa tuetaan lapsen kasvua ja kehitystä 
tasapainoiseksi ja itseään ja muita kunnioittavaksi Kaakon kaksikon asukkaaksi. 
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toimitilat ovat valtaosiltaan peruskorjatut tai uudet. Toimitilojen 
osalta lain toteutuminen vaarantuu Virojoen esiopetusryhmän ja Pitkäkosken päiväkotiryhmän 
osalta, koska ko. päiväkodeissa ei toteudu esteettömyys. Lisäksi Virojoen esiopetuksen tilaa 
selvitetään mahdollisen sisäilmaongelman tiimoilla. Virojoella lapsimäärä edellyttää ainakin 
toimintavuoden 2017–2018 toimintaa kahdessa yksikössä, sillä kaikki varhaiskasvatuksen ja 
esiopetuksen lapset eivät mahdu Reemiläntie 4 kiinteistöön. Lain määräys kasvuympäristön osalta 
koskeen myös psyykkistä ja sosiaalista ympäristöä ja edellyttää kiusaamisen ehkäisemistä ja siihen 
puuttumista.  
 
Miehikkälän päiväkoti toimii Saivikkalassa (Leppäkerttu) ja Pitkäkoskella. Virolahdella päiväkodit 
sijaitsevat Virojoella (neljä ryhmää) ja Klamilassa (kaksi ryhmää). Kotona hoitavia perhepäivähoitajia 
on Miehikkälässä yksi (Saivikkalassa) ja Virolahdella yksi (Klamilassa). Esiopetusryhmät toimivat 
Leppäkertun, Pitkäkosken ja Klamilan päiväkotien yhteydessä sekä Virojoella koulun pihapiirissä.  

 
Päiväkodit ovat pääsääntöisesti avoinna kello 6.30 – 17.00 välisenä aikana. Vuorohoitoa 
(viikonloppu- ja yöhoito) järjestetään koko Kaakon kaksikon perheille Virojoen päiväkodin Karuselli–
ryhmässä.  
 
Tavoitteet: 

 Kuntalaisten tarpeisiin nähden riittävät varhaiskasvatus- ja esiopetuspalvelut 

 Yhteisöllisyyden ja yhteistyön lisääminen koko tulosalueella 

 Varhaiskasvatuksen toimintaa määräävän Kaakon kaksikon varhaiskasvatussuunnitelman 
laatiminen  

 Liikunnan ja liikkuvan elämäntavan opettaminen 
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Toimenpiteet: 

 Sopeutetaan varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen henkilöstömäärä kulloisenkin lapsimäärän 
mukaiseksi kaikissa yksiköissä 

 Kasvatusyhteistyön taitojen parantaminen yhteisöllisen prosessikoulutuksen (kasku) avulla 

 Varhaiskasvatussuunnitelman laatimiseen osallistuu koko henkilökunta yhdessä vanhempien ja 
yhteistyötahojen kanssa 

 Unelmien liikuntavuoden toteutukseen osallistuminen, liikunnan osaamisen lisääminen ja ”Ilo 
kasvaa liikkuen” – toimintamallin noudattaminen.  
 

Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Lasten ja perheiden osallisuus Toiminnan dokumentointi, blogit, 
yhteiset tapahtumat ja keskustelut 
perheiden kanssa 

Jokaisella lapsella 
on oma 
kasvunkansio 

”Ilo kasvaa liikkuen” – ohjelmaan 
osallistuminen 
 

päiväkodilla on oma 
liikuntavastaava, joka vastaa 
toimintaohjelman toteuttamisesta 
 
lapset liikkuvat riittävästi 

toteutuu kaikissa 
päiväkodeissa 
 
 
jokainen lapsi liikkuu 
vähintään 3h 
päivässä 

Lapsen yksilöllisyyden huomioiva, 
tavoitteellinen varhaiskasvatus ja 
esiopetus 
 
 
 

Jokaiselle lapselle tehdään 
henkilökohtainen 
varhaiskasvatussuunnitelma tai 
LEOPS, lapsen esiopetuksen 
oppimissuunnitelma 
 

100 % 

Paikallisen esiopetuksen 
opetussuunnitelman noudattaminen ja 
varhaiskasvatussuunnitelmatyön 
valmistuminen 
 
 
 

Kaakon kaksikon esiopetuksen 
opetussuunnitelman (30.6.2016) 
noudattaminen ja 
varhaiskasvatussuunnitelmatyön 
valmistuminen ennen 1.8.2017 

100 % 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 320 Varhaiskasvatus ja esiopetus

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -132 912 -10 000 -3 000 -3 000 30,0 -3 000 -3 000

Maksutuotot -225 150 -187 400 -153 500 -153 500 81,9 -153 500 -153 500

Tuet ja avustukset -4 199

Muut toimintatuotot -1 658

TULOT YHTEENSÄ -363 919 -197 400 -156 500 -156 500 79,3 -156 500 -156 500

Palkat ja palkkiot 1 170 728 1 236 900 1 113 600 1 113 600 90,0 1 113 600 1 113 600

Eläkemenot 206 605 210 400 178 100 178 100 84,6 178 100 178 100

Muut sosiaalivakuutusmaksut 61 635 68 900 49 100 49 100 71,3 49 100 49 100

Henkilöstömenot yhteensä 1 438 968 1 516 200 1 340 800 1 340 800 88,4 1 340 800 1 340 800

Palvelujen ostot 338 222 331 200 368 300 368 300 111,2 368 300 368 300

Aineet ja tarvikkeet 29 709 27 400 25 000 25 000 91,2 25 000 25 000

Avustukset 226 677 220 000 180 000 180 000 81,8 180 000 180 000

Muut toimintakulut 106 736 107 700 64 900 64 900 60,3 64 900 64 900

Toimintakulut yht, ei henk men 701 344 686 300 638 200 638 200 93,0 638 200 638 200

MENOT YHTEENSÄ 2 140 312 2 202 500 1 979 000 1 979 000 89,9 1 979 000 1 979 000

NETTO 1 776 393 2 005 100 1 822 500 1 822 500 90,9 1 822 500 1 822 500

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 320 Varhaiskasvatus ja esiopetus

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4351 Sisäiset monistuspalvelut 231 300 300 300 100,0 300 300

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 9 147 9 700 9 200 9 200 94,8 9 200 9 200

4443 Sisäiset tall hall palv 6 159 5 300 4 400 4 400 83,0 4 400 4 400

4601 Sisäinen muu materiaali

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 100 980 107 700 63 200 63 200 58,7 63 200 63 200

MENOT YHTEENSÄ 116 517 123 000 77 100 77 100 62,7 77 100 77 100

NETTO 116 517 123 000 77 100 77 100 62,7 77 100 77 100
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340 Vanhustyö ja kotihoito 
 
 Tulosalueen esimies on palvelujohtaja Leila Tylli. 
 

Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Sitovat tavoitteet   

Vanhuspalvelulain mukainen palvelujen 
saatavuus 
 
 

Palvelutarpeen arviointi ja 
palvelupäätös 
 

lain asettamassa 
määräajassa 
 

Palvelukyky Carean jatkohoitoa odottavat ns. 
YLE-hoitopäivät 
 
Lyhytaikaishoidon järjestyminen 
tarpeen mukaisesti 

ei jatkohoitopäiviä 
 
 
kiireellisissä 
tilanteissa paikka 
järjestyy 3 vrk 
kuluessa 

 
 

Vanhustenhuollon ja kotihoidon järjestämisen lähtökohtana on toimiva sosiaali- ja terveydenhuollon 
palveluketju.  
 
Kymenlaakson sote-valmisteluun ja hallituksen kärkihankkeeseen ”Kehitetään ikäihmisten kotihoitoa 
ja vahvistetaan kaikenikäisten omaishoitoa 2016-2018” liittyen on loppuvuonna 2016 aloittanut 
maakunnallinen ikääntyneiden palveluiden muutosagentti. Muutosagentin keskeisin tehtävä on 
muodostaa maakuntaan yhteen sovitettu iäkkäiden palvelujen kokonaisuus sekä tukea 
kärkihankkeen kokeiluja. Kymenlaaksoon on saatu hankerahoitus kokeiluun, jossa kehitetään 
keskitetyn alueellisen asiakas- ja palveluohjauksen toimintamallia (KAAPO). 
 
Kaakon kaksikon vanhuspalveluissa vuoden 2017 keskeisin kehittämiskohde on paikallisen 
toimintamallin kehittäminen ja vakiinnuttaminen tilanteessa, jossa laitoshoidosta on luovuttu ja 
painopistettä siirretty kotihoitoon. 
 
Kaakon kaksikon vanhuspalvelujen suunnitelma oli voimassa vuosille 2014-2016 ja se tulee 
päivitettäväksi uudelle valtuustokaudelle. Uuden suunnitelman valmistelussa hyödynnetään myös 
Kymenlaakson sote-valmistelussa tehtävä maakunnallinen kehittämistyö ja painotukset. 

 
 
 

Hoiva-asuminen  
 

Kaakon kaksikon hoiva-asumisen yksiköitä ovat Miehikkälässä Hyvinvointikeskus Kunila ja 
Virolahdella Villinrannan palvelukeskus. Hoiva-asumista toteutetaan asiakaslähtöisesti ja 
kuntouttavalla työotteella.  

 
 
Tavoitteet: 

 Vanhuspalvelulain mukainen hoiva-asuminen Kaakon kaksikossa 

 Asiakaslähtöisen toimintamalli, asiakkaan ja omaisten osallisuuden vahvistaminen 

 Kotiutustoiminnan vahvistaminen ja yhteistyö terveydenhuollon ja kotihoidon kanssa 

 Maakunnallinen sote-yhteistyö 

 Henkilöstön ammatillisen osaamisen vahvistaminen ja monipuolistaminen 

 Lyhytaikaishoidossa tuetaan kotona asuvien hoitoa tarvitsevien henkilöiden selviytymistä 
kuntouttavalla, omatoimisuutta edistävällä ja kuntoa seuraavalla arvioinnilla ja toiminnalla sekä 
helpottaen omaishoitajien jaksamista. 

 Kaakon kaksikon hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen painopisteenä on ”unelmien 
liikuntavuosi” 
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Toimenpiteet: 

 Asiakkaan ja omaisten kuuleminen ja mukaanotto hoito- ja palvelusuunnitelman laadinnassa 

 Nimetty kotiutushoitaja, joka hoitaa järjestelyt keskussairaalan, hoivayksiköiden ja kotihoidon 
välillä. 

 Maakunnalliseen sote-valmisteluun osallistuminen, kehittämässä uudenlaista toimintaa. 

 Henkilötön ammatilliset täydennyskoulutukset ja koulutustilaisuudet valittujen painopisteiden 
mukaisesti (esim. muistisairaanhoito) 

 Henkilökunnasta pidetään huolta oikealla henkilöstömitoituksella (valtakunnalliset suositukset), 
koulutuspäivät työn vaativuuden mukaan, työterveystarkastukset ajallaan, tyky- ja 
virkistystoiminta ja kehityskeskustelut. 

 Henkilökunnan joustava käyttö ja työnkierto 

 Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen ja kuntoutumista edistävä toiminta osana jokapäiväistä 
arkea hoivayksiköissä. Terveysliikuntastrategian ja ravitsemussuositusten huomioiminen 
toiminnassa 

 Jatketaan Hyvinvointikeskus Kunilan toiminnan kehittämistä ja hyödynnetään Kuntopihaa 
asukkaiden liikunnallisuuden lisäämiseksi.  

 Uudistetun Villinrannan palvelukeskuksen toimintaa kehitetään ja kouluttaudutaan uusiin 
toimintamalleihin 

 Villinrannan piha-alueelle pyritään saamaan senioripuisto eri toimijoiden yhteistyönä 

 Kehitetään vanhuspalveluja edelleen seudullisena yhteistyönä. Varaudutaan kehittämistyöhön 
kuntaosuudella. 

 kaatumistapaturmien ehkäisyä IKINÄ-toimitamallin avulla jatketaan 
 
Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 

 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Asiakaslähtöiset, joustavasti, 
laadukkaasti ja kustannusvaikuttavasti 
toimivat palvelut 

Hoiva-asumisen asukkaista 
sairaalahoidossa (sovitut 
poikkileikkauspäivät 30.4. ja 31.8.) 
 
Hoito-, palvelu- ja 
kuntoutussuunnitelmat sekä 
toimintakyvyn arvioinnin testaukset 
 

alle 5 % asukkaista 
 
 
 
Kaikilla asiakkailla 

Henkilökunnan osaaminen ja työkyky Hoitoon osallistuva 
henkilökunnalla on ajan tasalla 
oleva lääkehoidon osaaminen 
(LOVe, LOP), tietoturvakoulutus ja 
sähköisen potilastiedon arkiston 
verkkokoulutus 
 
sairauspoissaolot / työntekijä 

toteutuu kaikilla 
vakinaisilla hoitajilla 
 
 
 
 
 
Sairauspäiviä 
vähemmän kuin 
vuonna 2012 

 
 

Kotihoito ja tukipalvelut  
 

Kotihoidolla tarkoitetaan sosiaalihuoltolain mukaisen kotipalvelun ja terveydenhuoltolain mukaisen 
kotisairaanhoidon tehtävien muodostamaa kokonaisuutta. Kotipalvelulla tarkoitetaan asumiseen, 
hoitoon ja huolenpitoon, toimintakyvyn ylläpitoon, lasten hoitoon ja kasvatukseen, asiointiin sekä 
muihin jokapäiväiseen elämään kuuluvien tehtävien ja toimintojen suorittamista tai niissä 
avustamista (SHL 19 §). Kotipalvelua annetaan sairauden, synnytyksen, vamman tai muun 
vastaavanlaisen toimintakykyä alentavan syyn tai erityisen perhe- tai elämäntilanteen perusteella. 
Kotipalveluun sisältyvinä tukipalveluina annetaan ateria-, vaatehuolto- ja siivouspalveluja sekä 
sosiaalista kanssakäymistä edistäviä palveluja.  
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Tavoitteet:  

 Jatketaan toimivan kotihoitomallin kehittämistä Kaakon kaksikkoon vanhuspalvelulain, 
kuntastrategioiden ja vanhuspalvelusuunnitelman mukaisesti. 

 Vakiinnutetaan vastaamaan entistä hoidollisimpien asiakkaiden palvelutarpeeseen. 

 Kaakon kaksikon kotihoitopalveluiden yhteinen kehittäminen sekä maakunnallisten 
toimintamallien sovittaminen toimintaan 

 Kaakon Kaksikon yhteisenä painopistealueena  ”Unelmien liikuntavuosi” 

 Päivätoiminnan jäntevöittäminen osana ennaltaehkäisevää toimintaa sekä kotihoidon 
asiakkaiden ja omaishoitajien jaksamisen tueksi.  

 
Toimenpiteet: 

 Kehitetään edelleen toiminnanohjausjärjestelmän käyttöä työnsuunnittelun tueksi. 
Toiminnanohjauksella mahdollistetaan tiimien välinen sijaistaminen luontevaksi osaksi 
perustyötä 

 Juurrutetaan seudullisesti kehitettyjä kotihoidon toimintamalleja ja jatketaan vastuuhoitajamallin 
mukaista asiakastyötä. 

 Valmistautuminen maakunnalliseen sote-yhteistyöhön 

 Kotikuntoutusmallin kehittäminen kotihoitoon yhteistyössä kuntoutuksen kanssa. Unelmien 
liikuntamahdollisuuksien tuominen asiakkaiden liikuntasuunnitelmiin. 

 Henkilöstöresurssit vastaamaan kotihoidon muuttuvaa palvelutarvetta. 
 
Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Asiakaspalvelun suunnitelmallisuus Ajan tasalla olevat hoito- ja 
palvelusuunnitelmat 

voimassa kaikilla 
säännöllisen 
kotihoidon asiakkailla 

Hoidon tarpeen määritys/arviointi Rava-toimintakykyluokitus 
MMSE 
GDS-15 
Audit / Audit-C  
kotikuntotestit 

tehty kaikille 
säännöll. asiakkaille 
sekä 
palvelutarpeen 
arvioissa 

Kotona asumisen tukeminen Hyvinvointia edistävät 
kotikäynnit 

tarjotaan kaikille 80-
vuotiaille, jotka eivät 
ole palvelujen piirissä 

Asiakkaiden osallisuus ja koettu laatu Hyvinvointia edistävät 
kotikäynnit ja terveystapaamiset 
yhteystyössä terveyskeskuksen 
kanssa 

tarjotaan kaikille 75- ja 
80-vuotiaille, jotka 
eivät ole palvelujen 
piirissä 

Asiakastyön laatu ja 
henkilöstöresurssien suuntautuminen 
oikein 

Välittömän asiakastyön osuus 
henkilöstön kokonaistyöajasta 

Välittömän 
asiakastyön osuus 55 
% työajasta  

Kotihoidon kattavuus 75 vuotta täyttäneistä kotihoidon 
tai tukipalvelujen piirissä olevien 
% - osuus 

vähintään 16 % 75 
vuotta 
täyttäneistä 
 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
51 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
  

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 340 Vanhustyö ja kotihoito

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -494 644 -431 200 -494 500 -494 500 114,7 -494 500 -494 500

Maksutuotot -826 947 -791 700 -1 077 000 -1 077 000 136,0 -1 077 000 -1 077 000

Tuet ja avustukset -13 216 -21 500 -21 500 -21 500 -21 500

Muut toimintatuotot -5 376 -1 300 -1 300 -1 300 100,0 -1 300 -1 300

TULOT YHTEENSÄ -1 340 183 -1 224 200 -1 594 300 -1 594 300 130,2 -1 594 300 -1 594 300

Palkat ja palkkiot 3 340 987 3 319 600 4 200 000 4 200 000 126,5 4 200 000 4 200 000

Eläkemenot 584 826 569 600 677 300 677 300 118,9 677 300 677 300

Muut sosiaalivakuutusmaksut 174 265 188 200 188 000 188 000 99,9 188 000 188 000

Henkilöstömenot yhteensä 4 100 078 4 077 400 5 065 300 5 065 300 124,2 5 065 300 5 065 300

Palvelujen ostot 1 059 891 1 105 800 1 095 700 1 095 700 99,1 1 095 700 1 095 700

Aineet ja tarvikkeet 173 917 165 600 232 600 232 600 140,5 232 600 232 600

Avustukset 97 985 101 000 93 000 93 000 92,1 93 000 93 000

Muut toimintakulut 49 291 44 500 31 500 31 500 70,8 31 500 31 500

Toimintakulut yht, ei henk men 1 381 084 1 416 900 1 452 800 1 452 800 102,5 1 452 800 1 452 800

MENOT YHTEENSÄ 5 481 162 5 494 300 6 518 100 6 518 100 118,6 6 518 100 6 518 100

NETTO 4 140 979 4 270 100 4 923 800 4 923 800 115,3 4 923 800 4 923 800

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 340 Vanhustyö ja kotihoito

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4351 Sisäiset monistuspalvelut 574 700 700 700 100,0 700 700

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 42 596 45 600 37 000 37 000 81,1 37 000 37 000

4443 Sisäiset tall hall palv 11 350 9 900 9 600 9 600 97,0 9 600 9 600

4471 Sisäiset muut palvelut 1 726 1 000 2 200 2 200 220,0 2 200 2 200

4601 Sisäinen muu materiaali 1 126 1 000 1 300 1 300 130,0 1 300 1 300

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 45 054 43 100 30 200 30 200 70,1 30 200 30 200

MENOT YHTEENSÄ 102 426 101 300 81 000 81 000 80,0 81 000 81 000

NETTO 102 426 101 300 81 000 81 000 80,0 81 000 81 000
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350 Terveydenhuolto 
 
Tulosalueen esimies on johtava lääkäri Minna Turakainen. 
 

Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 
 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Sitovat tavoitteet   

Hoidon saatavuus Hoidon saatavuus on hoitotakuun 
ja avoterveydenhuollon ja 
hammashuollon ostopalvelu-
sopimuksen mukainen 
 
Fysioterapian aloitus asiakkaan 
tarvetta vastaavasti Kaakon 
kaksikossa 

toteutuu sopimuksen 
mukaisesti 
 
 
 
Terapian aloitus max  
3 vkoa asiakkaan 
yhteydenotosta  

Mielenterveyspalvelujen vaikuttavuus 
 

Psyykkinen sairastaminen / 
psykiatrisen sairaalan käyttö  
 

Sairaalapäivät/as. 
alle Kymenlaakson 
keskitason 
 

 
 
 

Perusterveydenhuolto  
 

Miehikkälän ja Virolahden avoterveydenhuollon ja hammashuollon ulkoistus jatkuu sopimuksen 
mukaisesti. Palvelut tuottaa Attendo Terveyspalvelut Oy. Sopimusaika on 1.1.2014 – 31.12.2016 ja 
sopimukseen sisältyy lisäksi mahdollisuus kolmen vuoden mittaiseen optioon, jotka otetaan 
käyttöön. Lääkäripäivystys on keskitetty jo aiemmin Virolahdelle ja tätä jatketaan. 
Lääkärivastaanottoa on tarjolla molemmilla terveysasemilla, Miehikkälässä maanantaista torstaihin 
pääsääntöisesti. Hoitajavastaanotto toimii molemmilla terveysasemilla päivittäin. Terveysasemat 
ovat auki arkisin klo 8.00 - 15.30. Ulkoistussopimus sisältää neuvola- ja kouluterveydenhuollon. 
Entiseen tapaan kuntoutus ja mielenterveyspalvelut ovat kunnan omaa toimintaa. Kesäajan 
terveyskeskuksen sulku vuorotellen kuuden viikon aikana on toteutettu jo useana kesänä. Sulun 
aikana vastaanottotoiminta keskitetään vuorotellen Miehikkälän ja Virolahden terveysasemille. 
Perusterveydenhuollon virka-ajan ulkopuolella toteutettava päivystys hankitaan Carealta ja Haminan 
kaupungilta. Avoterveydenhuollon ostopalvelusopimuksen toteutumista valvotaan mm säännöllisien 
palaverien ja päivystyksen käytön seuraamisen avulla. Käytössä on myös operaattoriseuranta, jolla 
saadaan tietoa puhelimeen vastaamisen viiveistä ja niiden läpipääsyprosenteista.  
 
Hampaiden oikomishoito ostetaan edelleen molempiin hammashoitoloihin erillissopimuksilla 
yksityisiltä ammatinharjoittajilta. Hammashuollon asetuksen mukainen ilta- ja viikonloppupäivystys 
toteutetaan Carean päivystyksen yhteydessä. Palvelun järjestää Kotkan kaupunki ja se palvelee 
koko Kymenlaakson asukkaita. 
 
Laboratorio ja röntgenpalvelujen sopimus Kaakon kaksikon ja Kymenlaakson sairaalapalveluiden 
sopimus laboratorio- ja radiologian palveluista siirtyy HUSLAB:lle 1.1.2017. Tämä ei näillä näkymin 
vaikuta toimintaan Miehikkälän ja Virolahden alueella. 

 
Lakisääteinen terveydenhuollon laiterekisteri on käytössä toimintayksiköissä. 

 
 Tavoitteet: 

 Kaakon kaksikon alueen väestön terveydentilan koheneminen 

 Toimivat ja laadukkaat perusterveydenhuollon palvelut oikea-aikaisesti 

 Seurataan aktiivisesti avoterveydenhuollon ostopalvelusopimuksen toteutumista ja sen 
vaikutusta muiden palvelujen käyttöön 

 Ennaltaehkäisevän toiminnan lisääminen ja kehittäminen 
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Toimenpiteet: 

 Järjestetään asiakastyytyväisyyskysely avoterveydenhuollon palveluista yhteistyössä 
palveluntuottajan kanssa vuosittain 

 Jatketaan ostopalvelusopimuksen valvontaa hoidon saatavuuden, lääkärityövoiman tarjonnan ja 
erikoissairaanhoitoon tehtävien lähetteiden määrän suhteen. Ostopalvelusopimuksen mukaan 
kiireelliset potilaat on hoidettava samana arkipäivänä ja kiireetön vastaanottoaika tulee järjestyä 
kuukauden kuluessa yhteydenotosta, hammashuollossa kahden kuukauden kuluessa. 

 Seurataan aktiivisesti Kaakon kaksikon alueen ulkopuolisen perusterveydenhuollon 
päivystysvastaanoton käyttöä 

 Jatketaan aktiivista hyvinvoinnin ja  terveyden edistämistä paikallisen terveydenedistämisen 
työryhmän esitysten mukaisesti 

 Liikuntaneuvonnan käytön vakiinnuttaminen osaksi toimintaa 
 
Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 

 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Perusterveydenhuollon ja 
erikoissairaanhoidon toimiva työnjako 

Erikoissairaanhoidon 
läheteprosentti 

5 – 10 % 
terveyskeskuslääkäri
n vastaanotto-
käynneistä 

Laboratoriopalvelujen käyttö tutkimukset/asukas < 8,2 tutk./as./v 

Röntgentutkimusten käyttö tutkimukset/asukas < 0,3 tutk /as/v 

Päivystyspalvelujen käyttö päivystyskäynnit/asukas < 0,3 käyntiä/as/v 

Asiakastyytyväisyys Asiakastyytyväisyyskysely Tyytyväisiä 
vähintään 80 %  

Suun terveys DMF-indeksi 12-v. alle 1,3 

Väestön terveydentila Sairastavuusindeksi Sotkanet Indeksin arvon lasku 
ed. vuodesta 

 
 
 

Mielenterveyspalvelut  
 

Kaakon kaksikon mielenterveyspalveluissa tuotetaan Miehikkälän ja Virolahden kuntien 
aikuisväestölle ja nuorille (13- 18 v.) kohdennettuja palveluja. Myös Harjun Oppimiskeskuksessa 
opiskelevien ulkokuntalaisten on mahdollista saada mielenterveyspalveluja Kaakon kaksikon 
mielenterveyspalvelujen työryhmältä. Mielenterveystyön avopalvelut tuotetaan pääosin omana 
toimintana. Psykiatri- ja psykologipalvelut ostetaan. Mielenterveyskuntoutujien asumispalveluja 
tarjoaa Vireä-koti, jossa on sekä kuntouttavaa asumispalvelua että tuettua asumista omissa 
kodeissa. Vireä-kodista käsin tehdään myös kotikuntoutustyötä molempien kuntien alueelle. 
Asumispalvelua hankitaan ostopalveluna erityisen harkinnan mukaan, jos kunnan omat palvelut 
eivät ole asiakkaalle soveltuvia. Työtoiminta ja kuntouttavan työtoiminnan ohjaus toimivat osana 
mielenterveyspalvelujen kokonaisuutta. 
 
Päätavoitteet: 

 Psykiatrisessa hoitotyössä valmistaudutaan maakunnalliseen sote- uudistukseen aloittamalla 
toimintaprosessien yhtenäistäminen mielenterveystoimistotyössä ja kuntouttavassa 
asumispalvelussa. 

 Työpaja aloittaa yhteistyön teknisen toimen kanssa kierrätysmateriaalien käsittelyssä 

 Vaikeasti työllistyvien pitkäaikaistyöttömien työkyvyn kartoittamiseksi ja henkilöiden 
työllistymisen edistämiseksi syvennetään yhteistyötä työpajan ja työvoiman palvelukeskuksen 
kesken. 
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Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 

 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Valmistautuminen 
mielenterveyspalveluissa 
maakunnallisen sote:n syntymiseen 
 
 
 
 
 
 
Mielenterveyskuntoutujien asumisen 
porrastaminen palveluasumiseen ja 
tuettuun asumiseen  

Mielenterveystoimistotyö: 
Asiakastyön ja palveluprosessien 
yhtenäistämisen aloitetaan 
maakunnassa yhteisesti 
sovittavalla tavalla  
  

Vuoden 2017 aikana 
toimintaprosessien 
yhtenäistäminen on 
edennyt 

Kuntouttavassa 
asumispalvelussa: 
Aloitetaan valmennus 
palveluasumisen tasosta tuetun 
asumisen tasoon siirtymiseksi.                

Tuettuun asumiseen on 
valmennettu 5 
kuntoutujaa 

Työpajatoiminnan uudet 
palveluavaukset 

Työpajalla: 
Yhteistyö käynnistyy teknisen 
toimen kanssa 
kierrätysmateriaalien käsittelyyn 
liittyvissä tehtävissä jäteasemalla 
Miehikkälässä.  
 

Yhteistoiminta on 
käynnistynyt ja työllistää 
3-4 kuntoutujaa 

Vaikeasti työllistyvien 
pitkäaikaistyöttömien 
työkykyisyyskartoitusyhteistyö 
syvenee 

Kartoituksia < 5 

 
 

 

Kuntoutuspalvelut 
 

Kuntoutuspalvelujen tavoitteena on edistää väestön terveyttä, työ- ja toimintakykyä sekä hyvinvointia 
asiakaslähtöisesti, oikea-aikaisesti, laadukkaasti ja yhdenmukaisin periaattein. Kuntoutuksen 
tavoitteet laaditaan ja hyväksytään yhdessä asiakkaan kanssa huomioiden hänen voimavaransa ja 
palvelujärjestelmän tarjoamat mahdollisuudet. Kuntoutujan toimintakykyä arvioidaan 
mahdollisuuksien mukaan hänen omassa toimintaympäristössään ja arvioinnin perusteella laaditaan 
fysioterapiasuunnitelma. Fysioterapeuttisella ohjauksella ja neuvonnalla kuntoutujaa tuetaan, 
aktivoidaan ja ohjataan ottamaan itse vastuuta omasta terveydestään, toimintakyvystään ja niiden 
edistämiseen liittyvistä valinnoista.  

 
Apuvälineiden avulla edistetään asiakkaan toimintakykyä ja vähennetään toimintarajoitteita. 
Apuvälinepalvelu sisältää apuvälinetarpeen arvioinnin, välineiden sovituksen, luovutuksen, käytön 
opastuksen ja seurannan sekä apuvälineen toimintakunnosta huolehtimisen. Arvio asiakkaan 
elinympäristössä selviytymisestä sisältää mahdollisen suosituksen asuin- ja elinympäristössä 
tarvittavista muutostöistä.  

 
Fysioterapiassa pyritään tuottamaan palveluita, jotka perustuvat parhaaseen saatavilla olevaan 
tutkittuun tietoon terapian vaikuttavuudesta. Potilaalle annetaan myös mahdollisuus saada riittävästi 
ja oikea-aikaisesti tietoa, jotta hän voi osallistua omaa terapiaansa koskevaan päätöksentekoon. 
 

 
Tavoitteet: 

 Palveluiden saatavuus, taloudellisuus, joustavuus ja tehokkuus   

 Palveluiden vaikuttavuus ja käyttäjälähtöisyys 

 Ennaltaehkäisevän toiminnan ja asiakkaan oman hoitovastuun vahvistaminen  

 Seudullisen ja moniammatillisen yhteistyön kehittäminen ja hyödyntäminen 

 Työntekijöiden työhyvinvoinnin tukeminen 
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Toimenpiteet: 

 Koti- ja veteraanikuntoutuksen kehittäminen 

 Lyhytaikaisen tehostetun kuntoutuksen edelleen kehittäminen  

 Allasterapia- ja kuntosalipalvelujen tehostaminen Villinrannan altaan peruskorjauksen ja 
kuntosalitilojen uudistumisen myötä 

 Ennaltaehkäisevään kuntoutukseen panostaminen (mm. ryhmätoiminnan sisällön kehittäminen, 
omatoimikuntosaliryhmien lisääminen, yhteistyö liikuntaneuvonnan/-toimen kanssa) 

 Yhteistyöverkoston kehittäminen ja hyväksikäyttö kokonaisvaltaisessa kuntoutuksessa eri alojen 
kanssa sekä paikallisesti että seudullisesti (mm. yhteiset alueelliset koulutukset) 

 Potilastietojen kirjaamisen kehittäminen seudullisena yhteistyönä, tavoitteena yhtenäiset 
kirjaamis- ja tilastointikäytännöt  

 
 

Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Fysioterapiapalvelujen 
vaikuttavuus 

Ennaltaehkäisevä toiminta, 
näyttöön perustuvan 
fysioterapian toteutuminen, 
fysioterapiapalvelujen 
suuntaaminen paikallista 
tarvetta vastaavaksi 

Yhteistyö eri toimijoiden kanssa 
paikallisesti ja seudullisesti. 
Toimintakykymittareiden 
hyödyntäminen ja tutkittuun tietoon 
perustuvan terapian toteuttaminen. 

Henkilöstön hyvinvointi Työssä jaksaminen, työn ja 
työyhteisön kehittäminen, 
ammattitaidon ylläpitäminen 

Sairauspoissaolojen minimointi, 
täydennyskoulutus ≥ 5 pv/hlö/v, 
kehityskeskustelut kaikkien kanssa 
vuosittain 
osastopalaverit viikoittain 

Asiakastyytyväisyys Fysioterapia- ja 
apuvälinepalvelujen 
kehittäminen asiakkaiden 
tarpeita vastaavaksi 

Asiakaspalautteiden tavoitetaso: 
asiakastyytyväisyys ≥80% 

 
 

Erikoissairaanhoito 
 

Erikoissairaanhoidossa Kymenlaakson sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen ky Careassa on käytössä 
säännöllinen käyttöön perustuva tuotekohtainen laskutus, jonka lisäksi jäsenkunnat maksavat 
asukaskohtaista jäsenmaksua mm. ensihoidon, tartuntatautien ehkäisyn, potilasvakuutuksen ja 
terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen yhteisistä kustannuksista. Erikoissairaanhoidon kustannukset 
vuodelle 2017 on arvioitu vuoden 2016 toteutuman ja Carean laatiman ennusteen mukaisesti. 
Carean tuotehinnoitteluun on valmisteilla 1,5 %:n korotukset. Carean palvelujen lisäksi kuntalaiset 
käyttävät valinnanvapauden perusteella erikoissairaanhoidon palveluja vähäisessä määrin myös 
muualta. Vuodesta 2015 lukien Carea on vastannut myös perusterveydenhuollon päivystyksestä 
Kotkan keskussairaalassa. Toiminnan järjesti aiemmin Kotkan kaupunki Carean tiloissa.  

 
Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Erikoissairaanhoidon kustannukset toteutuneen käytön mukaiset 
kustannukset €/asukas 

Kustannukset alle 
Etelä-Kymenlaakson 
keskitason 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 350 Terveydenhuolto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -354 957 -295 700 -325 000 -325 000 109,9 -325 000 -325 000

Maksutuotot -571 301 -562 700 -384 000 -384 000 68,2 -384 000 -384 000

Tuet ja avustukset -16 606 -18 600 -27 400 -27 400 147,3 -27 400 -27 400

Muut toimintatuotot -8 369 -8 700 -6 000 -6 000 69,0 -6 000 -6 000

TULOT YHTEENSÄ -951 233 -885 700 -742 400 -742 400 83,8 -742 400 -742 400

Palkat ja palkkiot 1 739 215 1 690 600 737 000 737 000 43,6 737 000 737 000

Eläkemenot 302 692 288 800 118 100 118 100 40,9 118 100 118 100

Muut sosiaalivakuutusmaksut 90 085 95 800 32 600 32 600 34,0 32 600 32 600

Henkilöstömenot yhteensä 2 131 992 2 075 200 887 700 887 700 42,8 887 700 887 700

Palvelujen ostot 4 951 243 5 124 500 5 102 900 5 102 900 99,6 5 102 900 5 102 900

Aineet ja tarvikkeet 468 465 428 700 348 100 348 100 81,2 348 100 348 100

Avustukset

Muut toimintakulut 116 482 136 200 143 600 143 600 105,4 143 600 143 600

Toimintakulut yht, ei henk men 5 536 190 5 689 400 5 594 600 5 594 600 98,3 5 594 600 5 594 600

MENOT YHTEENSÄ 7 668 182 7 764 600 6 482 300 6 482 300 83,5 6 482 300 6 482 300

NETTO 6 716 949 6 878 900 5 739 900 5 739 900 83,4 5 739 900 5 739 900

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 350 Terveydenhuolto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3141 Sisäiset myyntituotot -25 527 -22 000 -25 500 -25 500 115,9 -25 500 -25 500

TULOT YHTEENSÄ -25 527 -22 000 -25 500 -25 500 115,9 -25 500 -25 500

4351 Sisäiset monistuspalvelut 326 600 600 600 100,0 600 600

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 13 067 14 000 12 100 12 100 86,4 12 100 12 100

4443 Sisäiset tall hall palv 24 160 21 300 18 300 18 300 85,9 18 300 18 300

4471 Sisäiset muut palvelut 4 964 2 400 3 400 3 400 141,7 3 400 3 400

4601 Sisäinen muu materiaali 352 200 200 200 100,0 200 200

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 102 874 128 800 137 900 137 900 107,1 137 900 137 900

MENOT YHTEENSÄ 145 743 167 300 172 500 172 500 103,1 172 500 172 500

NETTO 120 216 145 300 147 000 147 000 101,2 147 000 147 000
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30 Sosiaali- ja terveystoimi yhteensä 
 
 

  
 

 

   

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 30 Sosiaali- ja terveyslautakunta

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -8 385 048 -8 604 900 -8 167 800 -8 167 800 94,9 -8 167 800 -8 167 800

Maksutuotot -1 672 585 -1 572 300 -1 647 200 -1 647 200 104,8 -1 647 200 -1 647 200

Tuet ja avustukset -350 945 -378 600 -163 900 -163 900 43,3 -163 900 -163 900

Muut toimintatuotot -52 430 -49 100 -28 300 -28 300 57,6 -28 300 -28 300

TULOT YHTEENSÄ -10 461 008 -10 604 900 -10 007 200 -10 007 200 94,4 -10 007 200 -10 007 200

Palkat ja palkkiot 6 943 902 6 886 400 6 727 200 6 727 200 97,7 6 727 200 6 727 200

Eläkemenot 1 228 976 1 187 600 1 091 700 1 091 700 91,9 1 091 700 1 091 700

Muut sosiaalivakuutusmaksut 362 426 388 800 299 600 299 600 77,1 299 600 299 600

Henkilöstömenot yhteensä 8 535 304 8 462 800 8 118 500 8 118 500 95,9 8 118 500 8 118 500

Palvelujen ostot 7 383 052 7 647 000 7 844 800 7 844 800 102,6 7 844 800 7 844 800

Aineet ja tarvikkeet 690 059 638 400 622 000 622 000 97,4 622 000 622 000

Avustukset 1 234 089 1 301 700 736 100 736 100 56,5 736 100 736 100

Muut toimintakulut 310 873 341 900 298 900 298 900 87,4 298 900 298 900

Toimintakulut yht, ei henk men 9 618 073 9 929 000 9 501 800 9 501 800 95,7 9 501 800 9 501 800

MENOT YHTEENSÄ 18 153 377 18 391 800 17 620 300 17 620 300 95,8 17 620 300 17 620 300

NETTO 7 692 369 7 786 900 7 613 100 7 613 100 97,8 7 613 100 7 613 100

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 30 Sosiaali- ja terveyslautakunta

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3141 Sisäiset myyntituotot -25 527 -22 000 -25 500 -25 500 115,9 -25 500 -25 500

TULOT YHTEENSÄ -25 527 -22 000 -25 500 -25 500 115,9 -25 500 -25 500

4351 Sisäiset monistuspalvelut 3 836 4 600 4 600 4 600 100,0 4 600 4 600

4411 Sisäiset ravitsemuspalvelut 8 780 8 000 7 200 7 200 90,0 7 200 7 200

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 76 460 81 400 69 200 69 200 85,0 69 200 69 200

4443 Sisäiset tall hall palv 54 366 47 300 42 500 42 500 89,9 42 500 42 500

4471 Sisäiset muut palvelut 6 898 3 400 5 600 5 600 164,7 5 600 5 600

4601 Sisäinen muu materiaali 1 689 1 600 1 700 1 700 106,2 1 700 1 700

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 273 594 316 100 269 900 269 900 85,4 269 900 269 900

MENOT YHTEENSÄ 425 623 462 400 400 700 400 700 86,7 400 700 400 700

NETTO 400 096 440 400 375 200 375 200 85,2 375 200 375 200
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40 Sivistyslautakunta 
 
 Toimialajohtaja on sivistystoimenjohtaja-rehtori Auli Hyttinen 
 Tulosalueet:    Tulosalueen esimies: 
 400 Hallinto   sivistystoimenjohtaja-rehtori 
 410-420 Peruskoulut ja lukio  sivistystoimenjohtaja-rehtori 
 430-440 Vapaa sivistystyö ja joukkoliikenne sivistystoimenjohtaja-rehtori 
 450 Kirjastot   sivistystoimenjohtaja-rehtori 
 460-480 Kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotyö vapaa-aikapalvelupäällikkö 
 

400 Hallinto 
 Sivistystoimen v. 2017 talousarvioesityksen strategiset linjaukset: 
 

Sivistystoimen eri palveluissa säilytetään nykyinen palvelutaso ja nuoriso- ja liikuntapalveluiden 
kehitettävien toimintojen mukainen henkilöstöresurssi on huomioitu suunnittelussa.  

 

 Sekä Miehikkälän että Virolahden nykyinen kouluverkko on huomioitu.  

 Maahanmuuttajaoppilaiden S2-kielen opetus jatkuu kiertävän opettajan voimin 

 Perusopetuslain mukainen erityisopetus pyritään tarjoamaan kaikilla kouluilla. 

 Kaikilla kouluilla järjestetään ip-kerho. Muurikkalan tilanne tarkastellaan erikseen. 

 Talousarviossa on huomioitu uuden perusopetuksen ja lukion uuden opetussuunnitelman 
suunnittelutyö ja opettajien täydennyskoulutustarve. 

 Myös Virolahden kouluilla on varattu resursseja välipalan tarjontaan. 

 Koulujen toimintasuunnitelmiin sisältyy ”Liikkuvan koulun” idea ja se on huomioitu 
talousarviossa. 

 Virolahden lukion yhteistyö Harjun kanssa jatkuu. 

 Yhteistyö Miehikkälän ja Virolahden yläkoulujen välillä jatkuu yhteisten opettajien osalta. 

 Joukkoliikenteessä turvataan vähintään valtakunnallisten palvelutasotavoitteiden mukainen 
toteutuminen. Uusia joukkoliikenteen hankintoja ei ole suunnitteluvaiheessa tiedossa. 

 Kirjastopalvelut jatkuvat kahdessa yksikössä ja neljän virkailijan voimin. Talousarviossa on 
huomioitu  ostopalvelusopimus kirjastoalan asiantuntijapalveluista ja Koha-Suomi osakkeiden 
hankinta molempien kuntien asukasmäärän mukaan. 

 Kulttuuritoimessa panostetaan kummankin kunnan osalta lasten ja nuorten 
kulttuurikasvatussuunnitelman käyttöönottoon ja eri toimintojen testaamiseen. Suomi 100 v -
juhlavuosi on kantavana teemana kaikissa vuoden aikana järjestettävissä tapahtumissa. 
Miehikkälän osalta vaikuttaa ja näkyy lisäksi kunnan 130 -vuotisteema. 

 Liikuntatoimessa keskitytään kaiken ikäisten kuntalaisten terveysliikunnan lisäämiseen. Kaakon 
kaksikon liikuntaneuvontatoimintaa ollaan vakiinnuttamassa perustamalla ensi vuoden aikana 
kuntien yhteinen liikuntaneuvojan toimi. Ensi vuoden kantavana teemana on Unelmien 
liikuntavuosi 2017. 

 Nuorisotoimessa huolehditaan enenevässä määrin nuorten elinolojen parantamisesta 
turvaamalla työpaikkojen saatavuutta. Nuorten työpajatoimintaan suunnataan lisää 
palkkatukimäärärahoja toiminnan monipuolistuessa ja palkattavien nuorten määrän noustessa. 
Kesätyöllistämismäärärahojen osalta Virolahden puolella halutaan turvata kaikille 17-vuotiaille 
nuorille työkokemus Suomi 100 v juhlavuoden aikana. 

 
 Vuoden 2017 sivistystoimen talousarvioehdotuksessa henkilöstömenot yhteensä ovat vähentyneet 

2,3 % edelliseen vuoteen verrattuna. 
 
 Kiinteistöjen ylläpitokustannukset kohdennetaan aiheuttamisperiaatteella eri toimialoille ja yksiköille 

ja ne otetaan huomioon sisäisinä vuokrina. Kustannukset sisältyvät lautakunnalle esitettyyn 
talousarviolaskelmaan. Samoin sisäiset henkilöstö- ja taloushallinnon palvelut sisältyvät 
talousarvioehdotukseen. 

 

40 SIVISTYSTOIMI 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 400 Hallinto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 55 120 47 000 48 300 48 300 102,8 48 300 48 300

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 55 120 47 000 48 300 48 300 102,8 48 300 48 300

MENOT YHTEENSÄ 55 120 47 000 48 300 48 300 102,8 48 300 48 300

NETTO 55 120 47 000 48 300 48 300 102,8 48 300 48 300

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 400 Hallinto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 653 700 700 700 100,0 700 700

4443 Sisäiset tall hall palv 479 400 300 300 75,0 300 300

MENOT YHTEENSÄ 1 132 1 100 1 000 1 000 90,9 1 000 1 000

NETTO 1 132 1 100 1 000 1 000 90,9 1 000 1 000
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410 Peruskoulut ja Lukio  
 
 Kaakon kaksikon koulut pyrkivät tarjoamaan oppilailleen monipuolisen oppimisympäristön sekä 

tasokkaat materiaalit ja välineet uuden opetussuunnitelman mukaisesti. Uusien opetusmateriaalien 
ja laitteiden hankintaan on varattu taloudellisia resursseja ja opettajien täydennyskoulutusta 
hankitaan tarpeen mukaan. Kaikilla kouluilla toteutetaan perusopetuksen perusteiden mukaista 
erityisopetusta ja tukea. 

 
 Edelliseen lukuvuoteen verrattuna Virolahden ja Miehikkälän iltapäiväkerhoissa lasten määrä 

hieman pienenee. Syksystä 2017 alkaen Virojoella toimii kaksi IP-ryhmää. Muurikkalan koulun ip:n 
tilanne tarkistetaan lukuvuoden suunnittelun yhteydessä. 

 

 

VIROLAHDEN KOULUT lv. 2015-2016 lv. 2016-2017

Klamila 58 59

Virojoki 166 148

Virolahden yläkoulu 89 104

Lukio 38 53

Yhteensä 351 364

MIEHIKKÄLÄN KOULUT lv. 2015-2016 lv. 2016-2017

Kirkonkylä 53 58

Muurikkala 22 19

Suur-Miehikkälä 35 33

Miehikkälän yläkoulu 65 60

Yhteensä 175 170

VIROLAHDEN ILTAPÄIVÄKERHOT lv. 2015-2016 lv. 2016-2017

Klamila 8 9

Virojoki 20 25

Yhteensä 28 34

MIEHIKKÄLÄN ILTAPÄIVÄKERHOT lv. 2015-2016 lv. 2016-2017

Kirkonkylä 8 7

Muurikkala 0 2

Suur-Miehikkälä 11 8

Yhteensä 19 17  
 
 Talousarvioon sisältyvät oppilaskohtaiset laskentaperusteet: 

 Toimisto- ja koulutarvikkeet: 50€/opp. + 200€/koulu 

 Kirjallisuus: 179€-235€/opp riippuen digimateriaalien määrästä. 

 Oppilastöiden työaineet: 70€/ya opp., 40€/aa opp.  

 Sisäiset ravitsemuspalvelut (kouluruokailu): 3,30€/opp./pv. 

 Sisäiset ravitsemuspalvelut (IP välipala): 1,20€/IP opp./pv. 

 Sisäiset ravitsemuspalvelut: peruskoulujen välipalat 1,00€/opp. 

 Suomi 100v ja Miehikkälä 130 v. juhlavuoden raha 20€/opp 

 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet: arvioitu toteutuneen mukaan 
 
 

 
  

Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 12.12.2016 § 191 yksimielisesti, että 
Muurikkalan koulussa järjestetään opetusta lukuvuonna 2017-2018 aiemman 
linjauksen mukaisesti. 
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 Koulujen henkilöstöresurssit 
 Koulujen henkilöstössä ei tapahdu muutoksia. Virolahden yläkoulun tulevien 7. luokkalaisten jako 

kolmeen ryhmään toteutetaan nykyisillä resursseilla. Myös avustajaresurssi säilyy ennallaan. 
Virojoen yläkoulu/lukiolla työskentelee kevätlukukauden ajan siviilipalvelusmies. 

 
 Erityisopetuksen tilanteen huomattavat muutokset voivat lisätä avustajatarvetta. 
 
 Yläkoulujen yhteisinä opettajina jatkaa kuusi opettajaa. 
 
 Palvelujen ostot: 
 Sivistystoimi on atk-palvelujen osalta ICT Kymin palvelujen piirissä. Hallintoverkon koneiden 

tukimaksu on 270,00€. Perusopetuksen oppilaskoneiden IT-tuen laskutus tapahtuu kiinteällä 
veloitushinnalla (206,25€/kone) ja ipadien tukihinta 50€/kone. Lukion koneista maksetaan 
tarvittaessa ICT Kymin tuntiveloituksen mukainen hinta. 

 
 Psykologipalvelut hankitaan ostopalveluna. Arvio on tehty kymmenen oppilaan asiointitarpeen 

pohjalta. Kuraattoripalvelut hoidetaan kuntien omana toimintana. Psykologipalvelujen ja 
kuraattoripalvelujen piiriin kuuluvat myös Harjun opiskelijat.  Vieraan kunnan opiskelijoille annetuista 
psykologipalveluista aiheutuneet opiskelijakohtaiset henkilöstökustannukset laskutetaan 
opiskelijoiden kotikunnilta. 

 
 Lukio: 
 Lukion ja Harjun Oppimiskeskuksen yhteistyö jatkuu. Yhteistyötä tarkastellaan myös 

opetussuunnitelmatasolla ja mainostamisessa. 
 Lukiolaisille maksetaan koulumatkat ja tarjotaan tietokoneet lukio-opintojen ajalle. 
 
 

 
 
 
  
 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 410 Peruskoulut

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 1 716 309 1 700 400 1 657 500 1 637 500 96,3 1 637 500 1 637 500

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 284 240 237 700 261 100 261 100 109,8 261 100 261 100

Toimintakulut yht, ei henk men 2 000 549 1 938 100 1 918 600 1 898 600 98,0 1 898 600 1 898 600

MENOT YHTEENSÄ 2 000 549 1 938 100 1 918 600 1 898 600 98,0 1 898 600 1 898 600

NETTO 2 000 549 1 938 100 1 918 600 1 898 600 98,0 1 898 600 1 898 600

Koulukuljetusten kustannusarviota on tarkennettu lautakunnan käsittelyn jälkeen. 
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430 Vapaa sivistystyö 
 
 Yleissivistävää aikuiskoulutusta antaa ostopalveluna Haminan kansalaisopisto ja musiikkialan 

koulutusta Kotkan seudun musiikkiopisto. 
 
 

 
 
 

 
 
  
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 410 Peruskoulut

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 15 614 16 800 16 400 16 400 97,6 16 400 16 400

4443 Sisäiset tall hall palv 7 437 6 400 5 900 5 900 92,2 5 900 5 900

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 284 240 237 700 261 100 261 100 109,8 261 100 261 100

MENOT YHTEENSÄ 307 291 260 900 283 400 283 400 108,6 283 400 283 400

NETTO 307 291 260 900 283 400 283 400 108,6 283 400 283 400

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 430 Vapaa sivistys

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 35 215 32 300 32 300 32 300 100,0 32 300 32 300

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 35 215 32 300 32 300 32 300 100,0 32 300 32 300

MENOT YHTEENSÄ 35 215 32 300 32 300 32 300 100,0 32 300 32 300

NETTO 35 215 32 300 32 300 32 300 100,0 32 300 32 300

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 430 Vapaa sivistys

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4443 Sisäiset tall hall palv 160 100 100 100 100,0 100 100

MENOT YHTEENSÄ 160 100 100 100 100,0 100 100

NETTO 160 100 100 100 100,0 100 100
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440 Joukkoliikenne 
 
 Talousarviossa ei ole tulevalle vuodelle resurssoitu uusia joukkoliikenteen hankintoja. Väinön lenkki 

-palveluliikenne jatkuu edelleen molemmissa kunnissa. Asiointitaksiliikennettä pyritään järjestämään 
Virolahden mallin mukaisesti myös Miehikkälässä. 

 
 

 
 
  
 

 
 
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 440 Joukkoliikenne

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 19 408 74 700 26 500 26 500 35,5 26 500 26 500

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 19 408 74 700 26 500 26 500 35,5 26 500 26 500

MENOT YHTEENSÄ 19 408 74 700 26 500 26 500 35,5 26 500 26 500

NETTO 19 408 74 700 26 500 26 500 35,5 26 500 26 500

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu  440 Joukkoliikenne

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4443 Sisäiset tall hall palv 285 200 200 200 100,0 200 200

MENOT YHTEENSÄ 285 200 200 200 100,0 200 200

NETTO 285 200 200 200 100,0 200 200
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450 Kirjastotoimi  
 
 Kirjasto on tiedon, sivistyksen ja kulttuurin tärkeä välittäjä ja kaikille avoin laitos. Kaakon kaksikon 

kirjastotoimi tarjoaa kuntalaisille monipuoliset mahdollisuudet tiedon hankintaan ja henkiseen 
virkistäytymiseen. Kirjastot tukevat kuntalaisten opiskelua, elinkeinoelämää ja harrastustoimintaa 
sekä välittävät kulttuuria ja taidetta. Monipuolisen ja uudistuvan aineistokokoelman lisäksi kirjasto 
tarjoaa asiakkailleen ammattitaitoisen henkilökunnan palvelun. 

 
 

Vuonna 2017: 

 toiminta jatkuu kahdessa toimipisteessä 

 kirjastoautopalvelut ostetaan Haminan kaupungilta, auto liikennöi Virolahden ja Miehikkälän 
pysäkeillä koulujen lukuvuoden aikana 

 Kirjastoissa työskentelee neljä virkailijaa ja Haminan kanssa on tehty sopimus kirjaston 
johtamisen asiantuntijapalvelun ostosta 

 vuonna 2016 kirjastoissa on alkanut mm. lukuvinkkipiiri, kotipalvelutoiminta ja Satukirjaston 
satutuokiot, näitä jatketaan ja kehitetään kysynnän mukaan myös vuonna 2017 

 vuoden 2016 hankerahoituksen medialaitteilla voidaan jatkossakin toteuttaa koulutuksia ja 
opastuksia asiakkaille ja koululaisryhmille 

 vuonna 2016 hankitun uuden Koha-kirjastojärjestelmän käyttö ja kehittäminen yhdessä muiden 
Kyyti-kirjastojen kanssa jatkuu 

 
 Määrälliset tavoitteet:  

aineistomenot / asukas: 11 €, 
henkilöstömenot / asukas: 25 €, 
käynnit / asukas: 7, 
lainaus / asukas: 14. 

 
 Toiminnat joilla tavoitteisiin pyritään: 

 kirjaston kokoelmat pidetään monipuolisina ja uudistuvina, kuunnellen asiakaspalautetta ja 
hankintatoiveita 

 kirjastopalveluiden ostosopimukset Haminan kaupungin kanssa pidetään voimassa 

 järjestetään erilaisia tapahtumia ympäri vuoden huomioiden mm. kuntien omat tapahtumat ja 
osallistumalla niihin 

 jatketaan yhteistyötä eri järjestöjen ja muiden tahojen kanssa mm. erilaisten tapahtumien 
muodossa (mm. Suomi 100 v. ja Miehikkälä 130v.) 

 lisätään yhteistä toimintaa koulujen kanssa uuden OPSin mukaisesti, mm. aloitetaan 
säännölliset tiedonhaun opastukset yläkouluilla 

 lisätään tiedotusta ja mainontaa kirjastojen toiminnasta ja tapahtumista 

 osallistutaan aktiivisesti Kyyti-kirjastojen yhteistyöhön ja hankkeisiin 

 päivitetään henkilökunnan osaamista osallistumalla erilaisiin koulutustilaisuuksiin 

 kirjaston tietotekniset laitteet pidetään ajanmukaisessa kunnossa ja uudistetaan tarpeen mukaan 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 450 Kirjasto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 119 778 105 100 108 200 108 200 102,9 108 200 108 200

Aineet ja tarvikkeet 66

Avustukset

Muut toimintakulut 8 683 13 800 13 800 13 800 13 800

Toimintakulut yht, ei henk men 128 527 105 100 122 000 122 000 116,1 122 000 122 000

MENOT YHTEENSÄ 128 527 105 100 122 000 122 000 116,1 122 000 122 000

NETTO 128 527 105 100 122 000 122 000 116,1 122 000 122 000

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu  450 Kirjasto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 1 307 1 400 1 100 1 100 78,6 1 100 1 100

4443 Sisäiset tall hall palv 2 509 2 200 1 800 1 800 81,8 1 800 1 800

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 8 683 13 800 13 800 13 800 13 800

MENOT YHTEENSÄ 12 499 3 600 16 700 16 700 463,9 16 700 16 700

NETTO 12 499 3 600 16 700 16 700 463,9 16 700 16 700
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460 Kulttuuritoimi     
 
 

Kaakon kaksikon kulttuuritoimen tarkoituksena on edistää, tukea ja järjestää kulttuuritoimintaa 
kunnassa. Kulttuuritoimi lisää ja ylläpitää kunnan yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia sekä pyrkii 
ehkäisemään syrjäytymistä. 
 
Toiminnan painopistealueet vuonna 2017: 

 kulttuuritoimi myöntää avustuksia kunnassa oleville yhdistyksille erilaisten kulttuuritapahtumien 
järjestämiseen  

 isompia tapahtumia järjestetään yhteistyössä eri toimijatahojen kanssa huomioiden vuoden 
ajankohtaiset teemat Suomi 100 v. ja Miehikkälässä kunnan 130 v. juhlavuosi  

 Lasten ja nuorten kulttuurikasvatussuunnitelman käytännön toteuttamisen avulla taataan 
jokaiselle tasa-arvoiset mahdollisuudet tutustua erilaisiin kulttuurin muotoihin ja kokea erilaisia 
elämyksiä kulttuuritoiminnan parissa 

 Miehikkälän Pikkupelimannien musakurssi 

 Virolahden lapsille suunnatun Fish and Soul tapahtuman ja Miehikkälän Pikkukylien 
pikkumarkkinoiden lasten ohjelmaan panostaminen  

 
 Tavoitteet vuodelle 2017: 

 kulttuuritoiminnan avustusten keskimääräinen määrä / yhdistys, 833 € / 12 

 yleisötapahtumien määrä / osallistujat, 70 / 12 000 

 lasten ja nuorten kulttuuritapahtumien määrä / osallistujat, 40 / 4 000 

 kulttuuritoimen menot / asukas, Virolahti 30,44 €, Miehikkälä 21,77 € 
 

 
 
 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 460 Kulttuuritoimi

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 30 151 38 900 46 400 46 400 119,3 46 400 46 400

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 30 151 38 900 46 400 46 400 119,3 46 400 46 400

MENOT YHTEENSÄ 30 151 38 900 46 400 46 400 119,3 46 400 46 400

NETTO 30 151 38 900 46 400 46 400 119,3 46 400 46 400

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 460 Kulttuuritoimi

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 65 100 100 100 100,0 100 100

4443 Sisäiset tall hall palv 1 118 1 000 900 900 90,0 900 900

MENOT YHTEENSÄ 1 183 1 100 1 000 1 000 90,9 1 000 1 000

NETTO 1 183 1 100 1 000 1 000 90,9 1 000 1 000
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470 Liikuntatoimi  
 

Kaakon kaksikon liikuntatoimen tarkoituksena on edistää kuntalaisten terveyttä ja hyvinvointia. 
Liikuntatoiminnalla pyritään takaamaan eri väestöryhmien mahdollisuuksia liikkua ja harrastaa 
liikuntaa sekä ylläpitää ja parantaa fyysistä toimintakykyä. Liikuntamahdollisuuksia lisätään myös 
tukemalla kansalais- ja urheiluseuratoimintaa. 
 
Toiminnan painopistealueet vuonna 2017: 

 liikuntaneuvontatoiminnan vakinaistaminen 

 Unelmien liikuntavuoden teeman hyödyntäminen omassa toiminnassa 

 tiedottamisen kehittäminen uusien liikunnan palvelusivujen kautta 

 Liikkuva koulu -toiminnan toteutusta yhteistyössä koulujen kanssa 

 lasten uimakoulutoiminnan kehittäminen 

 aikuisväestön ja ikääntyvien liikuntaryhmien ohjaustoiminta 

 liikuntapainotteisten tapahtumien ja kampanjoiden järjestäminen 

 liikuntatoimintaa järjestävien ja liikuntamahdollisuuksia edistävien tahojen avustaminen 
 

Tavoitteet vuodelle 2017: 

 liikuntatoiminnan avustusten keskimääräinen määrä / yhdistys, 1 700 € / 21 

 uimakouluryhmät / osallistuneiden määrä, 8 / 120 

 terveysliikuntaryhmät / vuosi, 13 

 erityisliikuntaryhmät / vuosi, 11 

 liikuntatoimen menot / asukas, Virolahti 34,56 €, Miehikkälä 43,40 € 
 
 

 
 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 470 Liikuntatoimi

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 78 664 85 000 92 700 92 700 109,1 92 700 92 700

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 78 664 85 000 92 700 92 700 109,1 92 700 92 700

MENOT YHTEENSÄ 78 664 85 000 92 700 92 700 109,1 92 700 92 700

NETTO 78 664 85 000 92 700 92 700 109,1 92 700 92 700

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 470 Liikuntatoimi

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 588 700 800 800 114,3 800 800

4443 Sisäiset tall hall palv 1 243 1 000 1 400 1 400 140,0 1 400 1 400

MENOT YHTEENSÄ 1 831 1 700 2 200 2 200 129,4 2 200 2 200

NETTO 1 831 1 700 2 200 2 200 129,4 2 200 2 200
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480 Nuorisotoimi  

 
Kaakon kaksikon nuorisotoimen tarkoituksena on tukea nuorten kasvua ja itsenäistymistä, edistää 
nuorten aktiivista kansalaisuutta ja sosiaalista vahvistamista sekä parantaa kasvu- ja elinoloja. 
Lähtökohtina ovat yhteisöllisyys, yhteisvastuu, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo, monikulttuurisuus ja 
kansainvälisyys sekä terveet elämäntavat. 
 
Toiminnan painopisteet 2017: 

 nuorten työpajatoiminnan kehittäminen esim. kotihoidon apuna, kierrätysteemalla ja 
kesäkahvilatoiminnalla, kuuden palkkatuetun työntekijämäärän nostaminen kymmeneen  

 nuorten kesätyöllistämisen edistäminen ja toiminnan kehittäminen, tänä vuonna 
pääkohderyhmänä 17 vuotiaat 

 nuorten vaikuttamistoiminnan kehittäminen ja mahdollisuuksien turvaaminen esim. 
nuorisovaltuustotoiminnan aloittaminen 

 nuorisotilatoiminnan järjestäminen Miehikkälän kirkonkylällä, Virojoella ja Klamilassa 

 ennaltaehkäisevä päihdetyön toimenpiteet, tapahtumat/valistustoiminta 

 kerhotoiminnan koordinointi ja kehittäminen yhteistyössä koulujen kanssa etenkin 
yläkoululaisten osalta, harrastusmahdollisuuksien lisääminen 

 nuorisotoimintaa järjestävien yhdistysten avustaminen 
 

Tavoitteet vuodelle 2017: 

 nuorisotoiminnan avustusten määrä / yhdistys, 1 846 € / 13 

 työpajalle työllistetyt nuoret / pajapäivät, 15 / 1 300 

 kesätöitä saaneet nuoret / hakeneet, 45 / 50 

 nuorisotilatoimintaan osallistuneet / vuosi, 150 

 kerhotoimintaan osallistuneet / vuosi, 300 

 nuorisotoimen menot / asukas, Virolahti 81,89 €, Miehikkälä 56,88 € 
 

 

 
 

 
  

   
 
 
 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 480 Nuorisotoimi

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 77 729 116 000 120 000 117 000 100,9 117 000 117 000

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 10 878 13 500 9 700 9 700 71,9 9 700 9 700

Toimintakulut yht, ei henk men 88 607 129 500 129 700 126 700 97,8 126 700 126 700

MENOT YHTEENSÄ 88 607 129 500 129 700 126 700 97,8 126 700 126 700

NETTO 88 607 129 500 129 700 126 700 97,8 126 700 126 700

Kunnanhallituksen esitys: 
Miehikkälään perustetaan nuorisovaltuusto, jonka toimintamääräraha siirretään 

nuorisotoimesta kustannuspaikalla 1340. 
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40 Sivistystoimi yhteensä 
 
 

  
  
 
 

 
 
 
 
 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 480 Nuorisotoimi

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 392 400 500 500 125,0 500 500

4443 Sisäiset tall hall palv 1 073 1 000 900 900 90,0 900 900

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 10 878 13 500 9 700 9 700 71,9 9 700 9 700

MENOT YHTEENSÄ 12 343 14 900 11 100 11 100 74,5 11 100 11 100

NETTO 12 343 14 900 11 100 11 100 74,5 11 100 11 100

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 40 Sivistyslautakunta

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 2 132 374 2 199 400 2 131 900 2 108 900 95,9 2 108 900 2 108 900

Aineet ja tarvikkeet 66

Avustukset

Muut toimintakulut 303 801 251 200 284 600 284 600 113,3 284 600 284 600

Toimintakulut yht, ei henk men 2 436 241 2 450 600 2 416 500 2 393 500 97,7 2 393 500 2 393 500

MENOT YHTEENSÄ 2 436 241 2 450 600 2 416 500 2 393 500 97,7 2 393 500 2 393 500

NETTO 2 436 241 2 450 600 2 416 500 2 393 500 97,7 2 393 500 2 393 500

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 40 Sivistyslautakunta

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 18 619 20 100 19 600 19 600 97,5 19 600 19 600

4443 Sisäiset tall hall palv 14 304 12 300 11 500 11 500 93,5 11 500 11 500

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 303 801 251 200 284 600 284 600 113,3 284 600 284 600

MENOT YHTEENSÄ 336 724 283 600 315 700 315 700 111,3 315 700 315 700

NETTO 336 724 283 600 315 700 315 700 111,3 315 700 315 700



 
70 

 
 
 

 
 
 
 
 

Tekninen johtaja vastaa koko teknisen toimen tulosalueesta 
 

50 Tekninen lautakunta 
 

Tekninen toimi tuottaa kunnan eri toimintojen kiinteistöpalvelut sekä kuntalaisille lakisääteiset 
kunnallistekniikan, ympäristöterveydenhuollon, eläinlääkintähuollon ja pelastustoimen palvelut. 
 
Kaakon kaksikossa jatkuu rakentaminen vilkkaana vuoteen 2017 asti niin kiinteistö kuin myös 
kuntatekniikan puolella. Nykyisellä henkilöstöllä tehtävistä ei selvitä. 
Kiinteistönpidon kehittäminen, energiatehokkuuden parantaminen, sisäilmaongelmien 
ehkäiseminen, huolto-ohjelmien täysimääräinen käyttöönotto sekä rästitöiden purkaminen vaatii 
lisähenkilöstön palkkaamista. Tästä johtuen talousarvioon on esitetty yhtä teknistä virkaa lisää. 
Palkkamääräraha on esitetty 6 kuukaudelle hallintoon.  Yhdyskuntatekniikan päällikkö jää eläkkeelle 
marraskuussa 2018. Uusi yhdyskuntatekniikan päällikkö pyritään palkkaamaan lokakuussa 2017. 
Hän osallistuu kuntien yhdyskuntatekniikan rakennushankkeisiin (Suur-Miehikkälä - Pitkäkoski, 
Klamila, Vaalimaa) sekä perehtyy yhdyskuntatekniikan päällikön tehtäviin.  
Talousarviossa varataan palkkamääräraha 3 kk. 
Kiinteistönpidon kehittämisprojektin loppuunsaattamiseen varataan 5.000 € 
 
Hallinnon kustannukset jaetaan Miehikkälän ja Virolahden kesken asukasmäärän mukaisessa 
suhteessa. Talousarvio on laadittu 38,4/61,6 suhteessa. 
  
Tavoitteet: 
Keskeinen tavoite on meneillään olevien rakennushankkeiden hallittu läpivienti sekä 
lainsäädännöllisten velvoitteiden täyttäminen. 
 

500 Hallinto 
 
 Hallinnon tulosyksiköstä vastaa tekninen johtaja 
 

E 18 moottoritien ja Virolahden Vaalimaan hankkeet ovat lisänneet myös Miehikkälässä asuntojen 
kysyntää. Asuntojen vuokrausasteen odotetaan hieman laskevan. 
 
E 18 moottoritien rakentamisen työvoiman huippu on elokuussa 2016, jonka jälkeen työntekijämäärä 
lähtee laskemaan. E 18 moottoritie valmistuu keväällä 2018. E 18 moottoritien tiejärjestelyihin 
kuuluvien teiden rakentaminen kestää loppusyksyyn 2018. 
 

Toiminnallinen tavoite Mittari TP2014 TP2015 TA2016 TA2017

Monipuolinen Ok/kaava 18 18 12 10

tonttitarjonta Ok/haja-alue 25 25 54 52

Teollisuus 5 5 4 3

Luovutetut tontit Ok/kaava 0 0 2 2

Ok/haja-alue 1 0 2 2

Teollisuus 0 1 1 1  
 

 

50 TEKNINEN TOIMI 

Kunnanhallituksen esitys: 

LVI-insinöörin palkkausmääräraha esitetään varattavaksi 6 kuukauden ajaksi. 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 500 Keskitetyt hall.ja talouspalv.

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 134 088 142 600 155 500 151 800 106,5 151 800 151 800

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 134 088 142 600 155 500 151 800 106,5 151 800 151 800

MENOT YHTEENSÄ 134 088 142 600 155 500 151 800 106,5 151 800 151 800

NETTO 134 088 142 600 155 500 151 800 106,5 151 800 151 800

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 500 Keskitetyt hall.ja talouspalv.

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 3 919 4 200 1 700 1 700 40,5 1 700 1 700

4443 Sisäiset tall hall palv 137 100 100 100 100,0 100 100

4471 Sisäiset muut palvelut

MENOT YHTEENSÄ 4 056 4 300 1 800 1 800 41,9 1 800 1 800

NETTO 4 056 4 300 1 800 1 800 41,9 1 800 1 800
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510 Maankäyttö 
 
 Maankäytöstä vastaa tekninen johtaja 
  
 Kaavoitus 
 
 Kaavoituksessa on meneillään seuraavia hankkeita: 

 Kirkonkylän  pohjois-osan asemakaavan ajantasaistus 

 Ranta-alueiden yleiskaavan ajantasaistuksen aloitus 
  
 

  
 
 
  

 
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 510 Maankäyttö

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -16

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -16

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 21 000 23 400 18 400 18 400 78,6 18 400 18 400

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 21 000 23 400 18 400 18 400 78,6 18 400 18 400

MENOT YHTEENSÄ 21 000 23 400 18 400 18 400 78,6 18 400 18 400

NETTO 20 984 23 400 18 400 18 400 78,6 18 400 18 400

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 510 Maankäyttö

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4443 Sisäiset tall hall palv 502 400 400 400 100,0 400 400

MENOT YHTEENSÄ 502 400 400 400 100,0 400 400

NETTO 502 400 400 400 100,0 400 400
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520 Toimitilat 
 
 Tulosyksiköstä vastaa tilapalvelupäällikkö 
 
 Kriittiset menestystekijät: 

1. Ennaltaehkäisevä rakenteiden ja teknisten järjestelmien tarkkailu ja huolto. 
2. Pitkälle tähtäävä ylläpitävän huoltotyön vähentäminen hyvällä suunnittelulla ja järjestelmien 

hankinnalla. 
3. Energiankulutuksen pienentäminen kannattavilla investoinneilla ja korjauksilla. 
4. Kiinteistöjen käyttäjien ja toiminnan edellytysten täyttäminen matalimmalla kannattavalla 

kustannustasolla. 
5. Käyttökustannusten kattaminen ajantasaisella hinnoittelulla. 
6. Tilankäytön minimointi ja luopuminen tarpeettomista kiinteistöistä 
7. Tapaturma- ja vahinkoriskien tiedostaminen ja kontrollointi. 
8. Sisä- ja ulkotilojen viihtyisyyttä ja estetiikkaa tukevat valinnat uudis- ja korjausrakentamisessa 

 
Kiinteistönpidon kehittäminen, energiatehokkuuden parantaminen, sisäilmaongelmien 
ehkäiseminen, huolto-ohjelmien täysimääräinen käyttöönotto sekä rästitöiden purkaminen vaatii 
lisähenkilöstön palkkaamista. Palkka menee hallintoon ja työstä n. 2/3 kohdistuu kiinteistöille ja 1/3 
yhdyskuntatekniikkaan (tässä vaiheessa)..  
Uusi paloasema valmistuu kesäkuussa 2017. Siitä aiheutuvat kustannukset eivät mahdu  
nollakasvun talousarvioon. 
 
Uusi paloasema on käytössä puoli vuotta. Vanhan paloaseman alasajolla ei pystytä kattamaan 
uuden paloaseman kustannuksia. Vanha paloasema todennäköisesti puretaan 2017. 
  
Korjauksia kiinteistöillä: 

 Liiketalon kosteusvaurioiden korjaukset tai purku,15.000 €, km 

 Koulukeskuksen ja Yläkoulun pienempiä tarvittavia lisätöitä, km 

 Työpajan ilmanvaihdon ongelmien selvitys ja mahdolliset korjaukset, km 

 Muurikkalantien vanhan terveystalon alasajo sisäilmaongelmien takia, uusien tilojen muutos 
arkistolle, nuorisotilalle ja käsityömyymälälle  (sijoitus vielä auki), km/i 

 Kunilan pesulan sisäilmaongelmien tutkimukset ja korjaukset, km 

 Kunilan D-osan valaisimien uusiminen, km 

 Kunilan D-osan lämpimän kiertoveden liitäntähaarojen uusiminen, i 

 Kunilan muistomerkkihankkeen loppuun saattaminen, km 

 Kunilan kosteusvauriokorjauksen valtionosuuden edellyttämät jälkiseurantatutkimukset, km 

 Pitkäkosken päiväkodin mahdolliset hätäkorjaukset, km 

 Muurikkalan vanhan päiväkodin muutos asunnoksi 15.000 €, km 

 Suur-Miehikkälän koulun rivitalon katon maalaus, km 

 Rivitalo II:n lämpöverkon venttiilien uusiminen, km 

 Vanhan koulun ulkomaalaus, 30.000 € km 

 Energiatehokkuuden parantaminen (Motivan sopimus, katselmukset 2017) 

 Sähköturvallisuuslain mukaiset tarkastukset yli 35 A pääsulakkeellisissa julkisissa kohteissa 
(tekemättä). 

km = käyttötalouden meno,  i = investointi 
 
Siivoustoimen konehankinnat 

 pieni yhdistelmäkone, eläinlääkäritalo 

 pieni yhdistelmäkone, Kunila 

 höyrypesuri, Kunila 

 porraskone, Kunila 

 pieni yhdistelmäkone, terveyskeskus 

 super-nopeuksellinen lattianhoitokone, terveyskeskus 

 pieni yhdistelmäkone, paloasema 

 siivousvaunut, paloasema 

 teollisuusimuri, yläkoulu 

 pieni yhdistelmäkone, yläkoulu 
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Toiminnallinen tavoite Mittari TP2014 TP2015 TA2016 TA2017

Vuokra-asunnot Kpl 121 121 121 121

Vuokrausaste 91 90 96 96

Saatavat % 1,3 1,6 0,7 0,7

Saatavat  7 206 8 556 4 640 4 640

Omat kiinteistöt Huoltokirja 1 1 1 1

Kerrosala 26 606 26 606

Hoito €/m²

Hoidettavat m³ 91 543 91 543

Työkustannus €/m³ 2,8 2,8

Öljynkulutus 62 960 76 941 63 000 63 000

Hinta €/l 0,77 0,64 0,8 0,8

Kaukolämpö Mwh 1 340 1 544 1 600 1 600

Hinta €/Mwh 98,62 72,06 85 85

Siivousalue 8 000 8 000

Työkustannus €/m² 24,4 24,4  
 

  
 
  

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 520 Toimitilat

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -36 547 -30 000 -30 000 -30 000 -30 000

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -1 298 136 -1 414 500 -1 378 500 -1 386 500 98,0 -1 386 500 -1 386 500

TULOT YHTEENSÄ -1 334 683 -1 414 500 -1 408 500 -1 416 500 100,1 -1 416 500 -1 416 500

Palkat ja palkkiot 1 690

Eläkemenot 86

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä 1 776

Palvelujen ostot 724 978 674 200 774 400 774 400 114,9 774 400 774 400

Aineet ja tarvikkeet 369 767 415 500 478 900 481 400 115,9 481 400 481 400

Avustukset

Muut toimintakulut 264 334 250 400 176 300 176 300 70,4 176 300 176 300

Toimintakulut yht, ei henk men 1 359 079 1 340 100 1 429 600 1 432 100 106,9 1 432 100 1 432 100

MENOT YHTEENSÄ 1 360 855 1 340 100 1 429 600 1 432 100 106,9 1 432 100 1 432 100

NETTO 26 172 -74 400 21 100 15 600 -21,0 15 600 15 600

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 520 Toimitilat

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3141 Sisäiset myyntituotot -120

3421 Sisäiset rakennusten vuokrat -733 801 -741 500 -697 100 -697 100 94,0 -697 100 -697 100

TULOT YHTEENSÄ -733 921 -741 500 -697 100 -697 100 94,0 -697 100 -697 100

4382 Sis. vesi- ja viemärimaksut 36 608 49 800 65 200 65 200 130,9 65 200 65 200

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 6 533 7 000 9 900 9 900 141,4 9 900 9 900

4443 Sisäiset tall hall palv 36 664 32 200 23 900 23 900 74,2 23 900 23 900

4471 Sisäiset muut palvelut 1 599 1 000 1 000 1 000 1 000

MENOT YHTEENSÄ 81 404 89 000 100 000 100 000 112,4 100 000 100 000

NETTO -652 517 -652 500 -597 100 -597 100 91,5 -597 100 -597 100
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530 Yhdyskuntatekniikka 
 
 Tulosalueesta vastaa yhdyskuntatekniikan päällikkö 
 

Yhdyskuntatekniikan merkittävin hanke on Saivikkailta Pitkäkosken kautta Suur-Miehikkälään 
rakennettavan siirtoviemärin ja yhdysvesijohdon rakentaminen. Johdot mahdollistavat Pitkäkoskella 
ja Suur-Miehikkälässä laajempienkin alueiden liittämisen kunnallistekniikan piiriin. Vesi- ja 
viemäriverkosto mahdollistaa alueen asumisen ja elinkeinotoiminnan kehittämisen tulevaisuudessa. 
Alueen juomaveden laatu on heikohkoa. Pienet vesistöt eivät mahdollista jätevesikuormituksen 
lisäämistä niihin. Nämä osaltaan estävät merkittävämmän asutuksen tai elinkeinotoiminnan alueelle 
ilman siirtoviemäriä ja yhdysvesijohtoa. 
 
 
Toimenpiteitä yhdyskuntatekniikassa: 

 Katualuetoimitus jatkuu 

 Katuvalojen uusintaan 5.000 €   Kunnanjohtajan / kunnanhallituksen esitys: 10.000 € 

 Virvepuhelimia 2 kpl 

 Puuta myydään 150.000 €, jatkossa myyntimäärää on vähennettävä 

 Sähköturvallisuuslain mukaiset 15-vuotistarkastukset yhdyskunta-sektorilla 

 Kivituhkaa Suur-Miehikkälän koulun kentälle 
 

 

Toiminnallinen tavoite Mittari TP2014 TP2015 TA2016 TA2017

Liikuntapaikat Käyttöpäivät

 - luistelualueet 100 60 100 100

 - kentät 130 130 130 130

2085 Hoito €/asukas 7,2 6,35 10,1 20,1

Tiet Tiet m 7 700 7 700 7700 7700

Hoito €/m 8 7,11 8,44 10,6

Puistot Pinta-ala 6 6 6 6

Hoito 2100 3472 4000 4900

Kunto Tyydyttävä Tyydyttävä Tyydyttävä Tyydyttävä  
 
 

 

 
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 530 Yhdyskuntatekniikka

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -48 -1 000 -6 000 -6 000 600,0 -6 000 -6 000

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -350 -200 -200 -200 100,0 -200 -200

TULOT YHTEENSÄ -398 -1 200 -6 200 -6 200 516,7 -6 200 -6 200

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 86 176 107 400 151 600 151 600 141,2 151 600 151 600

Aineet ja tarvikkeet 30 766 42 300 42 200 42 200 99,8 42 200 42 200

Avustukset

Muut toimintakulut 290

Toimintakulut yht, ei henk men 117 232 149 700 193 800 193 800 129,5 193 800 193 800

MENOT YHTEENSÄ 117 232 149 700 193 800 193 800 129,5 193 800 193 800

NETTO 116 834 148 500 187 600 187 600 126,3 187 600 187 600
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535 Jätehuolto 
 
 Jätehuollosta vastaa yhdyskuntatekniikan päällikkö 
 
 Jätehuollon perusmaksujen perintä ostetaan Kymenlaakson Jäte Oy:ltä 

Virolahden Oravakorven pienjäteasema lakkautetaan ja Kaakon kaksikon pienjäteasema 
keskitetään Miehikkälän nykyiselle pienjäteasemalle.  
Pienjäteasemalle palkataan osa-aikainen työntekijä. Pienjäteaseman kustannukset jaetaan 2015 
vuoden tonnimäärien suhteessa. Miehikkälän osuus on 35 % ja Virolahden 65 %. Osa työstä 
voidaan tehdä yhteistyössä Miehikkälän työpajan kanssa. 
 

 Vaarallisen jätteen keräys 
 

 

TP2014 TP2015 TA2016 TA2017

Jätemaksut kpl 1745 1799 1745 1800

Hinta 22,99 24,98 24 25

Ekopisteet 5 5 5 3

Pienjäteasema 1 1 1 1  
 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 530 Yhdyskuntatekniikka

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4382 Sis. vesi- ja viemärimaksut 121 1 200 700 700 58,3 700 700

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 600 600 600 600

4443 Sisäiset tall hall palv 4 380 3 800 3 700 3 700 97,4 3 700 3 700

4471 Sisäiset muut palvelut 113

MENOT YHTEENSÄ 4 614 5 000 5 000 5 000 100,0 5 000 5 000

NETTO 4 614 5 000 5 000 5 000 100,0 5 000 5 000

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 535 Jätehuolto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -39 363 -42 000 -95 400 -95 400 227,1 -95 400 -95 400

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -39 363 -42 000 -95 400 -95 400 227,1 -95 400 -95 400

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 37 294 37 000 91 200 91 200 246,5 91 200 91 200

Aineet ja tarvikkeet 169 600 4 300 4 300 716,7 4 300 4 300

Avustukset

Muut toimintakulut 500 500 500 100,0 500 500

Toimintakulut yht, ei henk men 37 463 38 100 96 000 96 000 252,0 96 000 96 000

MENOT YHTEENSÄ 37 463 38 100 96 000 96 000 252,0 96 000 96 000

NETTO -1 900 -3 900 600 600 -15,4 600 600
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540 Liikelaitokset 
 
 Liikelaitoksista vastaa yhdyskuntatekniikan päällikkö 

 
 
  

 
 
 
  
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu  535 Jätehuolto

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 500 500 500 500

4443 Sisäiset tall hall palv 798 700 600 600 85,7 600 600

MENOT YHTEENSÄ 798 700 1 100 1 100 157,1 1 100 1 100

NETTO 798 700 1 100 1 100 157,1 1 100 1 100

Miehikkälän kunta Pääbudjetti 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 540 Liikelaitokset

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -24 200 -24 200 -24 200 100,0 -24 200 -24 200

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -26 454

TULOT YHTEENSÄ -26 454 -24 200 -24 200 -24 200 100,0 -24 200 -24 200

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 103 300 300 300 300

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 103 300 300 300 300

MENOT YHTEENSÄ 103 300 300 300 300

NETTO -26 351 -24 200 -23 900 -23 900 98,8 -23 900 -23 900
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565 Maa- ja metsätilat 
 

Maa- ja metsätilat vastaa yhdyskuntatekniikan päällikkö 
 

 Metsänhoitotyöt 

 Muurikkalan yritysalueen maanvuokratuotto loppuu, kun tontti myydään  
tulot pienenee verottomana 20.000 €. . 

 Myytävien tonttien raivaus ja paalutus maastoon 

 Pyritään myymään Savan lomarakennuspaikka ja Vaalimanjoen alueen lomarakennuspaikat 
 
 

 

TP2014 TP2015 TA2016 TA2017

Pinta-ala 937 937 937 937

Tuotto €/ha 167 170 160 160

Myyntimäärä m³ 2 282 3879 4600 4600

Hinta €/m³ 58,89 35,26 32 32

Kunnostus ha 19,9 2,5 10 10

Kustannus €/ha 1785 1 010 2 500 2500  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 565 Maa- ja metsätilat

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -138 361 -150 000 -150 000 -150 000 100,0 -150 000 -150 000

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -22 606 -21 000 -137 800 656,2 -137 800 -137 800

TULOT YHTEENSÄ -160 967 -171 000 -150 000 -287 800 168,3 -287 800 -287 800

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 41 547 43 900 43 900 43 900 100,0 43 900 43 900

Aineet ja tarvikkeet 1 660

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 43 207 43 900 43 900 43 900 100,0 43 900 43 900

MENOT YHTEENSÄ 43 207 43 900 43 900 43 900 100,0 43 900 43 900

NETTO -117 760 -127 100 -106 100 -243 900 191,9 -243 900 -243 900

Kunnanhallituksen esitys: 
Myyntivoittoja lisätään 137.800 seuraavista tonttialueiden myynneistä 

- Muurikkalan yritysalueen tontti, 31.800 € 
- Savan alueen lomarakennuspaikka, 50.000 € 
- Vaalimaanjoen alueen lomarakennuspaikat 2 x 28.500 € 
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570 Ympäristötoimi 
  
Vastuuhenkilö tekninen johtaja 
 
Ostopalveluna Haminan kaupungilta 

 
  

 
 
 

 

 
 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 565 Maa- ja metsätilat

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4443 Sisäiset tall hall palv 388 300 200 200 66,7 200 200

MENOT YHTEENSÄ 388 300 200 200 66,7 200 200

NETTO 388 300 200 200 66,7 200 200

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 570 Ympäristötoimi

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 137 093 143 200 141 700 141 700 99,0 141 700 141 700

Aineet ja tarvikkeet 200 200 200 200

Avustukset

Muut toimintakulut 7 500 16 700

Toimintakulut yht, ei henk men 144 593 159 900 141 900 141 900 88,7 141 900 141 900

MENOT YHTEENSÄ 144 593 159 900 141 900 141 900 88,7 141 900 141 900

NETTO 144 593 159 900 141 900 141 900 88,7 141 900 141 900

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 570 Ympäristötoimi

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4443 Sisäiset tall hall palv 148 100 700 700 700,0 700 700

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 7 500 16 700

MENOT YHTEENSÄ 7 648 16 800 700 700 4,2 700 700

NETTO 7 648 16 800 700 700 4,2 700 700



 
80 

 
 
 

 

580 Palo- ja pelastustoimi 
 

Vastuuhenkilö tekninen johtaja 
 
Pelastustoimen investointiraha on 5,7 €/asukas 
Uuden paloaseman vuokra nostaa menoja 40.000 €. 
 

 
 
 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 580 Palo- ja pelastustoimi

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -755

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -755

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 171 602 175 900 178 300 178 300 101,4 178 300 178 300

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 3 461 3 500 40 000 40 000 1 142,9 40 000 40 000

Toimintakulut yht, ei henk men 175 063 179 400 218 300 218 300 121,7 218 300 218 300

MENOT YHTEENSÄ 175 063 179 400 218 300 218 300 121,7 218 300 218 300

NETTO 174 308 179 400 218 300 218 300 121,7 218 300 218 300

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 580 Palo- ja pelastustoimi

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4443 Sisäiset tall hall palv 148 100 100 100 100,0 100 100

MENOT YHTEENSÄ 148 100 100 100 100,0 100 100

NETTO 148 100 100 100 100,0 100 100
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50 Tekninen lautakunta yhteensä 
  
  

  
  

 

   

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 50 Tekninen lautakunta

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -214 335 -217 200 -305 600 -305 600 140,7 -305 600 -305 600

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -755

Muut toimintatuotot -1 347 546 -1 435 700 -1 378 700 -1 524 500 106,2 -1 524 500 -1 524 500

TULOT YHTEENSÄ -1 562 636 -1 652 900 -1 684 300 -1 830 100 110,7 -1 830 100 -1 830 100

Palkat ja palkkiot 1 690

Eläkemenot 86

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä 1 776

Palvelujen ostot 1 353 881 1 348 600 1 558 600 1 555 100 115,3 1 555 100 1 555 100

Aineet ja tarvikkeet 402 362 459 400 525 600 528 100 115,0 528 100 528 100

Avustukset

Muut toimintakulut 275 585 271 100 216 800 216 800 80,0 216 800 216 800

Toimintakulut yht, ei henk men 2 031 828 2 079 100 2 301 200 2 300 000 110,6 2 300 000 2 300 000

MENOT YHTEENSÄ 2 033 604 2 079 100 2 301 200 2 300 000 110,6 2 300 000 2 300 000

NETTO 470 968 426 200 616 900 469 900 110,3 469 900 469 900

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 50 Tekninen lautakunta

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3141 Sisäiset myyntituotot -120

3421 Sisäiset rakennusten vuokrat -733 801 -741 500 -697 100 -697 100 94,0 -697 100 -697 100

TULOT YHTEENSÄ -733 921 -741 500 -697 100 -697 100 94,0 -697 100 -697 100

4382 Sis. vesi- ja viemärimaksut 36 729 51 000 65 900 65 900 129,2 65 900 65 900

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 10 452 11 200 12 700 12 700 113,4 12 700 12 700

4443 Sisäiset tall hall palv 43 268 37 700 29 700 29 700 78,8 29 700 29 700

4471 Sisäiset muut palvelut 1 712 1 000 1 000 1 000 1 000

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 7 500 16 700

MENOT YHTEENSÄ 99 661 116 600 109 300 109 300 93,7 109 300 109 300

NETTO -634 260 -624 900 -587 800 -587 800 94,1 -587 800 -587 800



 
82 

 
 
 

59 Rakennuslautakunta 
 
 

Tilivelvollinen viranhaltija toimielimessä on rakennustarkastaja Risto Poikolainen. 
  

Rakennuslautakunnan talousarviossa on menot ja tulot kuntien yhteistä rakennuslautakuntaa, 
rakennusvalvontaa, osoitejärjestelmän ylläpitoa ja yksityistieasioita varten molemmissa kunnissa 
sekä uuden korjausavustuslain mukaiset palvelut ARA:lle. 
 
Vaalimaan alueen rakentamissuunnitelmat ja mahdollisesti alkava rakentaminen, sekä alueen 
pysähtynyt rakentaminen luo paineita rakennusvalvonnan resursseille Virolahden kunnassa. 
 
Maa-ainesten ottamisen lupamenettely on siirtynyt Haminan ympäristötoimelle, valmistelu ja 
valvonta on jäänyt rakennusvalvontaan. 
 
Rakennusvalvonta tuottaa palvelua Haminan ympäristötoimelle 0,2 htv (9500,- € sis. 
henkilöstösivukulut) ympäristötoimen yhteistyösopimuksen mukaisesti. 
 
Rakennuslautakunnalla on oma talousalue ja yksityistieavustukset on kirjattu siihen omana 
kohtanaan. 
Henkilöstö- ym. menot ja tulot on kohdennettu kokonaisuudessaan rakennusvalvontaan. 
Virolahden talousarvioon on merkitty tuloksi Miehikkälän kunnan maksuosuus ja Miehikkälän kunnan 
talousarviossa sama maksuosuus on merkitty menoksi kuntien välisenä yhteistoimintakorvauksena. 
 
Maa-ainesten ottamiseen liittyvät valvontamaksutulot merkitään kunnan ympäristötoimen 
menokohdalle. 
 
Vuoden 2017 talousarvioon kirjaukset on tehty kustannuspaikoille 5900 Virolahden 
rakennusvalvonta ja 5910 Miehikkälän rakennusvalvonta (sis. maa-aines- ja yksityistietoimi). 
 
Palkkamäärärahoja talousarviossa on varattu kahdelle rakennustarkastajalle ja kahdelle (yksi uusi) 
toimistosihteerille. 
 
 

590  Rakennusvalvonta, maa-aines- ja yksityistietoimi 
 

 
Toiminnalliset tavoitteet  
 
Virolahden rakennusvalvonta tuottaa palvelut Miehikkälän ja Virolahden kuntiin isäntäkuntamallin 
mukaisesti. Rakennusvalvonta on pääsääntöisesti lakisääteistä viranomaistoimintaa. 
 
Palvelut 
Palvelut tuotetaan asiakaslähtöisesti, taloudellisesti, laadullisesti ja lakien vaatimusten mukaisena. 
Yleisenä tavoitteena voidaan pitää rakentamisen laadun edistämistä ja ylläpitoa. 
Asiakaslähtöisesti tavoitteena on auttaa asiakasta neuvonnan, ohjauksen, tarkastuksien ja 
valvonnan avulla saamaan aikomansa rakennushanke vastaamaan terveellisen, turvallisen ja 
viihtyisän rakennetun ympäristön muodostumista. 
Rakennusvalvonta järjestää myönnetyn määrärahan puitteissa palvelut asiakkaille tehokkaasti ja 
laadukkaasti. Yleisenä tavoitteena on hoitaa lakisääteiset tehtävät asianmukaisesti. 
 
Tavoitteet 
Sähköiseen lupapalveluun siirtyminen tuo mahdollisesti pitkällä aikajänteellä parannusta lupa-
asiakirjojen ja suunnitelmien laatuun. Laki edellyttää suunnitelmien tason parantamista, joka tuo 
haastetta lupaprosessin nopeuttamiselle, kuten suunnittelijoiden ja vastaavien työnjohtajien 
ammattivaatimustaso kohdekohtaisesti edellyttää. 
Lakimuutokset tuo myös määräävyyttä aloituskokouksissa esille tulleisiin asioihin. 
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Mittarit 
Lupaprosessin kulku, aikajänne hakemuksen tulemisesta päätökseen sähköisessä 
lupajärjestelmässä. 
 
Kriittiset menestystekijät  
Taloustilanteen epävarmuus. 

 lainsäädännön uudistukset ja sen myötä lisävelvoitteiden lisääntyminen. 

 organisaation ohuus, seurauksena helposti haavoittuvuus. 
 

 Talousarviossa seuraavista menokohdista poiketaan laadintaohjeista. 

 Vyörytykset, sisäiset vuokrat, henkilöstöpalvelut ja atk -kulut kirjataan talousarvioon. 

Pysyvän rakennustunnuksen (PTR) siirtymisen myötä joudutaan kunnan rakennusrekisterit 
vertaamaan VRK:n rekistereihin ja päivittämään ne uuteen rakennusvalvontaohjelmaan molemmissa 
kunnissa. 
 
Alueelliseen sähköiseen lupapalveluun siirtyminen alkuvuodesta 2017 edellyttää henkilöstön 
koulutuksen järjestämistä ja atk-laitteiden kuten näyttöjen koon kasvattaminen (suositus 60 "). 
Lupapisteen käytön perus- ja käyttö- ja arkistointimaksut kohdistuvat vielä nykyisiin lupataksoihin. 
Kun alueellisen lupapisteen kulut saadaan kartoitettua, voidaan uusi taksa laatia sen perusteella. 
 
Osoiterekisterin tekeminen/päivittäminen on E18 moottoritien valmistumisen ja hätäkeskuksen 
ilmoittamien osoitevirheiden korjausvelvoitteen myötä tullut ajankohtaiseksi uusien osoite karttojen 
tekemiseksi ja painattamiseksi. 
 
Maanmittauslaitoksen kanssa oleva yhteistyösopimus edellyttää enenevässä määrin paikkatietojen 
lähettämistä rakennusvalvonnalta. Rakennusvalvonnalla ei ole erillistä mittausta/-osastoa 
paikkatietojen muodostamiseksi. Rakennuksen maastomittauksen suorittaminen sijainti- ja 
loppukatselmuksen yhteydessä sähköisenä ja sen tiedon siirto suoraan maanmittauslaitokselle 
sähköisenä paikkatietona palvelee myös sähköisen lupapalveluun siirtymistä kunnissa. 
Maastomittausjärjestelmän hankinta (GPS paikannin), jonka kustannusarvio on 25.000,- euroa  
(alv 0%). 
 
Kyseiset toimet edellyttävät lisähenkilöstön palkkaamista rakennusvalvontaa. 
 
Taloussuunnitelmaan vuosille 2017 - 2019 budjetoidaan samat euromäärät kuin talousarviovuodelle. 
Sähköiseen arkistointiin siirtymisen kulujen määrä ei ole tarkentunut ja ne voivat tuoda 
lisäkustannuksia lähivuosina. 
 
Yksityistieavustuksiin varattu määräraha on 90.000 €. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kunnanhallituksen esitys: 

1. Kaakon kaksikon kunnissa on suunniteltu kiinteistöverojen tarkastusprosessin 
käynnistämistä. Kustannukset muodostuvat rekrytoitavien 
apulaisrakennustarkastajan (9 kk) ja toimistosihteerin (9 kk) 
palkkauskustannuksista ja ulkopuolisen konsultin palkkiosta. Hanke esitetään 
käynnistettäväksi vuonna 2018. 

2. Mikäli Vihinkangas - Lehtikiven yksityistie saa valtiolta yksityisteiden 
perusparannusavustusta, käsitellään kunnan maksuosuus lisätalousarviossa. 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 590 Rakennusvalvonta

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot -345

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -345

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 22 512 41 800 187 000 187 000 447,4 187 000 187 000

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 22 512 41 800 187 000 187 000 447,4 187 000 187 000

MENOT YHTEENSÄ 22 512 41 800 187 000 187 000 447,4 187 000 187 000

NETTO 22 167 41 800 187 000 187 000 447,4 187 000 187 000

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 592 Miehikkälä maa-aines

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 10 963 12 400

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 10 963 12 400

MENOT YHTEENSÄ 10 963 12 400

NETTO 10 963 12 400
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59 Rakennuslautakunta yhteensä 
 

 
  

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 594 Miehikkälän yksityistiet

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 107 535 109 200

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 107 535 109 200

MENOT YHTEENSÄ 107 535 109 200

NETTO 107 535 109 200

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 59 Rakennuslautakunta

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot -345

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -345

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 141 010 163 400 187 000 187 000 114,4 187 000 187 000

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 141 010 163 400 187 000 187 000 114,4 187 000 187 000

MENOT YHTEENSÄ 141 010 163 400 187 000 187 000 114,4 187 000 187 000

NETTO 140 665 163 400 187 000 187 000 114,4 187 000 187 000

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 59 Rakennuslautakunta

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

TULOT YHTEENSÄ

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 784 800 800 800 100,0 800 800

4443 Sisäiset tall hall palv 2 510 2 200 1 500 1 500 68,2 1 500 1 500

MENOT YHTEENSÄ 3 294 3 000 2 300 2 300 76,7 2 300 2 300

NETTO 3 294 3 000 2 300 2 300 76,7 2 300 2 300
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Käyttötalous 
 
 

 

 
 
 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 1 YHTEENSÄ

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot -9 147 708 -9 457 400 -9 053 100 -9 053 100 95,7 -9 053 100 -9 053 100

Maksutuotot -1 672 930 -1 572 300 -1 647 200 -1 647 200 104,8 -1 647 200 -1 647 200

Tuet ja avustukset -373 258 -397 400 -182 700 -182 700 46,0 -182 700 -182 700

Muut toimintatuotot -1 437 682 -1 597 400 -1 433 000 -1 578 800 98,8 -1 578 800 -1 578 800

TULOT YHTEENSÄ -12 631 578 -13 024 500 -12 316 000 -12 461 800 95,7 -12 461 800 -12 461 800

Palkat ja palkkiot 7 377 700 7 311 600 7 145 600 7 155 900 97,9 7 155 900 7 155 900

Eläkemenot 1 658 792 1 621 400 1 447 100 1 448 600 89,3 1 448 600 1 448 600

Muut sosiaalivakuutusmaksut 381 797 409 300 315 000 315 400 77,1 315 400 315 400

Henkilöstömenot yhteensä 9 418 289 9 342 300 8 907 700 8 919 900 95,5 8 919 900 8 919 900

Palvelujen ostot 11 750 720 12 114 900 12 474 000 12 448 300 102,8 12 448 300 12 448 300

Aineet ja tarvikkeet 1 207 975 1 235 000 1 286 200 1 293 800 104,8 1 293 800 1 293 800

Avustukset 1 296 809 1 390 300 830 400 832 400 59,9 832 400 832 400

Muut toimintakulut 1 083 734 1 069 200 980 000 982 500 91,9 982 500 982 500

Toimintakulut yht, ei henk men 15 339 238 15 809 400 15 570 600 15 557 000 98,4 15 557 000 15 557 000

MENOT YHTEENSÄ 24 757 527 25 151 700 24 478 300 24 476 900 97,3 24 476 900 24 476 900

NETTO 12 125 949 12 127 200 12 162 300 12 015 100 99,1 12 015 100 12 015 100

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.19.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 1 YHTEENSÄ

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3002 Sisäiset vesi- ja jätevesimaks -36 728 -51 100 -66 000 -66 000 129,2 -66 000 -66 000

3141 Sisäiset myyntituotot -37 982 -41 800 -44 400 -44 400 106,2 -44 400 -44 400

3142 Sisäiset tukipalv kusta -252 949 -243 300 -215 500 -215 500 88,6 -215 500 -215 500

3421 Sisäiset rakennusten vuokrat -733 801 -741 500 -697 100 -697 100 94,0 -697 100 -697 100

TULOT YHTEENSÄ -1 061 460 -1 077 700 -1 023 000 -1 023 000 94,9 -1 023 000 -1 023 000

4351 Sisäiset monistuspalvelut 9 292 12 600 12 700 12 700 100,8 12 700 12 700

4382 Sis. vesi- ja viemärimaksut 36 729 51 100 66 000 66 000 129,2 66 000 66 000

4411 Sisäiset ravitsemuspalvelut 8 780 8 000 7 200 7 200 90,0 7 200 7 200

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 121 279 129 100 117 000 117 000 90,6 117 000 117 000

4443 Sisäiset tall hall palv 131 683 114 200 98 500 98 500 86,3 98 500 98 500

4471 Sisäiset muut palvelut 18 223 19 600 22 800 22 800 116,3 22 800 22 800

4601 Sisäinen muu materiaali 1 689 1 600 1 700 1 700 106,2 1 700 1 700

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 733 801 741 500 697 100 697 100 94,0 697 100 697 100

MENOT YHTEENSÄ 1 061 476 1 077 700 1 023 000 1 023 000 94,9 1 023 000 1 023 000

NETTO 16

BUDJETTIYHTEENVETO 2017 
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Tuloslaskelma  
 

 
 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 1 YHTEENSÄ

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot -9 147 708 -9 457 400 -9 053 100 -9 053 100 95,7 -9 053 100 -9 053 100

Maksutuotot -1 672 930 -1 572 300 -1 647 200 -1 647 200 104,8 -1 647 200 -1 647 200

Tuet ja avustukset -373 258 -397 400 -182 700 -182 700 46,0 -182 700 -182 700

Muut toimintatuotot -1 437 682 -1 597 400 -1 433 000 -1 578 800 98,8 -1 578 800 -1 578 800

Toimintatuotot yhteensä -12 631 578 -13 024 500 -12 316 000 -12 461 800 95,7 -12 461 800 -12 461 800

Valmistus omaan käyttöön

TOIMINTAKULUT

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 7 511 457 7 327 600 7 181 100 7 191 400 98,1 7 191 400 7 191 400

Henkilöstökorvaukset -133 757 -16 000 -35 500 -35 500 221,9 -35 500 -35 500

Henkilösivukulut

Eläkekulut 1 658 792 1 621 400 1 447 100 1 448 600 89,3 1 448 600 1 448 600

Muut henkilösivukulut 381 797 409 300 315 000 315 400 77,1 315 400 315 400

Palvelujen ostot 11 750 720 12 114 900 12 474 000 12 448 300 102,8 12 448 300 12 448 300

Aineet,tarvikkeet, tavarat

Ostot tilikauden aikana 1 207 975 1 235 000 1 286 200 1 293 800 104,8 1 293 800 1 293 800

Varast. lis (+) tai väh(-)

Avustukset 1 296 809 1 390 300 830 400 832 400 59,9 832 400 832 400

Muut toimintakulut 1 083 734 1 069 200 980 000 982 500 91,9 982 500 982 500

Toimintakulut yhteensä 24 757 527 25 151 700 24 478 300 24 476 900 97,3 24 476 900 24 476 900

TOIMINTAKATE 12 125 949 12 127 200 12 162 300 12 015 100 99,1 12 015 100 12 015 100

Verotulot -6 041 238 -5 672 400 -5 866 000 -5 866 000 103,4 -5 866 000 -5 866 000

Valtionosuudet -7 629 787 -7 622 200 -7 800 900 -7 800 900 102,3 -7 800 900 -7 800 900

Arvonlisäveron takaisinperintä

Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot -8 677 -6 000 -5 000 -5 000 83,3 -5 000 -5 000

Muut rahoitustuotot -18 676 -7 800 -5 200 -5 200 66,7 -5 200 -5 200

Korkokulut 69 835 69 600 58 400 58 400 83,9 58 400 58 400

Muut rahoituskulut 34 363 1 500 3 000 3 000 200,0 3 000 3 000

VUOSIKATE -1 468 231 -1 110 100 -1 453 400 -1 600 600 144,2 -1 600 600 -1 600 600

Poistot ja arvonalentumiset

Suunn.mukaiset poistot 665 880 796 500 809 200 816 100 102,5 816 100 816 100

Kertaluontoiset poistot

Arvonalentumiset

TILIKAUDEN TULOS -802 351 -313 600 -644 200 -784 500 250,2 -784 500 -784 500

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -802 351 -313 600 -644 200 -784 500 250,2 -784 500 -784 500

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 1 YHTEENSÄ

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ

Vrt. ed 

budj KHALL KVALT

TUNNUSLUVUT

Toimintatuotot / Toimintamenot, % 51 52 51 51 51

Vuosikate / Poistot, % 220 139 196 196 196

Vuosikate, euro / asukas 704 523 768 768 768

Kertytyt yli-/alijäämä 4 811 5 125 5 910 5 910 5 910

Asukasmäärä vuoden lopussa 2 085 2 123 2 085 2 085 2 085
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Investointiosa   
 

Investointiohjelma 2017 -2019    12.12.2016 
 

  
 
 
 Vesihuollon liittymämaksut eivät näy investoinneissa, vaan ne kirjataan taseeseen. 
 
 Pitkäkoski - Suur-Miehikkälän vesihuoltoon myönnetty avustus 185.000 €. 
 
 Yritysalueen vesihuoltoa rakennetaan kysynnän mukaan. 
 
 1)Varaus Melulammenkankaan vedenottamon luvitukseen ja rakentamiseen. 
  
   

Kust.p. Hanke INVESTOINNIT euroa (alv 0%) 2017 2018 2019 Yhteensä

7130 2010 Käyttöomaisuuden myynti
Savan, Laheksenniityn, Muurikkalan 

yritysalue
-138 800 -138 800

7130 2000 Vuokratalot KOy:n svop 50 000 50 000 50 000 150 000

7820 1036 Teknisen työn tilan korj Pajan peruskorjaus, iv uusiminen 100 000 100 000

Yläkoulu Välituntikatos 10 000 10 000

7820 Suur-Miehikkälän koulu Maalämpö ja iv lämpötalous 85 000 85 000

7820 1059 Muurikkalan koulu Maalämpö, iv parannus 70 000 70 000

7820 1069 Paloasema Uusi paloasema 910 000 910 000

Paloasema Palosuojarahaston ja öljynt.rahaston avust. -280 000 -280 000

7820 1074 Pitkäkosken päiväkoti Lämmitys- ja vj järjestelmän uusiminen 80 000 80 000

Kunila Parvekkeen varjostuskatokset 10 000 10 000

7820 1066 Salpalinjamuseo bunkkerien kunnostus 20 000 20 000

Arkistotilat ns. nuokkari puretaan 80 000 80 000

Lähiliikuntapaikkahanke Leppäkerttu, frisbeegolf,Myllylampi, Pitkäk.pk 70 000 90 000 160 000

Liikuntapaikka-avustus 20 % -14 000 -18 000 -32 000

Rt 1 Leikkipaikkojen kunnostus 10 000 10 000

7300 3000 Kalustohankinnat kotipalvelun auto, suurteholeikkuri 40 000 40 000

7900 1003 Tievalaistus Kadut (suunnittelu ja toteutus) 10 000 20 000 30 000

7900 1004 Kaavatiet Yhdyst/Kehätie+sv,kvl, liikenneturva tp. 45 000 20 000 20 000 85 000

7900 1014 Kaavatiet Laisniementie, Rivinkangas, Yritysalue 15 000 5 000 20 000

7920 1114 Vv-laitos Rivinkangas 80 000 80 000

7920 1113 Vesilaitos Pitkäkoski-Suur-Miehikkälä yhdysvesi johto 200 000 0 200 000

7920 1115 Viemärilaitos Pitkäkoski-Suur-Miehikkälä siirtoviemäri 600 000 0 600 000

7920 1115 Viemärilaitos Vesihuoltoavustus -185 000 -185 000

7920 1105 Vesilaitos Muurikkalan yritysalueen vv huolto (suunn) 10 000 10 000

7920 1109 Viemärilaitos Muurikkalan yritysalueen jv (suunn) 10 000 10 000

Vesilaitos Melulamminkankaan vedenottamo 1 10 000 50 000 240 000 300 000

E 18 mt kuntaosuus 2018 85 400 85 400

Menot 2 070 000 670 400 405 000 3 145 400

Myyntituotot -138 800 -138 800

Avustukset -479 000 -18 000 0 -497 000

Asukkaita Investoinnit netto 1 452 200 652 400 405 000 2 509 600

2085 euroa/asukas 696 313 194 1 204

Kunnanvaltuuston päätös: 
 
Valtuusto päätti yksimielisesti lisätä Liikuntapaikka-hankkeeseen 20.000 €:n määrärahan vuodelle 2017. 
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Rahoituslaskelma   
 
  

 
 
Antolainasaamisten lisäyksiin sisältyy 

 tilapäinen työllistämislaina yhdistyksille 

 Kehittämisyhdistys Sepra ry:n hankkeiden välirahoitus (Kvalt 17.6.2013 § 35)  

Miehikkälän kunta Rahoituslaskelma 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu 

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt.ed.budj KHALL KVALT

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 1 468 261 1 110 100 1 453 400 1 600 600 144,2 1 600 600 1 600 600

Satunnaiset erät

Tulorahoituksen korjauserät -645 -86 600 -1 000 1,2 -1 000 -1 000

Investointien rahavirta

Investointimenot -3 647 817 -1 860 000 -1 990 000 -2 050 000 110,2 -2 050 000 -2 070 000

Rahoitusosuudet investointimenoihin 600 000 185 000 450 000 475 000 256,8 475 000 479 000

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden

luovutustulot 22 960 100 000 138 800 138,8 138 800 138 800

Toiminnan ja investointien rahavirta -1 557 241 -551 500 -86 600 163 400 -29,6 163 400 147 400

Rahoituksen rahavirta

Antolainojen muutokset

 Antolainasaamisten lisäykset -20 000 -20 000 -20 000

 Antolainasaamisten vähennykset 31 000 35 000 35 000 35 000 35 000

Lainakannan muutokset

Pitkäaik lainojen lisäys 1 500 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Piktäaik. lainojen vähennys -564 552 -564 600 -564 600 -564 600 -564 600

Lyhytaikaisten lainojen muutos 2 000 000

Oman pääoman muutokset

Vaikutus maksuvalmiuteen -90 793 383 900 613 800 613 800 597 800
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VESIHUOLTOLAITOS 

 
 Vesihuoltolaitoksesta vastaa yhdyskuntatekniikan päällikkö 
 

 Vuotovesien poistamiseen 10.000 € 

 Kaukokäyttöjärjestelmän uusintaa jatketaan 

 Verkostotietojen digitalisointi, (VHL) 

 Vesihuoltomaksuihin tulee korotukset. Jatkossa pyritään vuosittaiseen korotukseen, jotta 
vesihuoltolaitos ei tuottaisi tappiota. 

 Vesihuoltomaksujen korotus, laitos jää vielä tappiolle 19.000 € 
 
 
 

 

Mittari TP2014 TP2015 TA2016 TA2017

Vesi

Laskutettu vesi m³ 55 528 58 558 60 000 58 600

 hinta €/m³ 1,46 1,46 1,60 1,92

Vedenotto m³ 81 603 89 377 74 000 74 000

Hinta €/m³ 1 1 1 1

Vuotovesi m³ 18 203 11 714 12 000 15 400

Vuotoveden osuus m³ 22 13 16 20

Virolahdelle m³ 7 678     19 276    2 000     0

Virolahdelta m³ 184 171 0 5 000

Toimitusero m³ 3 086     22 191 0 15 000

Laatukoe kpl 32 69 32 32

Laatupoikkeama 0 15 0 0

Liittymät kpl 2 2 4 10

Liittymät yht 368 370 374 384

Jätevesi

Laskutus m³ 38 266 37 685 38 000 38 000

Hinta €/m³ 2 2 2,5 3,43

Puhdistettu m³ 58 970 60 820 57 000 57 000

Hinta €/m³ 1,65 1,48 1,68 1,68

Vuodot m³ 20 704 23 135 13 000 19 000

Osuus pumpat. 35 % 38 % 22 % 33 %

Ylivuoto m³ 0 0 0 0

Liittymät 3 1 5 10

Liittymät yht 203 205 210 220  
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Miehikkälän kunta 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu Vesi- ja viemärilaitos

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ Vrt. ed. KHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -164 202 -200 100 -239 500 -239 500 119,7 -239 500 -239 500

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -857

TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ -165 059 -200 100 -239 500 -239 500 119,7 -239 500 -239 500

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 77 901 65 000 64 700 64 700 99,5 64 700 64 700

Aineet ja tarvikkeet 73 201 85 200 87 300 87 300 102,5 87 300 87 300

Avustukset

Muut toimintakulut 119 900 1 000

TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ 151 221 151 100 153 000 153 000 101,3 153 000 153 000

TOIMINTAKATE -13 838 -49 000 -86 500 -86 500 176,5 -86 500 -86 500

Poistot ja arvonalentumiset

Suunn.mukaiset poistot 106 906,00 106 800,00 105 500,00 105 500,00 98,78 105 500,00 105 500,00

TILIKAUDEN TULOS 93 068,00 57 800,00 19 000,00 19 000,00 32,87 19 000,00 19 000,00

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 12.12.2016 19.12.2016

INTIME/Talouden Suunnittelu Vesilaitos

Selite TP 2015 TA 2016 TOIMIELIN KJ

Vrt. ed 

budj KHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3002 Sisäiset vesi- ja jätevesimaksut -36 728 -51 100 -66 000 -66 000 129,2 -66 000 -66 000

TULOT YHTEENSÄ -36 728 -51 100 -66 000 -66 000 129,2 -66 000 -66 000

4382 Sis. vesi- ja viemärimaksut 0 100 100 100 100,0 100 100

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 784 900 0 0 0,0 0 0

4443 Sisäiset tall hall palv 3 604 3 100 2 800 2 800 90,3 2 800 2 800

MENOT YHTEENSÄ 4 388 4 100 2 900 2 900 70,7 2 900 2 900

NETTO -32 340 -47 000 -63 100 -63 100 134,3 -63 100 -63 100
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Suunnitelmaan on merkitty viran/tehtävän vakituinen hoitaja. sijaisia ei ole mainittu. 
(ma = määräaikainen, os = osa-aikainen) 

 

Kansalaiskunta / Miehikkälä  
 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kunnanjohtaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  0,80 

Palvelusihteeri työsuhde  1 

Matkailu- ja markkinointisihteeri työsuhde  1 

Asuntosihteeri virka  0,80 

Museonjohtaja virka  1 

Museotutkija työsuhde  1 

Museoassistentti työsuhde  1 

Museoapulainen työsuhde ma 1 

Museo-opas    työsuhde (4 kk) ma 1 

Museo-opas työsuhde  (5 kk)     ma 2 

Ravintolatyöntekijä /Salpakahvila työsuhde  (5 kk)     ma  1 

Ravintolatyöntekijä / Salpakahvila työsuhde (3 kk) ma 1 

 
 

Kansalaiskunta / Virolahti 
 

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kunnanjohtaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  1 

Palvelusihteeri työsuhde  1 

Matkailupäällikkö työsuhde  1 

Matkailuassistentti työsuhde (10 kk) ma 1 

Museo- matkailuopas työsuhde (4 kk) ma 1 

Vastaava museo-opas työsuhde (10 kk) ma 1 

 
 
 
Tukipalvelut Virolahti / Miehikkälä 
 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Hallintojohtaja virka  1 

Henkilöstösihteeri työsuhde  1 

Laskentasihteeri työsuhde  2 

Palkkasihteeri työsuhde  1 

Toimistovirkailija työsuhde ma/os 0,5 

Ruokapalvelupäällikkö työsuhde  1 

Ravitsemistyönohjaaja työsuhde  1 

Vastaava ravitsemistyöntekijä työsuhde  7 

Ravitsemistyöntekijä työsuhde  6,4 

Ravitsemistt/siistijä/päiväkotiapualinen työsuhde ma 0,4 

 

 
  
  

HENKILÖSTÖSUUNNITELMA 
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Sosiaali- ja terveysosasto Miehikkälä / Virolahti 
 

Sosiaalitoimi ja hallinto 
 

Sosiaali- ja terveystoimisto 
 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Sosiaali- ja terveysjohtaja virka  1 

Johtava lääkäri virka  1 

Palvelujohtaja virka  1 

Johtava sosiaalityöntekijä virka  1 

Sosiaaliohjaaja virka  4 

Toimistosihteeri virka  1,5 

Toimistosihteeri työsuhde  3 

   
 

Kehitysvammapalvelut 
 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kehitysvammapalvelujen esimies työsuhde  1 

Ohjaaja työsuhde  5,5 

 
 

Varhaiskasvatus ja esiopetus 
 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Varhaiskasvatusjohtaja virka  1 

Perhepäivähoitaja työsuhde  2 

 
Virojoen päiväkoti 

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Päiväkodin johtaja virka  1 

Lastentarhanopettaja työsuhde  6 

Lastenhoitaja työsuhde  10 

Ryhmäavustaja työsuhde  1 

 
Klamilan päiväkoti 

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Päiväkodin johtaja virka  1 

Lastentarhanopettaja työsuhde  1 

Lastenhoitaja työsuhde  4 

 
Miehikkälän päiväkoti 

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Päiväkodin johtaja virka  1 

Lastentarhanopettaja työsuhde  2 

Lastenhoitaja työsuhde  4,5 

Ryhmäavustaja työsuhde ma 1 

 
Vanhustyö ja kotihoito 

 
Kunilan palveluasuminen 

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Hoivayksikön esimies työsuhde  1 

Sairaanhoitaja työsuhde  6 

Lähihoitaja työsuhde  19 

Hoitoapulainen työsuhde  4 
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Villinrannan palveluasuminen 

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Hoivayksikön esimies virka  1 

Vastaava sairaanhoitaja työsuhde  1 

Sairaanhoitaja työsuhde  11 

Lähihoitaja työsuhde  25 

Kodinhoitaja työsuhde  1 

 
Kotihoito 

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kotihoidon esimies virka  1 

Sairaanhoitaja työsuhde  4 

Lähihoitaja työsuhde  21 

Kodinhoitaja työsuhde  1 

 
Terveydenhuolto 

 
Terveysasemat 

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Vastaava terveyskeskushammaslääkäri virka  1 *) 

Hammaslääkäri virka  1 *) 

Hammashoitaja työsuhde  1 **) 

Sairaanhoitaja työsuhde  1 **) 

*) virka/työvapaa Attendon sopimuksen ajalla 

**) työpanos vuokrattu Attendolle 

 
 

Mielenterveyspalvelut 
 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Mielenterveyspalvelujen esimies työsuhde  1 

Psykiatrinen sairaanhoitaja työsuhde  2 

Ohjaaja työsuhde  6 

Työsuunnittelija/työpaja-
avustaja/ohjaaja (palkkatukityö) 

työsuhde ma 2,5 

 
Kuntoutus 

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kuntoutuspalvelujen esimies työsuhde  1 

Fysioterapeutti työsuhde  3 

Kuntohoitaja työsuhde  1 
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Sivistysosasto, Virolahti / Miehikkälä 
 

Hallinto 
 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Sivistystoimenjohtaja-rehtori virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  2 

 
 

Peruskoulut ja lukio 
 

Klamilan koulu 
 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  4 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde  2 

Koulunkäyntiavustaja  työsuhde ma 1 

Erityisopettaja 
(kiertävä Kla/Mu/Su) 

virka  1 

  
Virojoen koulu 

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  8 

Luokanopettaja virka ma 1 

Erityisopettaja virka  1 

Erityisluokanopettaja virka  1 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde  4 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde ma 2 

Koulunkäyntiavustaja- 
toimistotyöntekijä 

työsuhde ma 1 

 
Virolahden yläkoulu / lukio / Harju  

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Lehtori virka  14 

Lehtori virka ma 1 

Tuntiopettaja virka  3 

Tuntiopettaja virka ma 3 

Opinto-ohjaaja virka ma 1 

Erityisopettaja virka  1 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde ma 1 

Tvt-projektityöntekijä työsuhde ma 1 

Toimistosihteeri työsuhde  1 

    

 
Miehikkälän yläkoulu 

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Erityisluokanopettaja virka  1 

Lehtori virka  3 

Tuntiopettaja virka  1 

Tuntiopettaja virka ma 2 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde ma 1 

 
Miehikkälän kirkonkylän koulu 

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  4 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde  1 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde ma 1 
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Muurikkalan koulu 
 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  1 

Luokanopettaja virka ma 1 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde  1 

 
 Suur-Miehikkälän koulu 
 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  2 

Luokanopettaja virka ma 1 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde  1 

 
Kirjasto 

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kirjastovirkailija työsuhde  4 

 
Liikunta- ja nuorisotoimi 

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Vapaa-aikapalvelupäällikkö työsuhde  1 

Vapaa-aikaohjaaja työsuhde  1 

Liikunnanohjaaja työsuhde  1 

Nuorisotilavalvoja  työsuhde  1 

Liikuntaneuvoja työsuhde ma 1 
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 Tekninen osasto, Virolahti / Miehikkälä 
 

Tekninen toimi 
 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Tekninen johtaja virka  1 

Tilapalvelupäällikkö virka  1 

Kunnallistekniikanpäällikkö virka  1 

Lvi ins/tekn virka avoin 0,50 

Kunnallistekniikan ins virka avoin 0,25 

Toimistosihteeri työsuhde  2 

Työnjohtaja työsuhde  2 

Liikuntapaikkojen hoitaja työsuhde  2 

Pienjäteaseman hoitaja työsuhde avoin/oa 0,67 

Ammattimies työsuhde  /oae 5,5 

Kiinteistönhoitaja työsuhde  /oae 5,5 

Kiinteistönhoitaja työsuhde avoin 0 

Siivoustyönjohtaja työsuhde  1 

Siivoustyönohjaaja työsuhde  1 

Siistijä työsuhde  /oa 14,06 

Siistijä työsuhde avoin/oa 1,66 

Laitoshuoltaja työsuhde /oae 1,78 

Keittäjä-siivooja työsuhde  0,3 

Ravitsemustyöntekijä työsuhde  0,3 

Kesätt työsuhde avoin/oa 1,36 

Työllistetyt työsuhde avoin/oa 1,16 

    

Rakennusvalvonta    

    

Rakennustarkastaja virka  1 

Apolaisrakennustarkastaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde    /avoin 2 
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KIRJANPIDON NIMISTÖ (TOIMIALA)

(Toimielin)

       1 Käyttötalous (T u l o s a l u e)

                10 YLEISHALLINTO (Tulosyksikkö)

                          10 Keskusvaalilautakunta (Kustannuspaikka)

                                   100 V a a l it

                                             100 Vaalit

                                                  1000     Eduskuntavaalit

                                                  1010     EU-vaalit

                                                  1020     Kunnallisvaalit

                                                  1030     Presidentin vaalit

                          12 Tarkastuslautakunta

                                   110 T a r k a s t u s t o i m i
                                             110 Tarkastustoimi

                                                  1100     Tarkastustoimi

                          14 Kunnanvaltuusto

                                   120 K u n n a n v a l t u u s t o
                                             120 Kunnanvaltuusto

                                                  1200     Kunnanvaltuusto

                          16 Kunnanhallitus

                                   130 K e s k u s h a l l i n t o
                                             130 Keskushallinto

                                                  1300     Kunnanhallitus

                                                  1310     Yleishallinto

                                                  1311     Jokelan jäämistö

                                                  1320     Hank intatoimi

                                                  1335     Vanhusneuvosto

                                                  1350     Palveluohjaustyöryhmä

                                   140 M a a s e u t u p a l v e l u t
                                             140 Maaseutuhallinto

                                                  1400     Maaseututoimi

                                   160 E l i n k e i n o- j a  m a t k a i l u t o i m i
                                             160 Elinkeino ja matkailu

                                                  1600     Elinkeinopalvelut

                                                  1610     Matkailutoimi

                                                  1650     Projek tit

                                   170 M u s e o t o i m i
                                             170 Museotoimi

                                                  1701     Kotiseutumuseo/Miehikkälä

                                                  1705     Museotoimen hallinto

                                                  1710     Salpalinjamuseo

                                                  1712     Salpakahvila/Museomyymälä

1330     Vammaisneuvosto

1340        Nuorisovaltuusto

KIRJANPIDON NIMISTÖ 
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                                   200 T a l o u s h a l l i n t o
                                             200 Taloushallinto

                                                  2000     Taloustoimisto

                                   220 H e n k i l ö s t ö h a l l i n t o
                                             220 Henkilöstöhallinto

                                                  2200     Henk ilöstöhallinto

                                             230 Henkilöstöpalvelut

                                                  2300     Henk ilöstöpalvelut

                                   250 R u o k a p a l v e l u t
                                             250 Ruokapalvelut

                                                  2530     Miehikkälän keskuskeittiö

                                                  2532     Suur-Miehikkälän koulun jakelukeittiö

                                                  2535     Muurikkalan koulun jakelukeittiö

                                                  2540     Miehikkälän koulun jakelukeittiö

                30 SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI

                          30 Sos ja terv ltk

                                   300 S o s i a a l i t o i m i   j a  h a l l i n t o
                                             300 Hallinto ja toimistopalv

                                                  3000     Sosiaali- ja terveystoimisto

                                                  3001     Sos ltk  Miehikkälä

                                                  3005     Sos ja terv ltk

                                                  3010     Erityispalvelut

                                             310 Aikuisten sos työ ja kunt

                                                  3100     Aikuissosiaalityö

                                                  3101     Maahanmuuttajatyö

                                                  3102     Toimeentulotuk i

                                                  3104     Työvoiman palvelukeskus

                                                  3105     Kunt työtoiminta

                                                  3107     Työmarkk inatuen kuntaosuus

                                                  3109     Salava

                                                  3110     Päihdepalvelut

                                                  3111     Tuk iasunnot

                                             312 Lasten ja perh sos työ

                                                  3120     Lasten ja perheiden avopalvelu

                                                  3121     Lastensuojen avohuolto

                                                  3122     Sijaishuolto

                                                 3124     Kasvatus- ja perheneuvola

                                             313 Vammaispalvelut

                                                  3130     Vammaistyö ja -etuudet

                                                  3131     Vammaisten omaishoito

                                                  3132     Asumispalv Niittytupa

                                                  3136     Erityishuolto

                                                  3138     Vamm. tehostettu palveluasum

                                                  3139     Muut vammaisten asumispalvelut

                                                  3140     Päivätoiminta

                                                  3142     Vammaisten työtoiminta

                                    3123    Koulukuraattoripalvelut
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                                   320 V a r h a i s k a s v a t u s   j a  e s i o p e t u s

                                             320 Päiväkodit

                                                  3200     Leppäkertun päiväkoti

                                                  3201     Pitkäkosken päiväkoti

                                                  3205     Virojoen päiväkoti

                                                  3206     Karuselli

                                                  3207     Klamilan päiväkoti

                                                  3209     Ostopalv/päiväkodit

                                             321 Perhepäivähoito

                                                  3214     Perhepäivähoito

                                             322 Esiopetus

                                                  3220     Leppäkertun esiopetus

                                                  3222     Pitkäkosken esiopetus

                                                  3226     Virojoen esiopetus

                                                  3228     Klamilan esiopetus

                                                  3229     Esiopetus yht kotikuntakorv

                                             323 Lasten kotihoidon tuki

                                                  3230     Lasten kotihoidontuk i

                                             324 Päivähoidon hallinto

                                                  3240     Päivähoidon hallinto

                                   340 V a n h u s t y ö  j a   k o t i h o i t o

                                             340 Laitoshoito

                                             341 Asumis- ja hoivapalv

                                                  3410     Kunilan palveluasuminen

                                                  3415     Villirannan palveluasuminen

                                                  3418     Muut vanhusten asumispalv

                                                  3419     Vanhustyön kotikuntakorvaukset

                                             342 Kotihoito ja tukipalv

                                                  3422     Tuk ipalvelut  Miehikkälä

                                                  3423     Tuk ipalvelut Virolahti

                                                  3424     Ikääntyneiden omaishoito

                                                  3425     Kotihoito

                                                  3426     Päivätoiminta Virolahti

                                                  3428     Päivätoiminta Miehikkälä

                                             343 Vanhustyön hallinto

                                                  3430     Vanhustyön Hallinto

                                   350 T e r v e y d e n h u o l t o

                                             350 Terveydenhuollon yht.kust.

                                                  3500     Terveydenhuollon yhteiskust

                                             351 Perusterveydenhuolto

                                                  3510     Avohoito/Miehikkälä

                                                  3511     Avohoito/Virolahti

                                                  3520     Hammashuolto/Miehikkälä

                                                  3521     Hammashuolto/Virolahti

                                                  3540     Mielenterv toimisto

                                                  3542     Vireä

                                                  3546     Muut mt asumispalvelut

                                                  3548     Työtoiminta

                                                  3560     Fysioterapia

                                                  3562     Puheterapia

                                                  3564     Toimintaterapia

                                                  3566     Apuvälinepalvelut  
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                                                  3568     Lääk innäll  kuntoutus

                                                  3570     Veteraanikuntoutus

                                                  3580     Laboratorio

                                                  3582     Radiologia

                                                  3584     Ensihoito ja sairaankul

                                                  3586     Hoitotarvikejakelu

                                             360 Erikoissairaanhoito

                                                  3600     Erikoissairaanhoito

                                                  3610     Muut  sairaalt  esh

                40 SIVISTYSTOIMI

                          40 Sivisyslautakunta

                                   400 H a l l i n t o

                                             400 Hallinto

                                                  4000     Koulutoimen hallinto

                                   410 P e r u s k o u l u t

                                             410 Peruskoulut

                                                  4105     Miehikkälän koulu

                                                  4114     Kirkonkylän koulu

                                                  4116     Muurikkalan koulu

                                                  4118     Suurmiehikkälän koulu

                                                  4119     Mamu valmistava opetus

                                                  4120     Peruskoulujen yhteiset

                                                  4121     Perusk yht kotikuntakorv Mieh

                                                  4123     Tvt-menturointi

                                                  4135     Koulukulj Miehikkälä

                                                  4142     Erityisopetus Miehikkälä

                                                  4155     Koulupsykologi Miehikkälä

                                                  4162     IP Kirkonkylä

                                                  4163     IP Muurikkala

                                                  4164     IP Suur-Miehikkälä

                                   430 V a p a a   s i v i s t y s

                                             430 Vapaa sivistys

                                                  4305     Vapaa sivistys Miehikkälä

                                   440 J o u k k o l i i k e n n e

                                             440 Joukkoliikenne

                                                  4405     Joukkoliikenne Miehikkälä
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                                   450 K i r j a s t o

                                             450 Kirjasto

                                                  4505     Kirjastotoiminnan kehittäminen

                                                  4510     Miehikkälän k irjasto

                                   460 K u l t t u u r i t o i m i

                                             460 Kulttuuritoimi

                                                  4610     Miehikkälän kulttuuritoimi

                                                  4612     Miehikkälän taikalamppu

                                   470 L i i k u n t a t o i m i

                                             470 Liikuntatoimi

                                                  4710     Miehikkälän liikuntatoimi

                                                  4713     Kaakon kas liikuntaneuv hanke

                                   480 N u o r i s o t o i m i

                                             480 Nuorisotoimi

                                                  4804     Koulujen  kerhotoiminta/Mieh

                                                  4805     Miehikkälän nuorisotoimi

                                                  4806     Mieh talotoimikunnat

                50 TEKNINEN TOIMI

                          50 Tekninen lautakunta

                                   500 K e s k i t e t y t   h a l l.  j a   t a l o u s p a l v.

                                             500 Keskitetyt hall.-ja talouspalv

                                                  5000     Tekninen toimialajohto

                                                  5010     Toimistopalvelut

                                   510 M a a n k ä y t t ö

                                             510 Kaavoitus

                                                  5105     Miehikkälä kaavoitus

                                             511 Kiinteisöt ja mittaus

                                                  5115     Miehikkälän k iint. ja mitt toi

                                   520 T o i m i t i l a t

                                             520 Tilahallinta

                                                  5205     Miehikkälän rak  ja huon ylläpi

                                                  5220     Puuhatupa

                                                  5221     Leppäkerttu

                                                  5223     Eläinlääkäritalo

                                                  5224     Paja

                                                  5225     Muurikkalan  Koulu

                                                  5226     Pitkäkosken Koulu

                                                  5227     Suurmiehikkälän  Koulu

                                                  5228     Saivikkalan vanha kansakoulu

                                                  5229     Nuokkari

                                                  5230     Lapjärven Leirikeskus

                                                  5231     Työpaja

                                                  5232     Rivitalo I, Ojatie 3

                                                  5233     Rivitalo II, Vaal.joent. 4 A

                                                  5234     Rivitalo III, Vaal.joent. 4B

                                                  5235     Rivitalo IV, Rinnekuja 2

                                                  5236     Rivitalo VI, Kangaskuja 2

                                                  5237     Pitkäkosken Paritalo

                                                  5239     Liiketalo Keskustie 7

                                                  5240     Kunila

                                                  5242     Savan Sauna  
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                                                  5243     Salpalinjamuseo

                                                  5244     Pitäjäntalo, Keskustie 21

                                                  5245     Mellakka

                                                  5247     Muurikkalanpuisto, Lprntie 826

                                                  5250     Suurmiehikkälän Palv Talo

                                                  5251     Liikekulma

                                                  5252     Suurm Säästörinne

                                                  5253     Säästökaari-kunnantalo

                                                  5254     Vanha paloasema

                                                  5255     Miehikkälän  Havu

                                                  5256     Miehikkälän Mastomatti

                                                  5257     Mvt, Hietamiehetie  30

                                                  5258     Mvt, Kangastie  4

                                                  5259     Mvt, Karjakuja 6-8

                                                  5260     Mvt, Kehätie  1

                                                  5262     Mvt, Kehätie  4

                                                  5263     Mvt, Muurikkalantie 1105

                                                  5264     Mvt, Niittykuja 2,Salava

                                                  5265     Mvt, Piennartie 1

                                                  5266     Mvt, Piennartie  2

                                                  5267     Mvt, Vihinkankaan/Hietamiehent

                                                  5268     Mvt, Tohmonmäentie 15 

                                                  5272     Yläkoulu

                                                  5273     Ala-aste/k irjasto

                                                  5274     Paloasema

                                                  5299     Kiinteistöjen yhteiset

                                             521 Siivoustoimi

                                                  5210     Siivoustoimen hallinto

                                                  5215     Miehikkälän siiv palv

                                   530 Y h d y s k u n t a t e k n i i k k a

                                             530 Yhdyskuntatekniikka

                                                  5305     Mieh yhd. kunt tekn suun ja ra

                                             531 Liikenneväylät

                                                  5315     Miehikkälän liik  väylien ylläp

                                             532 Viheralueet

                                                  5321     Miehikkälän viheralueet

                                                  5322     Salpapolku Miehikkälä

                                             533 Urheilualueet

                                                  5336     Miehikkälän urheilualueet

                                             534 Varikko

                                                  5340     Konekeskus

                                                  5344     Varasto/Miehikkälä

                                   535 J ä t e h u o l t o

                                             535 Jätehuolto

                                                  5355     Miehikkälän jätehuolto

                                                 5356     Pienjäteasema  
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                                   540 L i i k e l a i t o k s e t

                                             540 Vesilaitos

                                                  5391     Miehikkälän hulevesiviemärit

                                                  5410     Vesilaitos Miehikkälä

                                             550 Viemärilaitos

                                                  5510     Viemärilaitos Miehikkälä

                                             552 Lämpölaitos

                                                  5520     Lämpölaitos

                                   560 Y k s i t y i s t i e t o i m i

                                             560 Yksityistietoimi

                                                  5600     Tieavustukset

                                   565 M a a-  j a  m e t s ä t i l a t

                                             565 Maa- ja metsätilat

                                                  5650     Maa- ja metsätilat

                                   570 Y m p ä r i s t ö t o i m i

                                             570 Ympäristötoimi

                                                  5705     Miehikkälän ymp suoj ja terv h

                                                  5715     Miehikkälän eläinlääk intähuolt

                                   580 P a l o- j a  p e l a s t u s t o i m i

                                             580 Palo-ja pelastustoimi

                                                  5805     Miehikkälän pelastustoimi

                          59 Rakennuslautakunta

                                   590 R a k e n n u s v a l v o n t a

                                             590 Rakennuslautakunta

                                                  5910     Miehikkälän rakennusvalvonta

                                   592 M i e h i k k ä l ä   m a a-a i n e s

                                             592 Miehikkälä maa-aines

                                                  5925     Miehikkälän maa-aines

                                   594 M i e h i k k ä l ä n   y k s i t y i s t i e t

                                             594 Miehikkälän yksityistiet

                                                  5945     Miehikkälä yksityistiet
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       2 Tuloslaskelma

                60 RAHOITUS

                          60 Rahoitus

                                   600 R a h o i t u s

                                             600 Rahoitus

                                                  6000     Rahoitus

                65 VESILAITOS

                          65 Vesilaitos

                                   610 K o r v a u s   j ä ä n n ö s p ä ä o m a s t a

                                             610 Korvausjäännöspääomasta

       3 Rahoitus

                80 LAINAT

                          80 Lainat

                                   800 L a i n a t

                                             800 Lainat

                                                  8000     Lainat

       4 Investoinnit

                70 YLEISHALLINNON INVESTOINNIT

                          70 Yleishallinnon investoinnit

                                   700 Y l e i s h a l l i n n o n   i n v e s t o i n n i t

                                             700 Yleishallinnon investoinnit

                                                  7130     Yleishallinnon investoinnit

                74 SOSIAALI- JA TERVYSTOIMEN INVESTOINNIT

                          74 Sos- ja tervystoimen investoin

                                   740 S o s- j a  t e r v e y s t o i m e n  i n v e s t o i n n i t

                                             740 Sos- ja terveystoimen investoi

                                                  7300     Sos toimen investoinnit

                78 TEKNISEN TOIMEN INVESTOINNIT

                          78 Teknisen toimen investoinnit

                                   780 T e k n i s e n  t o i m e n   i n v e s t o i n n i t

                                             780 Teknisen toimen investoinnit

                                                  7810     Asuinrakennukset

                                                  7820     Muut rakennukset

                                                  7825     Muut pitkävaikutteiset menot

                                                  7830     Yhdyskuntatekniikka

                                                  7900     Kaavatiet

                                                  7910     Liikuntapaikat

                                                  7920     Johtoverkostot

                                                  7930     Kaukolämpöverkosto  


